
banprogram

ERBJUDER SPEL

Gävle omgång 28 2024. Pris: 40 kr (inkl moms) 

Fredag 27 september
Första start 18.15 

u Final Travbutikens Amatörserie 
u Maharajahs Stoserie

u Fri entré – boka din biljett på Tickster
u V86 Xpress – saxade tävlingar med Umåker

Publikhallen Publikhallen 
öppnar öppnar 
17.3017.30

Vi välkomnar Vi välkomnar 

Gävles  företagare Gävles  företagare 

till Årets till Årets 
 Företagsmingel  Företagsmingel 

20242024
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HÅLLTIDER
Kl. 15.00 Banan öppnar för värmning 
 (OBS! När Inskrivningen har öppnat 
 måste man ha nummerbricka)
Kl. 15.30 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 16.30 Entrén öppnar – fri entré
Kl. 16.50 Premielopp
Kl. 17.15 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.30 Restaurangen öppnar
Kl. 17.30 Publikhallen öppnar 
 (när dagens Företagsmingel avslutats)
Kl. 17.40 Kvallopp
Kl. 18.15 Start lopp 1
Kl. 18.25 Efter lopp 1 – Sonny Olssons V5-tips
Kl. 18.39 Start lopp 2 – Start V5
Kl. 20.00 Efter lopp 5 – Sonny Olssons V86-tips
Kl. 20.30 Start V86-1 (Umåker)
Kl. 21.40 Start DD-1 (Umåker)
Kl. 22.00 Tävlingarna avslutas

ENTRÉ Fri entré 
Parkering Fri entré 

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVA

Omslagsbilden: 
Kristina Gust, Frida Asplund och Fredrik Plassen 
vann lopp på hemmaplan 21 september där 
Kristina dessutom slog till med en dubbelseger. 
Dalens Nemo, Deuce och Heavenly May pryder 
omslaget. FOTO: CHRISTER NORIN

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER 
ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning 
kontakta Anette Swanberg SMS: 
070-433 17 96: Senast onsdag 25 
september kl. 16.00. När det gäl-
ler extrahäst eller resesällskap är 
det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. 
Kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. 

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsuga-
re är känslig för hö/hösilage (det blir 
stopp i slangen) ber vi om er hjälp att 
använda medhavda hönät/höpåsar i 
gästboxarna. Tack för visad hänsyn! 
Kostnad per box är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du vid: 
Stall 16, 20, C-stallet och vid omkläd-
ningsrummet samt vid inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 3 oktober Kvällstävlingar 
med första start 17.45. ATG arrang-
erar bl.a. V5 och V4.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
5/10, 26/10, 16/11, 14/12.
Startanmälan dagen före 
 provloppsdagen mellan kl. 16.30-
18.00 till Ida Strömbäck på telefon 
070-737 85 95.
 
VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA 
BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet 
vid bakvarvskörning på stora banan 
på Gävletravet. Tävlingsreglemente 
2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet 
ska största möjliga uppmärksam-
het iakttas. Vid all körning/ridning 
i bakvarv får endast något av de 
fyra yttre spåren användas. Så kall-
lad varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt ske i 
enlighet med arrangerande sällskaps 
bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på inner-banan 
eller i bakvarv efter loppet. Undvik 
att göra detta i rätvarv. Tack på 
förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I 
BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan 
du höra  tävlingarna på Gävletravet 
direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i 
listan som finns inne på inskrivningen 
för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlis-
torna. Skriv gärna tydligt, tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ 
GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid 
vardagar eller under helgerna är det 
bara att ringa till jourhavande person 
på anläggningen. Ring oss på 026-
66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL 
TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-
16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) 
Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och 
utfart till/från banan. Detta är en 
säkerhetsfråga då ingen förväntar sig 
mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna i 
bakvarv. Iaktta försiktighet.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54

EXTRA BILPROVSTART EFTER 
DEFILERING
Gäller i lopp 2 och 4. 
Vi en extra  bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till 
start. Bilen står 500 meter kvar till 
mål och släpper deltagarna vid start-
platsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller sig 
på bortre långsidan för allas säker-
het. Vi ber er alla vara vaksamma 
på detta! 

SWISHNUMRET TILL GÄVLE TRAVSÄLLSKAP:
123 219 3084

LADDNINGSFÖRBUD
Det är inte tillåtet att ladda sin elbil 
i eluttagen på Gävletravets område. 
Vänligen respektera!

På sidorna 26-29 ser du startlistor till kvällens V86®Xpress samlade.
V86 avd 1 startar kl 20.30. Avd 1,3,5,7 avgörs på Umåker.
Avd 2,4,6,8 avgörs på Gävletravet.
För mer info och för att spela V86®Xpress: www.atg.se  

SAXADE V86®XPRESS-TÄVLINGAR
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TACK ALLA SAMARBETSPARTNERS
FÖR ÅRETS FÖRETAGSMINGEL
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Gävle 21 september
Kristina Gust grejade en snygg dubbelseger med Dalens Nemo (e. Yarrah 
Boko) och Indestructible (e. Infinitif) och båda vinnarna från positionen 
andra utvändigt. Med Dalens Nemo kunde Kristina vänta till halvvarvet kvar 
innan hon attackerade. Hon skaffade sig ett säkert grepp mot First Class 
Flight som avslutade piggt efter en sen lucka. Segertid 17,0/2160 meter 
och 10.000 kronor. Malin Westman är tränare med Johnny och Carina 
Westman som uppfödare och ägare.
Samma segerrecept för Indestructible som också hon fick vänta med 
attacken till halvvarvet kvar. Loppet kördes i ett högt tempo och det var 
starkt att avgöra på ett säkert sätt efter att ha blivit rejält utmanad sista 
biten. Segertid nya rekordet 15,6/2140 meter och 35.000 kronor. Malin 
Westman är tränare och ägare. Andra segern i karriären. Den första togs på 
Gävletravet 7 mars med Olle Alsén i sulkyn. En oförglömlig kväll för Malin.
Efter fem omstarter och lång väntan med två skenade hästar var Deuce 
(e. From Above) en mycket fin spetsvinnare för Frida Asplund. Frida kunde 
överta spets i första sväng och sedan höll hon ett jämnt 1.14-tempo till 
en helt ohotad seger. Deuce såg mycket fin ut i värmning och provstart. 
Segertid 14,5/1640 meter och 10.000 kronor. Torbjörn Engdahl är tränare 
och ägare tillsammans med Inger Thunegard och Lars Rundblom.
Heavenly May (e. Yarrah Boko) har alltid varit vass från start bakom bilen 
och så även nu. Fredrik Plassen var i spets i första sväng och sedan höll 
han ett jämnt högt tempo, 11,0/500 och 13,0/1000, till en ohotad seger. 
Segertid 12,4a/1640 och 10.000 kronor. Thomas Lönn är tränare. Ägare är 
Nyråviken Trav HB & Thomas Lönn Trav AB med Zola Budd Trav AB & 
Thomas Lönn som uppfödare.

Bollnäs 20 september
Treåriga Lafayette Kronos (e. Greenshoe) laddades framåt med Magnus 
A Djuse från sjundespår i volten och kunde överta spets i första sväng. 
Där fick han bestämma efter 21,0/500 och 19,9/1000. Bättre tryck ut på 
slutvarvet där Lafayette Kronos höll greppet hela vägen som rejält utmanad 
hela upploppet. Segertid 17,5/2140 meter via 15,4 sista varvet och 13,7 
sista halvvarvet. 25.000 kronor till Stall Courant AB med Fredrik Wallin 
som tränare och Fredrik Erixzon som skötare.
Wake Me Cheri (e. S.J.´s Caviar) fick ett fint invändigt smyglopp för Marcus 
Lilius. Från tredje invändigt blev det rygg ledaren 600 kvar. Nu kom luckan 
in på upploppet men det var en bit fram till ledaren som fått bestämma 
i ett lugnt tempo. Wake Me Cheri visade dock härlig inställning när hon 
”krigade” sig till seger via ett målfoto efter en snabb avslutning. Segertid 
16,7/2140 meter via 11,3 sista 800. Vinnarodds 92,53! Emelie Öman är 
tränare och ägare tillsammans med Lindkvist, Stööp & Öman.

Rättvik 19 september
Fyraårige Restricted Edition (e. Trixton) fortsätter att övertyga för Kevin 
Svedlund och Sofie Swanberg. Fjärde segern i sjätte starten. Kevin kunde 
enkelt ta hand om spets och efter lugna 19,7 första halvvarvet drog han 
upp farten. In på upploppet fick Restricted Edition sträcka ut och han stack 
undan till en helt överlägsen seger. Segertid 15,2/2140 meter via 1.13 sista 
varvet. 25.000 kronor till Kevin och Sofie. Urban G Eriksson är uppfödare. 
Mormor är Sävaflickan (3,5 miljoner).
”Det blev en behaglig resa när jag prickade starten perfekt. Tanken är att 
prova i V75 där han står bra inne i klassen. Helst då ett lopp med voltstart 
då han är kvick iväg”, sade Kevin.
I karriärens femte start var treårige Mr Spain (e. Fourth Dimension med 
Going Kronos som morfar) en suverän vinnare med tränaren Olle Alsén. Mr 
Spain såg mycket fin ut i starten innan på hemmaplan där han värmde fint, 
men då galopperade han 400 kvar. Nu blev det ett perfekt lopp i andra ut-
vändigt. 500 kvar attackerade Olle och Mr Spain avgjorde på ett mycket bra 
sätt efter en vass avslutning. Segertid 15,2a/2140 via 12,3 sista varvet och 
11,6 sista halvvarvet. 25.000 kronor till Easy KB med Erika Åsblom som 
skötare. Mormor Hot Enough lämnade Ouch (2,1 miljoner). Mormorsmor 
Lass Tiba lämnade Prince Apanage, född 1993, som tjänade 3,5 miljoner 
och han var en vinnare i elva V75-lopp.

Solvalla 18 september
Elias Strandberg har kört Sign Me Up Yankee (e. Uptown Yankee) i tre 
starter. Efter ett andra- och ett tredjepris var han en vinnare i ett försök i 
Guldklockan. Sign Me Up Yankee öppnade bra bakom bilen och Elias kunde 
välja positionen rygg ledaren. I sista sväng gled han ut i andraspår och efter 
en stark avslutning skaffade han sig ett säkert grepp. Segertid 11,9a/1640 
och 60.000 kronor till Stall Kåsha Smedstorp KB i Knivsta med Emilia Leo 
som tränare. My Sign har också lämnat Sign Me Up Too (1,7 miljoner).

Axevalla 17 september
Fredrik Wallin vann med tvååriga Global Got it All (e. Walner) som 
öppnade stabilt och fint från andraspår i volten och Fredrik valde rygg på 
ledaren. 700 kvar gled han fram utvändigt ledaren och Global Got it All 
avgjorde på ett säkert sätt efter en snabb avslutning. Segertid 17,2/1640 
meter via 1.15 sista varvet med till synes krafter sparade. 25.000 kronor till 
Stall MajKen HB med flera (Fredrik Wallin).
”Hon är fin och har bra fart, Det är alltid svårt att veta vad konkurrenterna 
har att köra med. Det kändes dock mycket bra när vi gled fram utvändigt 
ledaren. Hon har bra teknik och inställning”, sade Fredrik.

Visby 17 september
Oskar Kylin Blom kunde räkna in en fin stalldubbel. Först ut av vinnarna 

HÄNT SEN SIST
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET

var Denarius (e. Readly Express) som sin vana trogen öppnade vasst 
bakom bilen. Efter körda halvvarvet valde Oskar att släppa spets och han 
fick ett perfekt smyglopp fram till sista sväng. Denarius avgjorde på ett 
starkt sätt efter en snabb avslutning. Segertid 12,6a/2120 via 11,6 sista 
varvet och 09,3 sista halvvarvet. 25.000 kronor till EXECUTIVE Caviar 
RacingStable HB med Ida Hedlund som skötare.
”Han är otroligt startsnabb och trivs bäst i ryggar. Det var enkelt att släppa 
till Claes (Sjöström) när han provade. Nu höll han också ett bra tempo och 
ett tag ut på sista långsidan funderade jag på att köra lite på chans. Nu 
kom de fort i tredjespår så jag kunde vänta till sista sväng. Det kändes 
tryggt på upploppet och det var skönt att han fick vara en vinnare igen”, 
sade Oskar.
Treåriga My Lady Eve (e. Maharajah) var en vinnare i karriärens tredje start 
för Oskar. Med bara tre hästar på startvolten kunde Oskar överta spets i 
första sväng. Där fick han bestämma efter 18,6/500 och 20,1/1000. My 
Lady Eve stack undan till en helt ohotad seger på ett fint sätt. Segertid 
17,7/2120 meter via 15,5 sista varvet och 12,9 sista halvvarvet och 40.000 
kronor till Stall Kis med Hanna Reiser som skötare. D.C.Konsult i Gävle 
AB är uppfödare.

Romme 16 september
Gordon Brodde (e. Infinitif) har alltid varit mycket startsnabb och han tog 
enkelt hand om spets för sin tränare Petter Lundberg. Efter 11,4/500 
kunde Petter dämpa till 14,5/1000. Gordon Brodde såg mycket fin ut hela 
vägen och han svarade fint på uppvaktning sista 700 till en säker seger. 
Segertid 13,3a/2140 via 11,7 sista varvet och 1.11 sista halvvarvet. 30.000 
kronor till Easy KB med Linn Stolt som skötare.

Hagmyren 15 september
Efter en fin treårssäsong har Scorpion Tile (e. Father Patrick med Donato 
Hanover som morfar) svarat för flera bra lopp utan seger som fyraåring. 
Han har sett fin ut och nu fick han en välförtjänt utdelning i årets sjunde 
start. Olle Alsén hamnade bra till i ryggar där det dock var långt fram 
till ledande Easter Egg varvet kvar. 700 kvar attackerade Olle och via en 
mycket stark avslutning utan rygg fick han greppet sista biten där det dock 
krävdes ett målfoto. Segertid nya rekordet 15,5/2660 meter och 25.000 
kronor till sin ägare Linnéa Alsén.
”Senast han var i Hagmyren galopperade han strax efter start från fem-
tespår i volten. Han har skött sig i autostart men det blev galopp i starten 
innan på Solvalla. Nu fixade han spår två i volten och vi fick ett bra lopp 
i ryggar. Tanken var att han skulle få ett snällt lopp. Han kändes fin hela 
vägen och det blev en tight fight hela upploppet”, sade Olle.

Solvalla 15 september ponnytrav
Bäcklös Smen gjorde comeback efter ett års frånvaro och vann direkt med 
åländska kusken Thilia Wahlsberg. Johanna Bergström tränar och Albin 
Lindegren, Lövstabruk äger.

Eskilstuna 14 september
Dwight Pieters fick chansen med Sven The Forestman (e. Orlando Vici 
med Malabar Circle Ås som morfar). Från innerspår i volten kunde han inte 
hålla upp ledningen men det löste sig bra i första sväng då Dwight hade 
fritt att attackera för spets. Nu kunde han överta efter körda halvvarvet 
utan strid och det blev 15,7/500 vilket han kunde dämpa till 16,2/1000. Ut 
på slutvarvet blev det bättre tryck där Sven The Forestman såg mycket fin 
ut hela vägen. In på upploppet stack han bara undan till en ohotad seger. 
Segertid nya rekordet 14,4/2140 meter via 12,8 sista varvet och fina 11,8 
sista halvvarvet. 75.000 kronor till Bengt Westerbergs Skrot AB i Hofors 
med Fredrik Wallin som tränare och Tuva Halling som skötare.
”Jag kunde inte hålla ut om spets första biten men det var viktigt att jag 
kunde ta över och hinna före Daniel (Redén). Det blev ett jämnt tempo och 
han kändes mycket fin hela tiden. Robert (Bergh) hade ju favoriten men jag 
såg aldrig till honom. Kanske han blev fast men han hade ändå fått svårt 
att utmana oss som det kändes. En trevlig häst som jag gärna kör igen”, 
sade Dwight.

Östersund 14 september ponnytrav
Freja Ellingsson åkte till Östersund för att köra tre lopp och det slutade 
med en trippelseger! Med elvaårige Wolfie blev det två segrar under 
dagen och en av segrarna togs i Mini Jämtlandsloppet på nya rekordet 
2.28,1/1200 meter. Tor & Vera Jansson äger. 
Den tredje segern kom med egenägda treåringen Helios Espri som hon 
äger med Cecilia Rosenqvist. Freja tränar båda ponnysarna.

Romme 14 september ponnytrav
Josephine M Andersen tog en dubbelseger med Godsmack J.H. och 
Nagini. Josephine tränar Nagini själv och broder Peter M Andersen tränar 
Godsmack J.H. Den sistnämnde har nu varit på pallen nio gånger (6-2-1) 
på tio starter.
Leyla Skott tog årets första seger med tränaren William Hedman i sulkyn. 
Therese Hedman, Årsunda äger. 
Emil Olsson körde Bruden Af Lojsta till karriärens första seger. Emil tränar 
och äger russet själv.

Bollnäs 13 september
Splendid O. (e. Readly Express) kom i träning till Oskar Kylin Blom 26 fe-
bruari och han gjorde nu sin fjärde start, av totalt 39 starter. Det var första 
gången han fick prova på monté och det blev seger direkt. Emilia Leo var 
med som tredje ekipage invändigt innan hon valde positionen utvändigt 
ledaren 1500 kvar. Ut på sista långsidan tryckte Emilia upp tempot och 
Splendid O. skaffade sig ett säkert grepp. Segertid 16,7a/2140 och 25.000 
kronor till ägarna Nicole Michaelsdotter med flera.

 Text: J-E GUSTAFSSON
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PREMIELOPP
START 16.50

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.32,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

MÖRKBRUN INGET SPEL I DETTA LOPP

WHO'S BOJJE 2140:1

1
2,br.v.e Who's Who - 24: 0 0-0-0 
Mandistar e Juliano Star
Uppf: Otertind AB, Folkärna
Äg: Alsén Olle, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

HAMBRAS MAGNUM 2140:2

2
2,br.v.e El Mago Pellini - 24: 0 0-0-0 
Hambras Tora e Torvald Palema
Uppf: Brandel Jeanette & Hammarbäck Patric
Äg: Skoglund Bo-Göran, Hedesunda
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva
Jimmy Dahlman

LINNEAS SUNPOWER 2140:3

3
2,br.v.e Power - 24: 0 0-0-0 
Linneas Skyracer e Scarlet Knight
Uppf: Nilsfors Lennart, Vallentuna
Äg: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

EKAS PAGANINI 2140:4

4
2,mbr.s.e Power - 24: 0 0-0-0 
Photocall F.H. e S.J.'s Photo
Uppf: Karlsson Eva, Sandhem
Äg: Vestman Li, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Li Vestman)

kval.indd   3kval.indd   3 2024-09-23   16:002024-09-23   16:00

KVALLOPP
START 17.40

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.32,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

FIREFOX C.F. 2140:1

1
5,fux.s.e Executive Caviar - 24: 0 0-0-0 
Kaprifol C.D. e Tap In
Uppf: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Äg: Hansson Daniel, Ockelbo
Svart, vitt axelp.blå axelkl och ärmb.; sv
Daniel Hansson

DALENS KING ROO 2140:2

2
3,br.h.e Royal Fighter - 24: 0 0-0-0 
On Track Kangaroo e Orlando Vici
Uppf: Westman Malin, Heby
Äg: Brandel Johan & Tomas
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel

XANTHIS KIMBERLY 2140:3

3
2,br.s.e Don Fanucci Zet - 24: 0 0-0-0 
Lilly Sånna e Maharajah
Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Stall Garant
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva
Fredrik Plassen (Oskar Kylin Blom)

GANGSTER VENDIL 2140:4

4
2,mbr.h.e Power - 24: 0 0-0-0 
M.T.Klara e Gift Kronos
Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O),Östervåla
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

TVEA KISEN 2160:1

5
2,br.h.e Horgen Tore - 24: 0 0-0-0 
Linda Kavat e Järvsöfaks
Uppf: Östlin Thomas, Valbo
Äg: Östlin Thomas,Östlin S & Tille E
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; svart
Fredrik Palm (Håkan Wallberg)

KATTENS BRENDA 2160:2

6
2,mbr.s.e Tekno Odin - 24: 0 0-0-0 
Ulvsås Tilda e Åsajerven
Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)

INGVILD C.G. 2160:3

7
5,sv.s.e Ingbest - 24: 0 0-0-0 
Ulsrud Sara e Moe Odin
Uppf: Johansson Marie & Strålman Hans
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva
Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

MAJA W.J. 2160:4

8
2,br.s.e Odd Herakles - 24: 0 0-0-0 
Glödisa e Glöding
Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
Äg: Johansson Madelene, m fl
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

TOLVMANS KALLE 2160:5

9
2,sv.h.e Norheim Faksen - 24: 0 0-0-0 
Lillerudsblondinen e Moe Odin
Uppf: Jonsson Rolf, Sala
Äg: Jonsson Rolf, Sala
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv
Robert Wilhelmsson

LÄCKRA LOUISE 2160:6

10
2,sv.s.e Bork Odin - 24: 0 0-0-0 
Läckra Lucy e Järvsöfaks
Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken
Äg: Stallbutiken i Sandviken HB
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

MÅNS W.J. 2160:7

11
2,fux.h.e Monster Monsun - 24: 0 0-0-0 
Klack Alva e Tekno Odin
Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
Äg: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Robert Wilhelmsson)

MOJERVEN 2160:8

12
2,mbr.h.e Tekno Jerven - 24: 0 0-0-0 
Mofaksan e Fakse
Uppf: Olsson Mikael, Tierp
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

HAKKESTADHS PETRUS 2160:9

13
2,sv.v.e Horgen Tore - 24: 0 0-0-0 
Hakkestadhs Hera e Moe Odin
Uppf: Grahn Lisa, Hamrångefjärden
Äg: F:a Stall Hakkestadh & Wallberg Håkan
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg (Lisa Grahn)

KATTENS KRISTIN 2160:10

14
2,br.s.e Bäcklös Uriel - 24: 0 0-0-0 
Tåga Emelie e Tekno Odin
Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Gul, brunt axelparti och ärm gul ärmb; gul
Tomas Jansson (Tomas Rosén)

KATTENS ARIEL 2160:11

15
2,br.s.e Bäcklös Uriel - 24: 0 0-0-0 
Mollyelden e H.G.Balder
Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; vit
Terese Rosén (Tomas Rosén)
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Gävle 12 september
Fyraårige Stormyrans Lasse (e. Tekno Odin) gjorde sin andra start för 
Oskar Kylin Blom och andra raka segern på ett övertygande sätt. Med 
sina blott 16 starter och yngst som en av två fyraåringar var han den med 
minst erfarenhet i loppet. Han öppnade mycket bra bakom bilen till spets 
och sedan blev det körning hela loppet med Furderud Faksa/Jorma Kontio 
tryckande utvändigt. De båda bjöd på en fin fight där Stormyrans Lasse var 
den starkaste. Segertid nya rekordet 24,5a/1640 via vassa 22,7 sista 800. 
40.000 kronor till Sigurjón Einarsson AB & Lolema KB med Lisa Lindkvist 
som skötare. Sigurjón är också uppfödare.
I årets sjätte start var Leo The Lion (e. Bird Parker) en vinnare för Oskar 
Kylin Blom. Efter en lugn inledning hamnade Oskar utan rygg. Han satsade 
framåt och kunde överta spets 1450 kvar. Där fick han bestämma tempot 
till en knapp men ändå säker seger mot bra avslutande Nash Hall som fick 
göra grovjobbet i tredjespår sista 1200. Segertid 15,0a/2140 och 10.000 
kronor. Ägare är Kent Gustavssons Schakt AB och Ewa Hinas med Ida 
Hedlund som skötare.
Fyraårige Keep Rolling F. (e. Readly Express med Viking Kronos som mor-
far) har visat fin fart, men också en del hyss med galopper. Nu öppnade 
han mycket bra från bakspår bakom bilen och tränaren Olle Alsén satt i 
rygg på ledaren redan i första sväng. När utvändige Fangio galopperade 
250 kvar fick Olle luckan och Keep Rolling F. växlade tempo på ett mycket 
fint sätt till en säker seger. Segertid 16,4a/2640 via 11,3 sista 800 och 
25.000 kronor till Tierps Cement AB med Erika Åsblom som skötare.
”Han har galopperat otroligt mycket men nu har han varit felfri i tre starter på 

de senaste fyra starterna. Han är den som tränat bäst av alla”, sade Olle.
I karriärens femte start gjorde fyraårige Neymar Boko (e. Southwind Frank) 
sin första start för Kevin Svedlund. Det löste sig bra från tredje invändigt 
och Kevin hade lucka redan 600 kvar, men han valde att sitta kvar. När han 
attackerade in på upploppet avgjorde Neymar Boko hur enkelt som helst 
efter en vass avslutning på ett mycket fint sätt. Segertid 16,3a/2140 via 
12,8 sista 800 och 25.000 kronor till Kevin som också är ägare tillsammans 
med Rosåker AB. Sofie Svanberg är skötare.
”Det är en fin häst som haft mycket hyss för sig. Han var hyfsad i det första 
provloppet och han har varit fin i två jobb. Jag har provat att köra honom 
i ledning, men det har inte funkat. Nu var det ett snällt lopp som gällde. 
Han har bra kapacitet med ett bra driv. Vi får vänta tills han mognar mera. 
Han har svarat bra på jobben i sandbanan. Tidigare tränaren Robert Dunder 
körde mycket i backe”, sade Kevin.
Ett fint invändigt smyglopp fick också treåriga Can´t Be Ruled (e. The 
Bank) för Mats E Djuse. Luckan kom 300 kvar och han skaffade sig greppet 
mitt på upploppet sedan loppets spelfavorit Great Game galopperat med 
grepp 250 kvar utvändigt ledaren. Segertid 17,1/2140 meter via 14,2 sista 
800. 25.000 kronor till Travessen KB i Örebro som också är uppfödare. 
Jimmy Dahlman är tränare med Petra Lindberg som skötare.
”Det är en fin travare som var okej i debuten som fyra. Hon är lite ovillig 
i jobben och jag har gett henne lite tid, vilket jag hoppas få tillbaka. Idag 
var det bättre tryck och hon får vara med och lära. Mina treåringar går bra 
och det är fyra som startat och ingen har varit sämre än fyra i mål”, sade 
Jimmy.

WHO'S BOJJE 2140:1

1
2,br.v.e Who's Who - 24: 0 0-0-0 
Mandistar e Juliano Star
Uppf: Otertind AB, Folkärna
Äg: Alsén Olle, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

HAMBRAS MAGNUM 2140:2

2
2,br.v.e El Mago Pellini - 24: 0 0-0-0 
Hambras Tora e Torvald Palema
Uppf: Brandel Jeanette & Hammarbäck Patric
Äg: Skoglund Bo-Göran, Hedesunda
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva
Jimmy Dahlman

LINNEAS SUNPOWER 2140:3

3
2,br.v.e Power - 24: 0 0-0-0 
Linneas Skyracer e Scarlet Knight
Uppf: Nilsfors Lennart, Vallentuna
Äg: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

EKAS PAGANINI 2140:4

4
2,mbr.s.e Power - 24: 0 0-0-0 
Photocall F.H. e S.J.'s Photo
Uppf: Karlsson Eva, Sandhem
Äg: Vestman Li, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Li Vestman)
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BORKSTJERNA 2160:1

5
2,gbr.s.e Ängsborken - 24: 0 0-0-0 
Dynamo Doris e Järvsöviking
Uppf: Jansson Kristofer, m fl
Äg: Jansson Eva-Lena, m fl (Jansson K)
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv
Robert Wilhelmsson (Kristofer Jansson)

AUGUSTA W. 2160:2

6
2,svbr.s.e Tekno Jerven - 24: 0 0-0-0 
Freja Faks e Järvsöfaks
Uppf: Wistrand Margitha, Åland
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Blå, svart axelp. och vitt dubbelkors; bl

S Lotta Persson (Tiffany Wistrand)
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FIREFOX C.F. 2140:1

1
5,fux.s.e Executive Caviar - 24: 0 0-0-0 
Kaprifol C.D. e Tap In
Uppf: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Äg: Hansson Daniel, Ockelbo
Svart, vitt axelp.blå axelkl och ärmb.; sv
Daniel Hansson

DALENS KING ROO 2140:2

2
3,br.h.e Royal Fighter - 24: 0 0-0-0 
On Track Kangaroo e Orlando Vici
Uppf: Westman Malin, Heby
Äg: Brandel Johan & Tomas
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel

XANTHIS KIMBERLY 2140:3

3
2,br.s.e Don Fanucci Zet - 24: 0 0-0-0 
Lilly Sånna e Maharajah
Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Stall Garant
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva
Fredrik Plassen (Oskar Kylin Blom)

GANGSTER VENDIL 2140:4

4
2,mbr.h.e Power - 24: 0 0-0-0 
M.T.Klara e Gift Kronos
Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O),Östervåla
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

TVEA KISEN 2160:1

5
2,br.h.e Horgen Tore - 24: 0 0-0-0 
Linda Kavat e Järvsöfaks
Uppf: Östlin Thomas, Valbo
Äg: Östlin Thomas,Östlin S & Tille E
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; svart
Fredrik Palm (Håkan Wallberg)

KATTENS BRENDA 2160:2

6
2,mbr.s.e Tekno Odin - 24: 0 0-0-0 
Ulvsås Tilda e Åsajerven
Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)

INGVILD C.G. 2160:3

7
5,sv.s.e Ingbest - 24: 0 0-0-0 
Ulsrud Sara e Moe Odin
Uppf: Johansson Marie & Strålman Hans
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva
Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

MAJA W.J. 2160:4

8
2,br.s.e Odd Herakles - 24: 0 0-0-0 
Glödisa e Glöding
Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
Äg: Johansson Madelene, m fl
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

TOLVMANS KALLE 2160:5

9
2,sv.h.e Norheim Faksen - 24: 0 0-0-0 
Lillerudsblondinen e Moe Odin
Uppf: Jonsson Rolf, Sala
Äg: Jonsson Rolf, Sala
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv
Robert Wilhelmsson

LÄCKRA LOUISE 2160:6

10
2,sv.s.e Bork Odin - 24: 0 0-0-0 
Läckra Lucy e Järvsöfaks
Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken
Äg: Stallbutiken i Sandviken HB
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

MÅNS W.J. 2160:7

11
2,fux.h.e Monster Monsun - 24: 0 0-0-0 
Klack Alva e Tekno Odin
Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
Äg: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Robert Wilhelmsson)

MOJERVEN 2160:8

12
2,mbr.h.e Tekno Jerven - 24: 0 0-0-0 
Mofaksan e Fakse
Uppf: Olsson Mikael, Tierp
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

HAKKESTADHS PETRUS 2160:9

13
2,sv.v.e Horgen Tore - 24: 0 0-0-0 
Hakkestadhs Hera e Moe Odin
Uppf: Grahn Lisa, Hamrångefjärden
Äg: F:a Stall Hakkestadh & Wallberg Håkan
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg (Lisa Grahn)

KATTENS KRISTIN 2160:10

14
2,br.s.e Bäcklös Uriel - 24: 0 0-0-0 
Tåga Emelie e Tekno Odin
Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Gul, brunt axelparti och ärm gul ärmb; gul
Tomas Jansson (Tomas Rosén)

KATTENS ARIEL 2160:11

15
2,br.s.e Bäcklös Uriel - 24: 0 0-0-0 
Mollyelden e H.G.Balder
Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; vit
Terese Rosén (Tomas Rosén)
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6 7

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

2-åriga ston. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m för häst som segrat.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 89.200 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.151640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Företagsbladet och LF Gävleborg 
- Tvååringslopp Ston

SPEEDBALL JOG 1640:1 22,4K 16,8AK Total: 3 0-0-0 12.050

1 2,mbr.s.e Cantab Hall - 24: 3 0-0-0 22,4 12.050 23: 0 0-0-0 
Overtop Kronos e Viking Kronos Oskar Kylin Blom Bs 19/7-k 2/2140 k 19,8 – – gdk -

Fredrik Wallin B 8/8-1 3/1640 4 22,4g cc 7,85 30'
Marcus Lilius B 23/8-3 6/1640 0 16,8a cc 23,35 175'
Mats E Djuse H 22/9-2 5/1640 7 23,8g cc 5,85 20'

Uppf: Sparredal Jörgen, Malta
Äg: Establo Victor AB, Limhamn
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

MARJONS MIRAMIS 1640:2 17,4K Total: 1 0-0-0 13.000

2 2,br.s.e Power - 24: 1 0-0-0 17,4 13.000 23: 0 0-0-0 
Yum Yum Bay e Make it Happen Johan Wiman Vi 20/4-p 1/2140 p 27,5 – – -

Johan Wiman Vi 15/8-k 3/2120 k 21,1 – – gdk -
Johan Wiman S 28/8-1 6/1640 4 17,4 cc 21,30 60'

Uppf: Hansson Niklas & Yttergren Åsa
Äg: Yttergren Åsa, Lautin M & Hansson N
Blå, vitt bröstband, romber, ärmb; blå

Vi Johan Wiman (Åsa Yttergren)

I WILL ROCK YOU 1640:3 Total: 0 0-0-0

3 2,br.s.e Southwind Frank - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Bellezza I.T. e Self Possessed Niclas Hammarström S 4/9-k 5/2140 k 21,4 – – gdk -
Uppf: Seven One Seven AB, Smygehamn
Äg: Stall Rickard - Ofcourse
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

S Niclas Hammarström

PRADA BOKO 1640:4 16,6K Total: 1 0-0-1 10.000

4 2,br.s.e Brillantissime - 24: 1 0-0-1 16,6 10.000 23: 0 0-0-0 
Havefunwithme e Going Kronos Fredrik Wallin Ro 19/8-k 4/2140 k 18,7 – – gdk -

Fredrik Wallin E 13/9-1 7/1640 3 16,6 cc 2,79 30'Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Establo Victor AB, Limhamn
Mörkblå, vitt axelparti; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

STELLA TOOMA 1640:5 Total: 1 0-0-0 1.500

5 2,mbr.s.e Hayden Hanover - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 0 0-0-0 
Marvellous U.S. e Donerail Viktor Lyck Rä 9/9-k 1/2140 k 19,5 – – gdk -

Viktor Lyck H 22/9-2 6/1640 d 8g cc 13,51 20'Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Viktor Lyck)

HOLD ON TIGHT 1640:6 18,8K 15,8AK Total: 3 0-0-0 34.000

6 2,br.s.e Tactical Landing - 24: 3 0-0-0 18,8 34.000 23: 0 0-0-0 
Frida Zonett e Manofmanymissions Fredrik Plassen G 4/7-k 2/2140 k 20,0 – – gdk -

Ulf Ohlsson S 1/8-1 5/1640 4 18,8 cc 4,29 40'
Örjan Kihlström B 23/8-3 9/1640 7 16,0a cc 41,76 175'
Oskar Kylin Blom S 11/9-1 4/1640 5 15,8a cc 53,94 100'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Bergviks Auktionstjänst Söderhamn AB
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

SEVENTH KEY 1640:7 Total: 0 0-0-0

7 2,br.s.e Maharajah - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Chanel e Chapter Seven Anna Ek G 12/9-k 2/2140 k 19,6 – – gdk -
Uppf: Martell Lena & Stall ZENO AB
Äg: Stall Hirsi
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Oskar Kylin Blom)

PIRAEUS BOKO 1640:8 Total: 0 0-0-0

8 2,br.s.e Trixton - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Ithaki Boko e Chocolatier David Armellini Fr 4/7-k 2000 k 19,4 – – gdk -
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Verlaine Bernard, Belgien
*Svart, 2 delad röd/gul; svart

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

DRÖMMEN OM ELIN 1640:9 16,8K Total: 2 0-1-0 31.500

9 2,sv.s.e Power - 24: 2 0-1-0 16,8 31.500 23: 0 0-0-0 
Schizo e Going Kronos Viktor Lyck Rä 29/7-k 2/2140 k 20,2 – – gdk -

Viktor Lyck L 16/8-1 1/1640 d 6g cc 19,21 30'
Viktor Lyck S 28/8-1 1/1640 2 16,8 cc 23,59 60'

Uppf: Fastighetskonsult Lars Björk AB
Äg: Fastighetskonsult Lars Björk AB, m fl
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

2-åriga ston. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m för häst som segrat.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 89.200 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.151640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Företagsbladet och LF Gävleborg 
- Tvååringslopp Ston

SPEEDBALL JOG 1640:1 22,4K 16,8AK Total: 3 0-0-0 12.050

1 2,mbr.s.e Cantab Hall - 24: 3 0-0-0 22,4 12.050 23: 0 0-0-0 
Overtop Kronos e Viking Kronos Oskar Kylin Blom Bs 19/7-k 2/2140 k 19,8 – – gdk -

Fredrik Wallin B 8/8-1 3/1640 4 22,4g cc 7,85 30'
Marcus Lilius B 23/8-3 6/1640 0 16,8a cc 23,35 175'
Mats E Djuse H 22/9-2 5/1640 7 23,8g cc 5,85 20'

Uppf: Sparredal Jörgen, Malta
Äg: Establo Victor AB, Limhamn
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

MARJONS MIRAMIS 1640:2 17,4K Total: 1 0-0-0 13.000

2 2,br.s.e Power - 24: 1 0-0-0 17,4 13.000 23: 0 0-0-0 
Yum Yum Bay e Make it Happen Johan Wiman Vi 20/4-p 1/2140 p 27,5 – – -

Johan Wiman Vi 15/8-k 3/2120 k 21,1 – – gdk -
Johan Wiman S 28/8-1 6/1640 4 17,4 cc 21,30 60'

Uppf: Hansson Niklas & Yttergren Åsa
Äg: Yttergren Åsa, Lautin M & Hansson N
Blå, vitt bröstband, romber, ärmb; blå

Vi Johan Wiman (Åsa Yttergren)

I WILL ROCK YOU 1640:3 Total: 0 0-0-0

3 2,br.s.e Southwind Frank - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Bellezza I.T. e Self Possessed Niclas Hammarström S 4/9-k 5/2140 k 21,4 – – gdk -
Uppf: Seven One Seven AB, Smygehamn
Äg: Stall Rickard - Ofcourse
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

S Niclas Hammarström

PRADA BOKO 1640:4 16,6K Total: 1 0-0-1 10.000

4 2,br.s.e Brillantissime - 24: 1 0-0-1 16,6 10.000 23: 0 0-0-0 
Havefunwithme e Going Kronos Fredrik Wallin Ro 19/8-k 4/2140 k 18,7 – – gdk -

Fredrik Wallin E 13/9-1 7/1640 3 16,6 cc 2,79 30'Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Establo Victor AB, Limhamn
Mörkblå, vitt axelparti; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

STELLA TOOMA 1640:5 Total: 1 0-0-0 1.500

5 2,mbr.s.e Hayden Hanover - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 0 0-0-0 
Marvellous U.S. e Donerail Viktor Lyck Rä 9/9-k 1/2140 k 19,5 – – gdk -

Viktor Lyck H 22/9-2 6/1640 d 8g cc 13,51 20'Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Viktor Lyck)

HOLD ON TIGHT 1640:6 18,8K 15,8AK Total: 3 0-0-0 34.000

6 2,br.s.e Tactical Landing - 24: 3 0-0-0 18,8 34.000 23: 0 0-0-0 
Frida Zonett e Manofmanymissions Fredrik Plassen G 4/7-k 2/2140 k 20,0 – – gdk -

Ulf Ohlsson S 1/8-1 5/1640 4 18,8 cc 4,29 40'
Örjan Kihlström B 23/8-3 9/1640 7 16,0a cc 41,76 175'
Oskar Kylin Blom S 11/9-1 4/1640 5 15,8a cc 53,94 100'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Bergviks Auktionstjänst Söderhamn AB
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

SEVENTH KEY 1640:7 Total: 0 0-0-0

7 2,br.s.e Maharajah - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Chanel e Chapter Seven Anna Ek G 12/9-k 2/2140 k 19,6 – – gdk -
Uppf: Martell Lena & Stall ZENO AB
Äg: Stall Hirsi
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Oskar Kylin Blom)

PIRAEUS BOKO 1640:8 Total: 0 0-0-0

8 2,br.s.e Trixton - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Ithaki Boko e Chocolatier David Armellini Fr 4/7-k 2000 k 19,4 – – gdk -
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Verlaine Bernard, Belgien
*Svart, 2 delad röd/gul; svart

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

DRÖMMEN OM ELIN 1640:9 16,8K Total: 2 0-1-0 31.500

9 2,sv.s.e Power - 24: 2 0-1-0 16,8 31.500 23: 0 0-0-0 
Schizo e Going Kronos Viktor Lyck Rä 29/7-k 2/2140 k 20,2 – – gdk -

Viktor Lyck L 16/8-1 1/1640 d 6g cc 19,21 30'
Viktor Lyck S 28/8-1 1/1640 2 16,8 cc 23,59 60'

Uppf: Fastighetskonsult Lars Björk AB
Äg: Fastighetskonsult Lars Björk AB, m fl
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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SPELFORMER FRÅN

V5® förslag
Avd-1: 3,4,5 (9-2)
Avd-2: 7 Stormyrans Lasse (3-10)
Avd-3: 1,2,3,8,10,11 (4-9)
Avd-4: 1,3,6,8,9,10 (5-2)
Avd-5: 2,8,11 (4-5

Rader / Kostnad 324 kr

V86® förslag
Avd-1: 1,6,7,8,10 (5-9)
Avd-2: 1,5,9,12 (6-2)
Avd-3: 2,8,9,11 (5-12)
Avd-4: 6 Restricted Edition (5-9)
Avd-5: 8,9,12 (13-10)
Avd-6: 1,2,3,6,9,10 (5-8)
Avd-7: 5,8,12 (7-4)
Avd-8: 2 Kit Crown (6-10)
Rader 4 320
Kostnad 1 080 kr

TIPS
Av: Mathias Gustafsson

DD® förslag
Avd-1: 5,8,12
Avd-2: 2 Kit Crown

3 rader

Lycka till!

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD KVARVARANDE VÄRDE ODDS

3

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

ODDS

AVD SEGRARE TID ODDS

2

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2
3

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

4
5

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING UTDELNING UTDELNING

2
3
4

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

5
6
7
8

SPELFORM

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V86® DIGITALT
Ni kan köpa andelar till kvällens V86-omgång på Gävletravet och Umåker.  
Våra spelexperter Sonny Olsson och Jan-Erik Gustafsson komponerar systemen.   
Det går att köpa andelar fram till första start av V86-spelet klockan 20.30.

Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera andelar så är ni med på våra system!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga ston högst 65.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060927 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
12 startande. Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar 
max total: 114.000 kr. Agria Djurförsäkrings hederspris till segrande hästs ägare. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs tränare/
körsven, uppfödare och hästskötare.

START 18.392140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Diléns och Klockmaster 
- Agria Djurförsäkring - E3 Bonus 
- Treåringslopp Ston

TIMOTEJS NOVA 2140:1 17,9AM 16,5M Total: 5 0-1-1 43.500

1 3,br.s.e Propulsion - 24: 5 0-1-1 17,9a 43.500 23: 0 0-0-0 
Monas Ragazza e Enjoy Lavec Oskar Kylin Blom S 24/4-1 12/2140 7 18,6 cc 59,13 70'

Oskar Kylin Blom Rä 29/7-1 3/2140 2 18,1 cc 6,22 25'
Oskar Kylin Blom Ro 19/8-4 10/2140 3 16,5 cc 9,08 40'
Oskar Kylin Blom S 28/8-3 7/2140 8 17,1 cc 15,47 70'
Oskar Kylin Blom G 12/9-5 11/2140 7 17,9a cc 38,72 25'

Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans
Äg: Stall Together (Kylin Blom O)
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

DON'T BESUSPICIOUS 2140:2 15,8M Total: 4 0-1-1 41.250

2 3,svbr.s.e Hard Livin - 24: 4 0-1-1 41.250 23: 0 0-0-0 
Amerique Prom As e Varenne Petter Lundberg S 11/6-k 3/2160 k 19,7 – – gdk -

Petter Lundberg Ö 11/7-2 1/2140 3 16,5 cc 28,38 40'
Per Lennartsson Ro 26/7-1 7/2140 0 17,6 cc 4,30 30'
Petter Lundberg Ro 29/8-1 8/2140 5 17,6 cc 17,27 40'
Petter Lundberg Rä 9/9-5 1/2140 2 15,8 cc 4,52 40'

Uppf: Röcklinger Björn, Heby
Äg: Röcklinger Trav AB (Demmers), m fl
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

S Elias Strandberg (Björn Röcklinger)

IWO JIMA ZET 2140:3 *15,0AM 17,2M Total: 6 1-0-0 50.000

3 3,mbr.s.e Father Patrick - 24: 6 1-0-0 15,0a 50.000 23: 0 0-0-0 
Dusted in Sugar e Muscle Hill Örjan Kihlström Ro 26/7-1 5/2140 0 17,8 cc 3,15 30'

Daniel Redén Mp 12/8-1 5/2140 7 17,2 cc 24,81 25'
Örjan Kihlström F 26/8-3 5/2140 7 18,3 cc 7,20 25'
Martin P Djuse F 6/9-1 4/2140 5 17,2 cc 8,77 25'
Magnus A Djuse E 13/9-8 10/2140 1 15,0a cc 6,17 30'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

MY LADY EVE 2140:4 17,1M Total: 3 1-1-0 61.800

4 3,br.s.e Maharajah - 24: 3 1-1-0 61.800 23: 0 0-0-0 
Evasion Boko e From Above Hanna Reiser G 28/5-k 8/2140 k 20,2 – – gdk -

Oskar Kylin Blom Ro 26/7-1 3/2140 4 17,1 cc 25,15 30'
Oskar Kylin Blom Ro 19/8-1 4/2140 2 17,4 cc 9,06 30'
Oskar Kylin Blom Vi 17/9-7 3/2120 1 17,7 cc 2,41 40'

Uppf: D.C Konsult i Gävle AB
Äg: Stall Kis
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

LAFAYETTE KRONOS 2140:5 18,5AM *17,5M Total: 2 1-0-0 30.500

5 3,br.s.e Greenshoe - 24: 2 1-0-0 18,5a 30.500 23: 0 0-0-0 
Zagreb Kronos e Raja Mirchi Fredrik Wallin G 9/8-k 1/2140 k 17,7 – – gdk -

Fredrik Wallin Ö 30/8-3 1/2100 6 18,5a cc 7,79 40'
Magnus A Djuse Bs 20/9-1 7/2140 1 17,5 cc 3,07 25'

Uppf: Winged Lion Breeding AB, Bjärred
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

G Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

CAREZZA 2140:6 15,6AM 16,4M Total: 4 1-0-1 52.400

6 3,br.s.e From Above - 24: 4 1-0-1 15,6a 52.400 23: 0 0-0-0 
Carja e Super Arnie Jörgen S Eriksson Ö 13/6-k 7/2140 k 19,1 – – gdk -

Jörgen S Eriksson F 22/7-5 1/2140 3 16,4 cc 13,15 40'
Kim Eriksson Ro 1/8-5 5/2140 1 17,5a cc 2,24 30'
Kim Eriksson S 28/8-3 4/2140 d ug cc 22,28 70'
Ulf Ohlsson Ro 6/9-2 5/2140 5 15,6a cc 4,08 30'

Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås
Äg: Stall Nötskrika KB, Skogås
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

DEALER FACE 2140:7 18,3AM 16,3M Total: 11 1-1-1 57.300

7 3,mbr.s.e Djali Boko - 24: 7 1-0-1 18,3a 32.500 23: 4 0-1-0 24.800
Pay for this Face e Muscle Hill Dante Kolgjini S 8/5-3 4/2140 d ug cc 30,03 70'

Dante Kolgjini E 17/7-12 4/2160 0 ug cc 28,28 50'
Kevin Svedlund Bs 16/8-k 3/2140 k 17,8 – – gdk -
Kevin Svedlund Rä 26/8-8 3/2140 1 17,6 cc 3,32 10'
Kevin Svedlund S 11/9-3 2/2140 3 16,3 cc 18,77 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Paardensportcentrum Vita Nova, NL
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Bs Kevin Svedlund (Annika Eriksson)

SEI SOLO 2140:8 16,4AM 16,8M Total: 11 0-1-0 61.300

8 3,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 11 0-1-0 16,4a 61.300 23: 0 0-0-0 
Chenin Blanc e Skogans Joker Linus Lönn Rä 22/7-3 2/2140 0 16,9a cc 95,82 25'

Marcus Lilius Ro 1/8-5 6/2140 5 18,0a cc 22,56 30'
Marcus Lilius B 8/8-2 5/2140 5 16,4a cc 51,55 50'
Marcus Lilius Ös 29/8-6 8/2140 0 21,6ag cc 36,10 40'
Marcus Lilius D 10/9-5 1/2140n 2 18,1 cc 34,17 40'

Uppf: Ahl Pieter, Åsa
Äg: Thomas Lönn Trav AB & Hedberg Marina
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

GLORY FOREVER 2140:9 17,5AM 16,9M Total: 3 1-0-1 50.000

9 3,br.s.e Readly Express - 24: 3 1-0-1 17,5a 50.000 23: 0 0-0-0 
Glorify e Super Arnie Per Lennartsson E 21/5-k 5/2140 k 19,1 – – gdk -

Per Lennartsson Ö 13/6-5 11/2100 0 17,5a cc 28,03 25'
Per Lennartsson E 13/8-2 9/2140 3 16,9 cc 36,26 25'
Per Lennartsson Ö 5/9-7 12/2140 1 17,0 cc 8,21 40'

Uppf: Johansson Jan & Forsberg Linda
Äg: Team Young AB, Viksjöfors
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

WAKEY WAKEY* (NO) 2140:10 17,3AM 17,1M Total: 8 0-0-2 53.900

10 3,sv.s.e Googoo Gaagaa - 24: 8 0-0-2 17,3a 53.900 23: 0 0-0-0 
Wanted e From Above Hanna Forslin Ro 10/6-6 4/2140n 4 17,8 cc 11,44 30'

Hanna Forslin Bs 17/6-5 11/2140 3 17,2 cc 8,73 25'
Mats E Djuse Sä 1/7-7 5/1640 5 17,6 cc 2,00 25'
Ingvar Nyberg Ös 29/8-6 2/2140 0 17,4a cc 29,49 40'
Hanna Forslin D 10/9-5 3/2140n 3 18,5 cc 32,04 40'

Uppf: Purple Coffee Notes, Danmark
Äg: Olsson Ulrika, Hudiksvall
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

H Jorma Kontio (Hanna Forslin)

DRAW ATTENTION 2140:11 15,2AM 17,9M Total: 7 0-1-2 50.000

11 3,svbr.s.e Cash Gamble - 24: 7 0-1-2 15,2a 50.000 23: 0 0-0-0 
Global Ultimate e Yankee Glide Jorma Kontio Bs 12/6-2 3/2140 d ug cc 3,55 25'

Jorma Kontio Rä 20/6-1 8/2140 3 16,8a cc 9,29 20'
Viktor Lyck Bs 13/7-2 2/2140 4 17,9a cC 5,93 25'
Viktor Lyck Ro 29/8-5 2/2140 4 15,3a cc 60,77 40'
Viktor Lyck Ro 6/9-2 3/2140 3 15,2a Cc 7,46 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck

QUARTSTONE CHOICE 2140:12 15,0AM 16,4M Total: 6 0-2-1 65.000

12 3,br.s.e Tobin Kronos - 24: 6 0-2-1 15,0a 65.000 23: 0 0-0-0 
Qvintette e Dream Vacation Kaj Widell H 30/4-6 6/2140 4 16,9 cc 26,22 40'

Kajsa Frick Bs 21/5-6 8/2140 2 16,8 cc 7,04 25'
Zeb Jonasson Ö 13/6-6 6/2140 2 16,4 cc 27,53 40'
Zeb Jonasson Mp 1/7-5 3/2140 0 17,3a cc 12,94 40'
Kajsa Frick E 26/7-3 1/2140 3 15,0a cc 55,75 40'

Uppf: Stall Hammarudda, Åland
Äg: Eriksson Ulf, Åland
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

* Claes Sjöström (Ulf Eriksson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Defilering kl: 18.33
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga ston högst 65.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060927 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
12 startande. Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar 
max total: 114.000 kr. Agria Djurförsäkrings hederspris till segrande hästs ägare. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs tränare/
körsven, uppfödare och hästskötare.

START 18.392140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Diléns och Klockmaster 
- Agria Djurförsäkring - E3 Bonus 
- Treåringslopp Ston

TIMOTEJS NOVA 2140:1 17,9AM 16,5M Total: 5 0-1-1 43.500

1 3,br.s.e Propulsion - 24: 5 0-1-1 17,9a 43.500 23: 0 0-0-0 
Monas Ragazza e Enjoy Lavec Oskar Kylin Blom S 24/4-1 12/2140 7 18,6 cc 59,13 70'

Oskar Kylin Blom Rä 29/7-1 3/2140 2 18,1 cc 6,22 25'
Oskar Kylin Blom Ro 19/8-4 10/2140 3 16,5 cc 9,08 40'
Oskar Kylin Blom S 28/8-3 7/2140 8 17,1 cc 15,47 70'
Oskar Kylin Blom G 12/9-5 11/2140 7 17,9a cc 38,72 25'

Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans
Äg: Stall Together (Kylin Blom O)
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

DON'T BESUSPICIOUS 2140:2 15,8M Total: 4 0-1-1 41.250

2 3,svbr.s.e Hard Livin - 24: 4 0-1-1 41.250 23: 0 0-0-0 
Amerique Prom As e Varenne Petter Lundberg S 11/6-k 3/2160 k 19,7 – – gdk -

Petter Lundberg Ö 11/7-2 1/2140 3 16,5 cc 28,38 40'
Per Lennartsson Ro 26/7-1 7/2140 0 17,6 cc 4,30 30'
Petter Lundberg Ro 29/8-1 8/2140 5 17,6 cc 17,27 40'
Petter Lundberg Rä 9/9-5 1/2140 2 15,8 cc 4,52 40'

Uppf: Röcklinger Björn, Heby
Äg: Röcklinger Trav AB (Demmers), m fl
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

S Elias Strandberg (Björn Röcklinger)

IWO JIMA ZET 2140:3 *15,0AM 17,2M Total: 6 1-0-0 50.000

3 3,mbr.s.e Father Patrick - 24: 6 1-0-0 15,0a 50.000 23: 0 0-0-0 
Dusted in Sugar e Muscle Hill Örjan Kihlström Ro 26/7-1 5/2140 0 17,8 cc 3,15 30'

Daniel Redén Mp 12/8-1 5/2140 7 17,2 cc 24,81 25'
Örjan Kihlström F 26/8-3 5/2140 7 18,3 cc 7,20 25'
Martin P Djuse F 6/9-1 4/2140 5 17,2 cc 8,77 25'
Magnus A Djuse E 13/9-8 10/2140 1 15,0a cc 6,17 30'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

MY LADY EVE 2140:4 17,1M Total: 3 1-1-0 61.800

4 3,br.s.e Maharajah - 24: 3 1-1-0 61.800 23: 0 0-0-0 
Evasion Boko e From Above Hanna Reiser G 28/5-k 8/2140 k 20,2 – – gdk -

Oskar Kylin Blom Ro 26/7-1 3/2140 4 17,1 cc 25,15 30'
Oskar Kylin Blom Ro 19/8-1 4/2140 2 17,4 cc 9,06 30'
Oskar Kylin Blom Vi 17/9-7 3/2120 1 17,7 cc 2,41 40'

Uppf: D.C Konsult i Gävle AB
Äg: Stall Kis
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

LAFAYETTE KRONOS 2140:5 18,5AM *17,5M Total: 2 1-0-0 30.500

5 3,br.s.e Greenshoe - 24: 2 1-0-0 18,5a 30.500 23: 0 0-0-0 
Zagreb Kronos e Raja Mirchi Fredrik Wallin G 9/8-k 1/2140 k 17,7 – – gdk -

Fredrik Wallin Ö 30/8-3 1/2100 6 18,5a cc 7,79 40'
Magnus A Djuse Bs 20/9-1 7/2140 1 17,5 cc 3,07 25'

Uppf: Winged Lion Breeding AB, Bjärred
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

G Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

CAREZZA 2140:6 15,6AM 16,4M Total: 4 1-0-1 52.400

6 3,br.s.e From Above - 24: 4 1-0-1 15,6a 52.400 23: 0 0-0-0 
Carja e Super Arnie Jörgen S Eriksson Ö 13/6-k 7/2140 k 19,1 – – gdk -

Jörgen S Eriksson F 22/7-5 1/2140 3 16,4 cc 13,15 40'
Kim Eriksson Ro 1/8-5 5/2140 1 17,5a cc 2,24 30'
Kim Eriksson S 28/8-3 4/2140 d ug cc 22,28 70'
Ulf Ohlsson Ro 6/9-2 5/2140 5 15,6a cc 4,08 30'

Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås
Äg: Stall Nötskrika KB, Skogås
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

DEALER FACE 2140:7 18,3AM 16,3M Total: 11 1-1-1 57.300

7 3,mbr.s.e Djali Boko - 24: 7 1-0-1 18,3a 32.500 23: 4 0-1-0 24.800
Pay for this Face e Muscle Hill Dante Kolgjini S 8/5-3 4/2140 d ug cc 30,03 70'

Dante Kolgjini E 17/7-12 4/2160 0 ug cc 28,28 50'
Kevin Svedlund Bs 16/8-k 3/2140 k 17,8 – – gdk -
Kevin Svedlund Rä 26/8-8 3/2140 1 17,6 cc 3,32 10'
Kevin Svedlund S 11/9-3 2/2140 3 16,3 cc 18,77 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Paardensportcentrum Vita Nova, NL
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Bs Kevin Svedlund (Annika Eriksson)

SEI SOLO 2140:8 16,4AM 16,8M Total: 11 0-1-0 61.300

8 3,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 11 0-1-0 16,4a 61.300 23: 0 0-0-0 
Chenin Blanc e Skogans Joker Linus Lönn Rä 22/7-3 2/2140 0 16,9a cc 95,82 25'

Marcus Lilius Ro 1/8-5 6/2140 5 18,0a cc 22,56 30'
Marcus Lilius B 8/8-2 5/2140 5 16,4a cc 51,55 50'
Marcus Lilius Ös 29/8-6 8/2140 0 21,6ag cc 36,10 40'
Marcus Lilius D 10/9-5 1/2140n 2 18,1 cc 34,17 40'

Uppf: Ahl Pieter, Åsa
Äg: Thomas Lönn Trav AB & Hedberg Marina
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

GLORY FOREVER 2140:9 17,5AM 16,9M Total: 3 1-0-1 50.000

9 3,br.s.e Readly Express - 24: 3 1-0-1 17,5a 50.000 23: 0 0-0-0 
Glorify e Super Arnie Per Lennartsson E 21/5-k 5/2140 k 19,1 – – gdk -

Per Lennartsson Ö 13/6-5 11/2100 0 17,5a cc 28,03 25'
Per Lennartsson E 13/8-2 9/2140 3 16,9 cc 36,26 25'
Per Lennartsson Ö 5/9-7 12/2140 1 17,0 cc 8,21 40'

Uppf: Johansson Jan & Forsberg Linda
Äg: Team Young AB, Viksjöfors
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

WAKEY WAKEY* (NO) 2140:10 17,3AM 17,1M Total: 8 0-0-2 53.900

10 3,sv.s.e Googoo Gaagaa - 24: 8 0-0-2 17,3a 53.900 23: 0 0-0-0 
Wanted e From Above Hanna Forslin Ro 10/6-6 4/2140n 4 17,8 cc 11,44 30'

Hanna Forslin Bs 17/6-5 11/2140 3 17,2 cc 8,73 25'
Mats E Djuse Sä 1/7-7 5/1640 5 17,6 cc 2,00 25'
Ingvar Nyberg Ös 29/8-6 2/2140 0 17,4a cc 29,49 40'
Hanna Forslin D 10/9-5 3/2140n 3 18,5 cc 32,04 40'

Uppf: Purple Coffee Notes, Danmark
Äg: Olsson Ulrika, Hudiksvall
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

H Jorma Kontio (Hanna Forslin)

DRAW ATTENTION 2140:11 15,2AM 17,9M Total: 7 0-1-2 50.000

11 3,svbr.s.e Cash Gamble - 24: 7 0-1-2 15,2a 50.000 23: 0 0-0-0 
Global Ultimate e Yankee Glide Jorma Kontio Bs 12/6-2 3/2140 d ug cc 3,55 25'

Jorma Kontio Rä 20/6-1 8/2140 3 16,8a cc 9,29 20'
Viktor Lyck Bs 13/7-2 2/2140 4 17,9a cC 5,93 25'
Viktor Lyck Ro 29/8-5 2/2140 4 15,3a cc 60,77 40'
Viktor Lyck Ro 6/9-2 3/2140 3 15,2a Cc 7,46 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck

QUARTSTONE CHOICE 2140:12 15,0AM 16,4M Total: 6 0-2-1 65.000

12 3,br.s.e Tobin Kronos - 24: 6 0-2-1 15,0a 65.000 23: 0 0-0-0 
Qvintette e Dream Vacation Kaj Widell H 30/4-6 6/2140 4 16,9 cc 26,22 40'

Kajsa Frick Bs 21/5-6 8/2140 2 16,8 cc 7,04 25'
Zeb Jonasson Ö 13/6-6 6/2140 2 16,4 cc 27,53 40'
Zeb Jonasson Mp 1/7-5 3/2140 0 17,3a cc 12,94 40'
Kajsa Frick E 26/7-3 1/2140 3 15,0a cc 55,75 40'

Uppf: Stall Hammarudda, Åland
Äg: Eriksson Ulf, Åland
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

* Claes Sjöström (Ulf Eriksson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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TRAVSNACK MED MATTIAS STENBY
Måndag 30 september klockan 18.00 gästar  
Mattias Stenby Gävletravet och pratar om sin roll  
som  propositionsskrivare på Svensk Travsport. 
Mattias  informerar bl.a. om arbetet med tävlingsplaneringen 
och hur  propositionsskrivandet fungerar samt hur arbetet 
fungerar just nu inför 2025. Vi bjuder på fika.

Sista anmälningsdag:  
Till mathias. gustafsson@gavle.travsport.se senast onsdag 25 september.
OBS! Det krävs minst 20 anmälda för att vi ska genomföra Travsnack med 
Mattias Stenby.
Frågor: Har du någon fråga redan nu som du vill fråga Mattias Stenby om? 
Skicka in din fråga till Gävletravets Sportchef Mathias Gustafsson på:  
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se.

Välkommen!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.032140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Lindvalls Kaffe och next - P22-lopp

SOL SOTA (NO) 2140:1 29,2AK 28,7K 32,0AM Total: 33 0-2-6 147.300

1 8,br.s.e Smedheim Solan - 24: 6 0-0-0 29,2a 9.000 23: 0 0-0-0 
Sotå e Spikeld Anders Högberg B 11/7-1 3/1640 0 29,2a cc 65,82 40'

Anders Högberg Rä 15/7-3 4/1660 0 30,4 cc 80,43 25'
Anders Högberg Ro 26/7-5 9/2140 0 32,0a CC 190,09 40'
Anders Högberg G 2/8-1 6/2640 0 distg CC 67,81 30'
Anders Högberg H 22/9-3 2/2140 0 31,0 CC 54,00 35'

Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

G Anders Högberg

ELD LOKE C.G. 2140:2 28,6AM 29,6M Total: 19 5-3-0 218.700

2 4,svbr.v.e Tekno Eld - 24: 11 3-2-0 28,6a 158.70023: 8 2-1-0 60.000
Lomeila e Åsrapp Marcus Lilius Ös 7/5-11 1/1680 4 31,0g cc 3,96 40'

Mats E Djuse H 10/5-4 9/2140 5 29,8a cc 8,73 40'
Marcus Lilius Ro 14/6-9 3/2160 0 distg cc 116,12 150'
Marcus Lilius D 4/8-2 1/2160 8 29,6 cc 34,26 40'
Mats E Djuse Bs 20/9-3 8/2640 5 31,3ag cc 4,91 40'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Stall Beaver HB & Hammargren Torsten
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

TORE E. 2140:3 30,1AM 28,9L Total: 21 5-1-3 220.500

3 5,svbr.v.e Järvsöviking - 24: 14 4-0-2 30,1a 163.00023: 7 1-1-1 57.500
Flisan e Svall Ivar Örjan Kihlström H 21/6-2 5/2140 6 30,1ag CC 5,67 25'

Jörgen Westholm G 2/8-1 1/2640 d 3g CC 4,14 30'
Jörgen Westholm Ro 19/8-8 6/2140 d 11ag Cc 16,64 40'
Ulf Ohlsson H 15/9-2 10/2640 3 28,9 Cc 11,09 40'
Jörgen Westholm Bs 20/9-3 4/2640 1 30,2a Cc 3,26 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Menhammar Stuteri AB & Jukada AB
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

SKUGGFAKSEN 2140:4 27,7AK 28,8M 28,6AM Total: 38 3-2-4 218.900

4 6,br.v.e Fakse - 24: 7 0-0-0 30,3a 17.500 23: 20 1-2-2 27,7a 108.600
Fräcka Pyret e Bork Rigel Angelica Klockar Bs 6/5-8 4/2140 6 32,2g cc 15,48 10'

Angelica Klockar Ro 17/5-3 1/2140 6 30,3a cc 25,26 30'
Angelica Klockar Bs 4/6-8 2/2140 7 31,2a CC 10,01 10'
Angelica Klockar L 3/7-2 7/2140 8 31,2 cc 107,25 30'
Rauno Pöllänen G 21/9-6 4/2140 0 36,5g cc 34,56 10'

Uppf: Klockar Angelica, Smedjebacken
Äg: Klockar Angelica, Smedjebacken
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd

Ro Angelica Klockar

SLOTTS JOHN 2140:5 29,1AM 30,0M Total: 21 2-3-4 189.400

5 5,svbr.v.e H.G.Balder - 24: 7 1-1-1 29,1a 66.500 23: 13 1-2-3 31,2a 117.400
Slotts Faksa e Järvsöfaks Kajsa Frick Rä 20/6-5 2/2680 0 35,8g cc 18,12 40'

Kajsa Frick Bs 13/7-6 6/2140 2 29,1a cC 20,47 40'
Kajsa Frick Rä 29/7-5 10/1640 0 32,3ag cc 24,14 25'
Kajsa Frick G 2/8-1 2/2640 0 31,4g cC 13,36 30'
Kajsa Frick H 7/9-12 1/2140 1 30,4 cC 5,24 30'

Uppf: Larsson Kenneth & Sundberg Iselin
Äg: Af Geijerstam Staffan, Katrineholm
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Kajsa Frick)

RICKARD TABAC 2140:6 *29,4AM 30,4M Total: 42 4-1-1 203.000

6 6,br.v.e Järvsö Tore - 24: 17 2-0-0 29,4a 87.30023: 20 2-1-1 29,6a 99.300
Linda Slogum e Qvadrigo Lukas L Svedlund G 2/8-1 1/2660 0 30,6g cc 44,80 30'

Erika Åsblom H 6/8-1 6/2140 8 30,4g cc 54,41 25'
Lukas L Svedlund Ro 19/8-8 8/2140 d 12ag cc 144,70 40'
Erika Åsblom Ro 29/8-3 6/2640 0 32,9g cc 110,50 30'
Olle Alsén Bs 20/9-3 9/2640 4 31,2a cc 39,84 40'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Åsblom Erika, Österfärnebo
Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v

G Erika Åsblom

STORMYRANS LASSE 2140:7 *24,5AK 28,6M 28,8AM Total: 17 4-1-1 213.400

7 4,svbr.v.e Tekno Eld - 24: 9 2-1-0 24,5a 111.400 23: 8 2-0-1 102.000
B.W.Gouda e H.G.Balder Wiktor Kylin-Blom G 27/6-7 4/2160 5 30,1 cc 3,32 25'

Wiktor Kylin-Blom Ös 25/7-7 9/2140n d 10ag cc 183,09 50'
Oskar Kylin Blom Rä 2/9-8 7/1640 1 25,5a cC 3,77 25'
Oskar Kylin Blom G 12/9-2 2/1640 1 24,5a cC 2,17 40'
Oskar Kylin Blom Ro 23/9-6 1/1660 cc 30'

Uppf: Einarsson Sigurjòn, Söderhamn
Äg: Veterinär S Einarsson AB & Lolema KB
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

KLOCKSVE D.UNDER 2140:8 29,0AK 28,2M 29,3AM Total: 41 0-4-3 207.000

8 6,sv.v.e Hågå Odin - 24: 11 0-0-0 29,0a 43.80023: 22 0-4-2 29,8a 133.200
Idenors Pamela e Lome Elden Julia Nilsson L 22/6-8 8/1660 d 7g CC 89,46 40'

Rebecca Arnerlöf År 2/7-7 2/1640 4 29,7 cc 11,67 10'
Frida Johansson År 12/7-1 8/2140 7 30,1a cc 89,76 30'
Robert Wilhelmsson Rä 29/7-5 6/1640 6 29,0a cc 91,65 25'
Jorma Kontio H 7/9-12 2/2160 6 30,6 cc 10,54 30'

Uppf: Josefsson Erika, Näsviken
Äg: Persson Leif, Sunnansjö
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Ro Per Lennartsson (Leif Persson)

ROSENS TULIDO 2140:9 28,8AK 29,5L *29,3AM Total: 21 3-3-2 189.900

9 5,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 10 1-3-1 28,8a 108.40023: 9 2-0-1 32,9a 78.500
Lome Svarta e H.G.Balder Olle Alsén H 5/7-10 7/2140 2 30,1 CC 80,34 50'

Olle Alsén Bs 13/7-4 10/2140 1 29,3a CC 16,16 40'
Olle Alsén G 2/8-1 7/2640 2 29,5 CC 4,56 30'
Olle Alsén Ro 29/8-3 11/2640 0 ug CC 17,57 30'
Olle Alsén Ro 23/9-6 5/1660 CC 30'

Uppf: Rosén Stefan & Sture
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

MARODIN 2140:10 27,8AK 31,9L 29,2AM Total: 19 2-1-2 163.400

10 4,mbr.v.e Tekno Odin - 24: 11 1-0-2 27,8a 78.900 23: 8 1-1-0 30,7a 84.500
Marolina e Järvsöfaks Tapio Ruha Ro 26/7-5 4/2140 5 29,2a cc 35,58 40'

Tapio Ruha Ro 19/8-8 2/2140 8 29,2ag cc 15,51 40'
Tapio Ruha Bs 31/8-3 8/2140 3 31,0a cc 4,02 15'
Tapio Ruha G 12/9-2 3/1640 d 10ag cc 15,25 40'
Tapio Ruha Bs 20/9-3 1/2640 3 31,0a cc 19,72 40'

Uppf: Holm Caroline, Hudiksvall
Äg: Ruha Tapio & Lindström Josefin
Svart, vitt axparti, ärmb och rev; svart

G Tapio Ruha

DEVILJAS TOR 2140:11 28,8AK 30,0K 31,5AM Total: 50 1-2-5 172.100

11 9,br.h.e Wiking Blesen - 24: 13 0-0-1 28,8a 41.900 23: 22 1-2-3 28,8a 95.800
Veslevinna e Slogum Björn Hans Nordlander D 11/8-8 4/2140 3 31,5 CC 17,11 10'

Hans Nordlander D 26/8-6 8/1660 6 31,3g CC 20,34 10'
Mats E Djuse H 30/8-2 4/2160 8 31,9g CC 15,21 25'
Hans Nordlander H 7/9-12 3/2160 0 ug CC 51,45 30'
Ove A Lindqvist Sä 20/9-5 1/2640 7 31,7g CC 22,66 25'

Uppf: Cardin Teresa, Boliden
Äg: Stall Hic HB, Nyland
Mörkblå, vitt axelparti; vit

D Magnus A Djuse (Hans Nordlander)

TOLVMANS OLLE 2140:12 28,0AK 29,8M 29,4AM Total: 44 1-3-5 205.900

12 6,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 12 0-1-1 28,0a 53.300 23: 21 0-1-4 30,2a 94.600
M.J.'s Diva e Lome Elden Robert Wilhelmsson H 3/6-10 4/2660 0 30,3 cc 34,22 30'

Madelene Johansson G 19/6-4 6/1660 d 3g cc 2,16 10'
Ulf Ohlsson H 5/7-5 6/1640 5 28,0a cc 19,13 30'
Robert Wilhelmsson H 5/7-10 5/2160 0 29,8 cc 101,42 50'
Amanda Hedlund H 28/7-2m 1/2160 d 8g cc 22,35 20'

Uppf: Jonsson Rolf, Sala
Äg: Jonsson Rolf, Sala
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 7-3-10-9

Defilering kl: 18.57
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.032140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Lindvalls Kaffe och next - P22-lopp

SOL SOTA (NO) 2140:1 29,2AK 28,7K 32,0AM Total: 33 0-2-6 147.300

1 8,br.s.e Smedheim Solan - 24: 6 0-0-0 29,2a 9.000 23: 0 0-0-0 
Sotå e Spikeld Anders Högberg B 11/7-1 3/1640 0 29,2a cc 65,82 40'

Anders Högberg Rä 15/7-3 4/1660 0 30,4 cc 80,43 25'
Anders Högberg Ro 26/7-5 9/2140 0 32,0a CC 190,09 40'
Anders Högberg G 2/8-1 6/2640 0 distg CC 67,81 30'
Anders Högberg H 22/9-3 2/2140 0 31,0 CC 54,00 35'

Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

G Anders Högberg

ELD LOKE C.G. 2140:2 28,6AM 29,6M Total: 19 5-3-0 218.700

2 4,svbr.v.e Tekno Eld - 24: 11 3-2-0 28,6a 158.70023: 8 2-1-0 60.000
Lomeila e Åsrapp Marcus Lilius Ös 7/5-11 1/1680 4 31,0g cc 3,96 40'

Mats E Djuse H 10/5-4 9/2140 5 29,8a cc 8,73 40'
Marcus Lilius Ro 14/6-9 3/2160 0 distg cc 116,12 150'
Marcus Lilius D 4/8-2 1/2160 8 29,6 cc 34,26 40'
Mats E Djuse Bs 20/9-3 8/2640 5 31,3ag cc 4,91 40'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Stall Beaver HB & Hammargren Torsten
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

TORE E. 2140:3 30,1AM 28,9L Total: 21 5-1-3 220.500

3 5,svbr.v.e Järvsöviking - 24: 14 4-0-2 30,1a 163.00023: 7 1-1-1 57.500
Flisan e Svall Ivar Örjan Kihlström H 21/6-2 5/2140 6 30,1ag CC 5,67 25'

Jörgen Westholm G 2/8-1 1/2640 d 3g CC 4,14 30'
Jörgen Westholm Ro 19/8-8 6/2140 d 11ag Cc 16,64 40'
Ulf Ohlsson H 15/9-2 10/2640 3 28,9 Cc 11,09 40'
Jörgen Westholm Bs 20/9-3 4/2640 1 30,2a Cc 3,26 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Menhammar Stuteri AB & Jukada AB
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

SKUGGFAKSEN 2140:4 27,7AK 28,8M 28,6AM Total: 38 3-2-4 218.900

4 6,br.v.e Fakse - 24: 7 0-0-0 30,3a 17.500 23: 20 1-2-2 27,7a 108.600
Fräcka Pyret e Bork Rigel Angelica Klockar Bs 6/5-8 4/2140 6 32,2g cc 15,48 10'

Angelica Klockar Ro 17/5-3 1/2140 6 30,3a cc 25,26 30'
Angelica Klockar Bs 4/6-8 2/2140 7 31,2a CC 10,01 10'
Angelica Klockar L 3/7-2 7/2140 8 31,2 cc 107,25 30'
Rauno Pöllänen G 21/9-6 4/2140 0 36,5g cc 34,56 10'

Uppf: Klockar Angelica, Smedjebacken
Äg: Klockar Angelica, Smedjebacken
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd

Ro Angelica Klockar

SLOTTS JOHN 2140:5 29,1AM 30,0M Total: 21 2-3-4 189.400

5 5,svbr.v.e H.G.Balder - 24: 7 1-1-1 29,1a 66.500 23: 13 1-2-3 31,2a 117.400
Slotts Faksa e Järvsöfaks Kajsa Frick Rä 20/6-5 2/2680 0 35,8g cc 18,12 40'

Kajsa Frick Bs 13/7-6 6/2140 2 29,1a cC 20,47 40'
Kajsa Frick Rä 29/7-5 10/1640 0 32,3ag cc 24,14 25'
Kajsa Frick G 2/8-1 2/2640 0 31,4g cC 13,36 30'
Kajsa Frick H 7/9-12 1/2140 1 30,4 cC 5,24 30'

Uppf: Larsson Kenneth & Sundberg Iselin
Äg: Af Geijerstam Staffan, Katrineholm
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Kajsa Frick)

RICKARD TABAC 2140:6 *29,4AM 30,4M Total: 42 4-1-1 203.000

6 6,br.v.e Järvsö Tore - 24: 17 2-0-0 29,4a 87.30023: 20 2-1-1 29,6a 99.300
Linda Slogum e Qvadrigo Lukas L Svedlund G 2/8-1 1/2660 0 30,6g cc 44,80 30'

Erika Åsblom H 6/8-1 6/2140 8 30,4g cc 54,41 25'
Lukas L Svedlund Ro 19/8-8 8/2140 d 12ag cc 144,70 40'
Erika Åsblom Ro 29/8-3 6/2640 0 32,9g cc 110,50 30'
Olle Alsén Bs 20/9-3 9/2640 4 31,2a cc 39,84 40'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Åsblom Erika, Österfärnebo
Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v

G Erika Åsblom

STORMYRANS LASSE 2140:7 *24,5AK 28,6M 28,8AM Total: 17 4-1-1 213.400

7 4,svbr.v.e Tekno Eld - 24: 9 2-1-0 24,5a 111.400 23: 8 2-0-1 102.000
B.W.Gouda e H.G.Balder Wiktor Kylin-Blom G 27/6-7 4/2160 5 30,1 cc 3,32 25'

Wiktor Kylin-Blom Ös 25/7-7 9/2140n d 10ag cc 183,09 50'
Oskar Kylin Blom Rä 2/9-8 7/1640 1 25,5a cC 3,77 25'
Oskar Kylin Blom G 12/9-2 2/1640 1 24,5a cC 2,17 40'
Oskar Kylin Blom Ro 23/9-6 1/1660 cc 30'

Uppf: Einarsson Sigurjòn, Söderhamn
Äg: Veterinär S Einarsson AB & Lolema KB
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

KLOCKSVE D.UNDER 2140:8 29,0AK 28,2M 29,3AM Total: 41 0-4-3 207.000

8 6,sv.v.e Hågå Odin - 24: 11 0-0-0 29,0a 43.80023: 22 0-4-2 29,8a 133.200
Idenors Pamela e Lome Elden Julia Nilsson L 22/6-8 8/1660 d 7g CC 89,46 40'

Rebecca Arnerlöf År 2/7-7 2/1640 4 29,7 cc 11,67 10'
Frida Johansson År 12/7-1 8/2140 7 30,1a cc 89,76 30'
Robert Wilhelmsson Rä 29/7-5 6/1640 6 29,0a cc 91,65 25'
Jorma Kontio H 7/9-12 2/2160 6 30,6 cc 10,54 30'

Uppf: Josefsson Erika, Näsviken
Äg: Persson Leif, Sunnansjö
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Ro Per Lennartsson (Leif Persson)

ROSENS TULIDO 2140:9 28,8AK 29,5L *29,3AM Total: 21 3-3-2 189.900

9 5,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 10 1-3-1 28,8a 108.40023: 9 2-0-1 32,9a 78.500
Lome Svarta e H.G.Balder Olle Alsén H 5/7-10 7/2140 2 30,1 CC 80,34 50'

Olle Alsén Bs 13/7-4 10/2140 1 29,3a CC 16,16 40'
Olle Alsén G 2/8-1 7/2640 2 29,5 CC 4,56 30'
Olle Alsén Ro 29/8-3 11/2640 0 ug CC 17,57 30'
Olle Alsén Ro 23/9-6 5/1660 CC 30'

Uppf: Rosén Stefan & Sture
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

MARODIN 2140:10 27,8AK 31,9L 29,2AM Total: 19 2-1-2 163.400

10 4,mbr.v.e Tekno Odin - 24: 11 1-0-2 27,8a 78.900 23: 8 1-1-0 30,7a 84.500
Marolina e Järvsöfaks Tapio Ruha Ro 26/7-5 4/2140 5 29,2a cc 35,58 40'

Tapio Ruha Ro 19/8-8 2/2140 8 29,2ag cc 15,51 40'
Tapio Ruha Bs 31/8-3 8/2140 3 31,0a cc 4,02 15'
Tapio Ruha G 12/9-2 3/1640 d 10ag cc 15,25 40'
Tapio Ruha Bs 20/9-3 1/2640 3 31,0a cc 19,72 40'

Uppf: Holm Caroline, Hudiksvall
Äg: Ruha Tapio & Lindström Josefin
Svart, vitt axparti, ärmb och rev; svart

G Tapio Ruha

DEVILJAS TOR 2140:11 28,8AK 30,0K 31,5AM Total: 50 1-2-5 172.100

11 9,br.h.e Wiking Blesen - 24: 13 0-0-1 28,8a 41.900 23: 22 1-2-3 28,8a 95.800
Veslevinna e Slogum Björn Hans Nordlander D 11/8-8 4/2140 3 31,5 CC 17,11 10'

Hans Nordlander D 26/8-6 8/1660 6 31,3g CC 20,34 10'
Mats E Djuse H 30/8-2 4/2160 8 31,9g CC 15,21 25'
Hans Nordlander H 7/9-12 3/2160 0 ug CC 51,45 30'
Ove A Lindqvist Sä 20/9-5 1/2640 7 31,7g CC 22,66 25'

Uppf: Cardin Teresa, Boliden
Äg: Stall Hic HB, Nyland
Mörkblå, vitt axelparti; vit

D Magnus A Djuse (Hans Nordlander)

TOLVMANS OLLE 2140:12 28,0AK 29,8M 29,4AM Total: 44 1-3-5 205.900

12 6,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 12 0-1-1 28,0a 53.300 23: 21 0-1-4 30,2a 94.600
M.J.'s Diva e Lome Elden Robert Wilhelmsson H 3/6-10 4/2660 0 30,3 cc 34,22 30'

Madelene Johansson G 19/6-4 6/1660 d 3g cc 2,16 10'
Ulf Ohlsson H 5/7-5 6/1640 5 28,0a cc 19,13 30'
Robert Wilhelmsson H 5/7-10 5/2160 0 29,8 cc 101,42 50'
Amanda Hedlund H 28/7-2m 1/2160 d 8g cc 22,35 20'

Uppf: Jonsson Rolf, Sala
Äg: Jonsson Rolf, Sala
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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SERVERING 27 SEPTEMBER
Ikväll serveras Gävletravets buffé för 225 kr. 
Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se.
Se tävlingarna på bästa plats med uppsikt över vad som händer på banan. 
I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

I lilla baren på restaurangen serveras  smörgåsar,  
fikabröd och lättare förtäring. Det går bra att sitta  
och äta i sportbaren där travsändningen sänds på bildskärmen.
Restaurangen och Sportbaren öppnar 17.30.
Varmt välkomna!

INFORMATION
PUBLIKHALLEN
Idag pågår Årets Företagsmingel i publikhallen, som pågår mellan 15.30-17.30. 
Det krävs en separat entrébiljett för att få inträde till Företagsminglet under den tiden. 
Alla är välkomna som vanligt från 17.30 då publikhallen öppnar för allmänheten. 

Varmt välkomna! 

LOPPARKIVET PÅ GÄVLETRAVETS HEMSIDA
Alla lopp (inkl. kval- och premie samt ponny och Babyrace) som körs på Gävletravet kan
ni se i lopparkivet på Gävletravets hemsida www.gavletravet.se några minuter efter mål-
gång. Utmärkt service om ni inte kan vara på plats eller vill se loppen i efterhand.
Ni kan även hitta loppen via youtube (sök på ”Gävletravet”).
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre 10.001 - 85.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.272140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Clarion Hotel och Webbo

NORAH W.BOKO 2140:1 14,8AM Total: 8 3-2-0 54.297

1 4,br.s.e Trixton - 24: 4 2-1-0 14,8a 31.956 23: 4 1-1-0 16,2a 22.341
Zaviar As e S.J.'s Caviar Michel F Rothengatter Wo 31/12-1 2100 4 17,2a – – 7,80 -

J T M M Chaineux Wo 20/7-8 2100 0 17,8a – – 23,30 -
Michel F Rothengatter Du 10/8-3 2000 1 15,4a – – 8,70 -
Michel F Rothengatter Wo 24/8-4 2100 2 14,8a – – 7,61 -
Michel F Rothengatter Wo 31/8-9 2100 1 15,2a – – 2,00 -

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Holland TTS b.v., Nederländerna
*Orange, grön rombrutigt axelparti; or

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

NEYMAR BOKO 2140:2 *16,3AM 17,0M Total: 5 2-0-1 69.500

2 4,br.v.e Southwind Frank - 24: 5 2-0-1 16,3a 69.500 23: 0 0-0-0 
Elida Boko e Chocolatier Robert Dunder Bs 4/3-2 4/2140 1 17,5 cc 5,31 25'

Robert Dunder Ös 17/3-1 7/2140 3 18,5g cc 1,30 25'
Robert Dunder D 3/5-1 5/2140 5 19,3g cc 3,00 25'
Robert Dunder D 13/5-3 2/2160 5 17,0 cc 8,26 25'
Kevin Svedlund G 12/9-5 2/2140 1 16,3a cc 33,14 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Svedlund Kevin & Rosåker AB
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

HUNTING SOBER 2140:3 14,5M Total: 3 0-2-0 62.000

3 3,mbr.h.e Ready Cash - 24: 3 0-2-0 62.000 23: 0 0-0-0 
Ginny Weasley e Andover Hall Lisa Gilljam B 30/5-k 4/2140 k 19,2 – – gdk -

Mats E Djuse H 6/8-8 9/2140 2 16,9g cc 2,95 20'
Daniel Wäjersten S 21/8-1 10/2140 2 16,8 cc 2,86 70'
Daniel Wäjersten S 4/9-1 11/2140 4 14,5 cc 8,23 70'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan,Eriksson Peter
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland,mfl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

I.D.GETGOING 2140:4 *16,3AK 15,0K *17,8AM Total: 9 2-1-2 81.798

4 4,svbr.v.e Chelsea Boko - 24: 9 2-1-2 16,3a 81.798 23: 0 0-0-0 
Fancy Boko e Lucky Chucky Ulf Eriksson Ma 11/5-3 2140 5 17,9a – – 5,10 -

Oskar J Andersson L 21/7-3 2/2140 3 17,0 cC 19,44 20'
Erik Lindegren Ma 3/8-3 1640 1 16,3a – – 6,15 -
Fredrik Persson Vi 15/8-7 2/1620 3 15,0 cC 2,93 25'
Patrik Fernlund G 27/8-6 1/2160 5 17,7 cC 3,17 25'

Uppf: ID International Trotting AB
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Tiffany Wistrand)

GHOSTGIRL 2140:5 14,6AM 21,8M Total: 13 1-0-1 66.000

5 3,svbr.s.e Andover Andover - 24: 13 1-0-1 14,6a 66.000 23: 0 0-0-0 
Alexandra Coger e Orlando Vici Linus Lönn D 20/6-2 3/2140 3 17,1a cc 10,60 40'

Linus Lönn G 4/7-1 7/2140 0 uag cc 8,13 25'
Linus Lönn Bs 19/7-2 5/2140 6 17,3a cc 44,89 40'
Jimmy H Andersson Ös 29/8-6 11/2140 7 17,2a cc 53,78 40'
Marcus Lilius Ro 6/9-9 1/2140 0 14,6a cC 181,54 100'

Uppf: Lönn Thomas, Rengsjö
Äg: Thomas Lönn Trav AB & Lönn Lovis
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

YAKIMUCHKIN 2140:6 17,6AM *16,8M Total: 5 1-0-0 49.900

6 4,mbr.v.e Tobin Kronos - 24: 5 1-0-0 17,6a 49.900 23: 0 0-0-0 
Chriccan e Revenue Olle Alsén G 4/7-8 3/2140 4 18,9 cc 18,89 25'

Olle Alsén Ro 26/7-1 1/2140 1 16,8 CC 58,95 30'
Olle Alsén Rä 3/8-2 5/2140 0 ug CC 10,63 30'
Erik Adielsson S 21/8-3 4/2140 6 20,1g cc 47,31 40'
Magnus A Djuse G 12/9-5 3/2140 4 17,6a cc 10,92 25'

Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: Sandh Maria & Lostrand Tomas
Svart, sidofält i guld; svart

Ro Olle Alsén (Helena Stens Runfeldt)

PRINCESSUP 2140:7 15,4AK 17,2M 15,7AM Total: 17 1-0-1 78.000

7 4,br.s.e Uncle Lasse - 24: 5 1-0-0 15,7a 16.000 23: 11 0-0-1 15,4a 57.000
Feedup e Express It Julia Smedman G 18/5-3 11/2140 0 22,5ag cC 183,83 50'

Alice Molin S 9/6-7 5/2140 1 15,7a cc 7,08 10'
Petter Lundberg Rä 20/6-8 6/1640 0 22,9ag cc 15,27 25'
Rebecca Dahlén G 27/8-3 1/2140 0 19,7ag CC 40,89 25'
Rebecca Dahlén G 21/9-10 5/2140 d ug CC 35,25 35'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson (Kristofer Jansson)

JAGUAR JOURNEY 2140:8 15,7AM *15,9M Total: 5 1-0-2 82.000

8 5,mbr.v.e Muscle Mass - 24: 1 0-0-0 16,9a 6.500 23: 2 0-0-2 16,9a 34.000
Royal Tennis e Self Possessed Jorma Kontio S 11/22-7 12/2140 0 15,7a cc 6,47 60'

Jorma Kontio S 1/23-3 6/2140 3 16,8 cc 1,52 60'
Jorma Kontio S 2/23-4 11/2140 3 16,9a cc 3,21 60'
Jorma Kontio Ö 30/8-k 1/2140 k 17,6 – – gdk -
Claes Sjöström G 12/9-3 11/2640 4 16,9a cc 13,30 25'

Uppf: Journey Hästar AB, Enköping
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Claes Sjöström (Marko Korpi)

COSMOZ RICE 2140:9 15,5AM 15,9L Total: 15 0-1-2 77.750

9 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 10 0-1-0 15,5a 50.800 23: 5 0-0-2 16,9a 26.950
Variatic W.F. e Varenne Zeb Jonasson S 21/4-8 2/2140 d 7ag cc 2,11 10'

Jorma Kontio L 19/5-4 4/2160 4 16,9 cc 37,84 20'
Mats E Djuse Bs 5/8-2 1/2640 2 16,9a cc 7,60 25'
Mikael J Andersson Ö 30/8-2 12/2100 6 15,5a cc 144,04 30'
Zeb Jonasson S 11/9-8 1/2640 6 16,2a cc 34,15 60'

Uppf: Åström Roger, Leksand
Äg: Andersson Therese M, Kista
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Magnus Lillieborg)

OZZY BOKO 2140:10 *15,8AM Total: 3 2-0-0 51.500

10 3,mbr.v.e Tactical Landing - 24: 3 2-0-0 15,8a 51.500 23: 0 0-0-0 
Faloria Boko e Ready Cash Mattias Djuse S 2/7-k 6/2140 k 17,3 – – gdk -

Mattias Djuse Ax 19/7-1 7/2140 d ug cc 10,42 50'
Magnus A Djuse Rä 26/8-5 12/2140 1 17,6a cc 5,34 25'
Mattias Djuse Ö 5/9-5 5/2100 1 15,8a cc 1,52 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: JimMit AB, Stockholm
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

LEADER WINNER (FR) 2140:11 15,7AM 16,0L Total: 8 1-1-0 71.400

11 3,br.v.e Gotland - 24: 8 1-1-0 15,7a 71.400 23: 0 0-0-0 
Quille Viretaute e Elvis de Rossignol Örjan Kihlström Rä 8/7-3 2/2140 4 15,7a cc 2,71 25'

Daniel Redén Rä 29/7-4 1/2140 0 19,1ag cc 5,27 25'
Daniel Redén Bs 5/8-2 5/2640 1 16,9a cc 2,75 25'
Daniel Redén Vg 18/8-5 1/2148 5 16,0a cc 5,64 35'
Daniel Redén Rä 19/9-3 11/2140 0 17,4ag cc 4,29 25'

Uppf: S.C.E.A. Winner, Frankrike
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 3-1-10-2

Defilering kl: 19.21

Extra bilprovstart Extra bilprovstart 
efter defileringefter defilering
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre 10.001 - 85.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.272140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Clarion Hotel och Webbo

NORAH W.BOKO 2140:1 14,8AM Total: 8 3-2-0 54.297

1 4,br.s.e Trixton - 24: 4 2-1-0 14,8a 31.956 23: 4 1-1-0 16,2a 22.341
Zaviar As e S.J.'s Caviar Michel F Rothengatter Wo 31/12-1 2100 4 17,2a – – 7,80 -

J T M M Chaineux Wo 20/7-8 2100 0 17,8a – – 23,30 -
Michel F Rothengatter Du 10/8-3 2000 1 15,4a – – 8,70 -
Michel F Rothengatter Wo 24/8-4 2100 2 14,8a – – 7,61 -
Michel F Rothengatter Wo 31/8-9 2100 1 15,2a – – 2,00 -

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Holland TTS b.v., Nederländerna
*Orange, grön rombrutigt axelparti; or

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

NEYMAR BOKO 2140:2 *16,3AM 17,0M Total: 5 2-0-1 69.500

2 4,br.v.e Southwind Frank - 24: 5 2-0-1 16,3a 69.500 23: 0 0-0-0 
Elida Boko e Chocolatier Robert Dunder Bs 4/3-2 4/2140 1 17,5 cc 5,31 25'

Robert Dunder Ös 17/3-1 7/2140 3 18,5g cc 1,30 25'
Robert Dunder D 3/5-1 5/2140 5 19,3g cc 3,00 25'
Robert Dunder D 13/5-3 2/2160 5 17,0 cc 8,26 25'
Kevin Svedlund G 12/9-5 2/2140 1 16,3a cc 33,14 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Svedlund Kevin & Rosåker AB
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

HUNTING SOBER 2140:3 14,5M Total: 3 0-2-0 62.000

3 3,mbr.h.e Ready Cash - 24: 3 0-2-0 62.000 23: 0 0-0-0 
Ginny Weasley e Andover Hall Lisa Gilljam B 30/5-k 4/2140 k 19,2 – – gdk -

Mats E Djuse H 6/8-8 9/2140 2 16,9g cc 2,95 20'
Daniel Wäjersten S 21/8-1 10/2140 2 16,8 cc 2,86 70'
Daniel Wäjersten S 4/9-1 11/2140 4 14,5 cc 8,23 70'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan,Eriksson Peter
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland,mfl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

I.D.GETGOING 2140:4 *16,3AK 15,0K *17,8AM Total: 9 2-1-2 81.798

4 4,svbr.v.e Chelsea Boko - 24: 9 2-1-2 16,3a 81.798 23: 0 0-0-0 
Fancy Boko e Lucky Chucky Ulf Eriksson Ma 11/5-3 2140 5 17,9a – – 5,10 -

Oskar J Andersson L 21/7-3 2/2140 3 17,0 cC 19,44 20'
Erik Lindegren Ma 3/8-3 1640 1 16,3a – – 6,15 -
Fredrik Persson Vi 15/8-7 2/1620 3 15,0 cC 2,93 25'
Patrik Fernlund G 27/8-6 1/2160 5 17,7 cC 3,17 25'

Uppf: ID International Trotting AB
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Tiffany Wistrand)

GHOSTGIRL 2140:5 14,6AM 21,8M Total: 13 1-0-1 66.000

5 3,svbr.s.e Andover Andover - 24: 13 1-0-1 14,6a 66.000 23: 0 0-0-0 
Alexandra Coger e Orlando Vici Linus Lönn D 20/6-2 3/2140 3 17,1a cc 10,60 40'

Linus Lönn G 4/7-1 7/2140 0 uag cc 8,13 25'
Linus Lönn Bs 19/7-2 5/2140 6 17,3a cc 44,89 40'
Jimmy H Andersson Ös 29/8-6 11/2140 7 17,2a cc 53,78 40'
Marcus Lilius Ro 6/9-9 1/2140 0 14,6a cC 181,54 100'

Uppf: Lönn Thomas, Rengsjö
Äg: Thomas Lönn Trav AB & Lönn Lovis
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

YAKIMUCHKIN 2140:6 17,6AM *16,8M Total: 5 1-0-0 49.900

6 4,mbr.v.e Tobin Kronos - 24: 5 1-0-0 17,6a 49.900 23: 0 0-0-0 
Chriccan e Revenue Olle Alsén G 4/7-8 3/2140 4 18,9 cc 18,89 25'

Olle Alsén Ro 26/7-1 1/2140 1 16,8 CC 58,95 30'
Olle Alsén Rä 3/8-2 5/2140 0 ug CC 10,63 30'
Erik Adielsson S 21/8-3 4/2140 6 20,1g cc 47,31 40'
Magnus A Djuse G 12/9-5 3/2140 4 17,6a cc 10,92 25'

Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: Sandh Maria & Lostrand Tomas
Svart, sidofält i guld; svart

Ro Olle Alsén (Helena Stens Runfeldt)

PRINCESSUP 2140:7 15,4AK 17,2M 15,7AM Total: 17 1-0-1 78.000

7 4,br.s.e Uncle Lasse - 24: 5 1-0-0 15,7a 16.000 23: 11 0-0-1 15,4a 57.000
Feedup e Express It Julia Smedman G 18/5-3 11/2140 0 22,5ag cC 183,83 50'

Alice Molin S 9/6-7 5/2140 1 15,7a cc 7,08 10'
Petter Lundberg Rä 20/6-8 6/1640 0 22,9ag cc 15,27 25'
Rebecca Dahlén G 27/8-3 1/2140 0 19,7ag CC 40,89 25'
Rebecca Dahlén G 21/9-10 5/2140 d ug CC 35,25 35'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson (Kristofer Jansson)

JAGUAR JOURNEY 2140:8 15,7AM *15,9M Total: 5 1-0-2 82.000

8 5,mbr.v.e Muscle Mass - 24: 1 0-0-0 16,9a 6.500 23: 2 0-0-2 16,9a 34.000
Royal Tennis e Self Possessed Jorma Kontio S 11/22-7 12/2140 0 15,7a cc 6,47 60'

Jorma Kontio S 1/23-3 6/2140 3 16,8 cc 1,52 60'
Jorma Kontio S 2/23-4 11/2140 3 16,9a cc 3,21 60'
Jorma Kontio Ö 30/8-k 1/2140 k 17,6 – – gdk -
Claes Sjöström G 12/9-3 11/2640 4 16,9a cc 13,30 25'

Uppf: Journey Hästar AB, Enköping
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Claes Sjöström (Marko Korpi)

COSMOZ RICE 2140:9 15,5AM 15,9L Total: 15 0-1-2 77.750

9 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 10 0-1-0 15,5a 50.800 23: 5 0-0-2 16,9a 26.950
Variatic W.F. e Varenne Zeb Jonasson S 21/4-8 2/2140 d 7ag cc 2,11 10'

Jorma Kontio L 19/5-4 4/2160 4 16,9 cc 37,84 20'
Mats E Djuse Bs 5/8-2 1/2640 2 16,9a cc 7,60 25'
Mikael J Andersson Ö 30/8-2 12/2100 6 15,5a cc 144,04 30'
Zeb Jonasson S 11/9-8 1/2640 6 16,2a cc 34,15 60'

Uppf: Åström Roger, Leksand
Äg: Andersson Therese M, Kista
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Magnus Lillieborg)

OZZY BOKO 2140:10 *15,8AM Total: 3 2-0-0 51.500

10 3,mbr.v.e Tactical Landing - 24: 3 2-0-0 15,8a 51.500 23: 0 0-0-0 
Faloria Boko e Ready Cash Mattias Djuse S 2/7-k 6/2140 k 17,3 – – gdk -

Mattias Djuse Ax 19/7-1 7/2140 d ug cc 10,42 50'
Magnus A Djuse Rä 26/8-5 12/2140 1 17,6a cc 5,34 25'
Mattias Djuse Ö 5/9-5 5/2100 1 15,8a cc 1,52 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: JimMit AB, Stockholm
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

LEADER WINNER (FR) 2140:11 15,7AM 16,0L Total: 8 1-1-0 71.400

11 3,br.v.e Gotland - 24: 8 1-1-0 15,7a 71.400 23: 0 0-0-0 
Quille Viretaute e Elvis de Rossignol Örjan Kihlström Rä 8/7-3 2/2140 4 15,7a cc 2,71 25'

Daniel Redén Rä 29/7-4 1/2140 0 19,1ag cc 5,27 25'
Daniel Redén Bs 5/8-2 5/2640 1 16,9a cc 2,75 25'
Daniel Redén Vg 18/8-5 1/2148 5 16,0a cc 5,64 35'
Daniel Redén Rä 19/9-3 11/2140 0 17,4ag cc 4,29 25'

Uppf: S.C.E.A. Winner, Frankrike
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V5-3
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.512140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Canon och Din Bil - P22-lopp

GULI HEKTOR 2140:1 *27,2AL *26,1M 27,3AM Total: 23 7-1-2 413.556

1 5,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 8 3-1-0 27,2a 188.000 23: 6 2-0-1 30,0a 105.500
Lome Anna e Lome Elden Jörgen Westholm Bv 18/6-1 3/2100 1 31,8 CC 1,92 35'

Jörgen Westholm Sä* 10/7-4 10/2140 4 27,4ag CC 21,30 100'
Jörgen Westholm Ro 26/7-10 10/2640 1 27,2a Cc 3,32 40'
Örjan Kihlström D* 4/8-9 1/2180 4 27,2 Cc 6,34 200'
Mika Forss B 3/9-8 11/2140 0 27,5a Cc 22,55 40'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Arcturus Trav HB& Universalen Manag.AB
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

KOLDEMO KRISTALL 2140:2 27,0AM 26,9K Total: 85 4-5-7 396.300

2 9,svbr.s.e Björs Frej - 24: 11 0-2-0 27,6a 61.700 23: 14 0-0-0 30,0a 37.400
Bångsta Molly e Mentor Mollyn Linus Lönn H 5/7-1 1/1640 5 28,0a Cc 3,56 30'

Linus Lönn Ro 26/7-10 12/2640 0 28,6ag Cc 19,45 40'
Linus Lönn Bs 5/8-3 14/2140 d 6ag cc 27,46 40'
Örjan Kihlström Bs 16/8-8 4/2160 0 27,9g cc 29,59 100'
Joel Wennström Bs 20/9-5 5/1660 7 27,2 cc 49,95 30'

Uppf: Eriksson Marie & Wennström Joel
Äg: Eriksson Marie & Wennström Joel
Svart, vitt axelp. och sva/ora axelkl.; sv

Bs Joel Wennström

ERSA FREJ 2140:3 *25,4AK *24,7K *26,6AM Total: 56 5-8-7 489.600

3 9,mbr.v.e Björs Frej - 24: 10 2-0-2 25,4a 131.80023: 10 0-1-0 27,1a 53.100
Ersa Lina e Järvsöfaks Jorma Kontio L* 3/7-8 5/2140 0 26,5g Cc 82,23 110'

Jorma Kontio Rä 22/7-5 1/1640 1 24,7 cc 8,71 40'
Jorma Kontio Ro 26/7-10 14/2640 5 27,7a cc 5,56 40'
Jorma Kontio G 2/8-3 2/1640 1 25,4a cc 3,63 40'
Linus Lönn B 3/9-8 4/2140 5 27,0a cc 67,54 40'

Uppf: Algotsson Camilla, Lima
Äg: Algotsson Rolf & Camilla
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Camilla Algotsson)

LOME LUX 2140:4 25,7AK 26,0K 26,2AM Total: 43 6-2-1 493.395

4 5,mbr.h.e Lome Brage - 24: 4 0-0-0 27,6a 7.500 23: 19 0-1-0 25,7a 116.439
Reime Blesa e Bork Odin Thomas Uhrberg Å 9/12-3 1/2140 d 8g cc 8,60 100'

Anders Högberg Ro 6/1-4 15/2640 0 29,7a cc 72,43 100'
Anders Högberg G 19/1-3 2/2140 7 30,1a cc 10,45 25'
Anders Högberg F 18/3-5 8/2140 0 28,8ag cc 99,37 50'
Anders Högberg Ro 7/5-1 7/2140 0 27,6ag cc 120,39 30'

Uppf: Högberg Anders
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

G Anders Högberg

VÄSKINGE INEZ 2140:5 26,6AK *26,1K 28,5AM Total: 53 4-8-3 372.300

5 9,mbr.s.e Stjerne Faks - 24: 6 0-0-0 28,5a 16.000 23: 18 1-3-0 26,6a 141.100
Väskinge Maya e Moe Odin Marcus Lilius Bs 20/1-4 3/2640 d 11g cc 36,74 100'

Per Lennartsson Rä 15/7-4 3/2160 6 28,1 cc 35,45 25'
Nathalie Blom Bs 5/8-3 12/2140 0 29,2a cc 112,93 40'
Nathalie Blom B 24/8-4 4/1640 0 26,5 cc 111,94 100'
Nathalie Blom Rä 9/9-2 10/2140 5 28,5a cc 103,37 25'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Blom Bibbi, Rättvik
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

GULDHAGENS OSCAR 2140:6 27,4AK 31,2M *28,7AM Total: 19 6-3-2 277.900

6 5,br.v.e Månprinsen A.M. - 24: 7 2-1-1 27,4a 104.500 23: 12 4-2-1 27,9a 173.400
Månmoa e Moe Odin Gunnar Melander G 4/5-2 11/2140 1 28,9a cc 4,38 40'

Gunnar Melander G 28/5-4 12/1640 4 27,4a cc 28,54 25'
Gunnar Melander Bs 13/7-8 12/1640 0 32,0ag cc 11,54 25'
Gunnar Melander Ro 26/7-10 3/2640 2 27,7a cc 12,05 40'
Gunnar Melander D* 4/8-9 1/2160 d ug cc 17,42 200'

Uppf: Huber Guldhag Carola& Stall Cahling AB
Äg: Öberg AnnaMaria & Melander Gunnar
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander

GANGSI 2140:7 25,8AK 26,2K 28,8AM Total: 79 2-6-11 471.100

7 9,br.s.e Järvsöviking - 24: 13 0-1-1 25,8a 99.500 23: 19 0-2-2 26,2a 107.800
Ganglis e Järvsöfaks Johanna Stark Ov 30/6-9 4/2140 0 29,8 cc 79,35 40'

Johanna Stark Rä 22/7-5 7/1640 0 26,2 cc 62,26 40'
Johanna Stark G 2/8-3 10/1640 4 25,8a cc 83,96 40'
Johanna Stark B 24/8-4 5/1640 8 26,5 cc 114,04 100'
Johanna Stark Bs 20/9-5 6/1660 0 27,6 cc 29,96 30'

Uppf: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita
Äg: Sahlin Ingrid, Melker & Valter
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

Bs Johanna Stark (Melker Sahlin)

JAZZÅ 2140:8 27,0AK *26,9K 27,6AM Total: 30 4-2-9 355.800

8 5,svbr.v.e Bork Odin - 24: 9 3-1-2 27,3a 142.900 23: 9 1-1-3 27,0a 120.900
Björli Lilja e Lome Elden Emelinda Persson B 23/4-6 4/1640 1 27,3a cc 2,78 30'

Marcus Lilius D 3/5-5 1/1660 1 26,9 cc 1,82 40'
Mats E Djuse B 16/5-1 5/2140 2 27,6a cc 2,74 30'
Mats E Djuse G 28/5-4 6/1640 3 27,3ag cc 1,87 25'
Marcus Lilius Sä 2/9-8 4/1640 6 28,4 cc 3,65 40'

Uppf: Hammarlund Tom, Alunda
Äg: Hammarlund Tom & Gunilla
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

S Per Lennartsson (Tom Hammarlund)

ELD VIDE C.G. 2140:9 24,8AK 25,6M 25,7AM Total: 24 2-4-5 453.400

9 4,sv.h.e Tekno Eld - 24: 11 1-1-1 24,8a 192.900 23: 13 1-3-4 28,1a 260.500
H.G.Grid e Lome Elden Jan-Olov Persson H 5/7-9 9/2140 6 26,4a cc 12,48 100'

Mats E Djuse Ös 25/7-7 5/2140n 4 28,0a cc 8,84 50'
Mats E Djuse Ös 7/8-9 11/2140 4 25,7a cc 75,54 600'
Mats E Djuse B 3/9-8 2/2140 6 27,0a cc 17,30 40'
Marcus Lilius B 19/9-2 1/2180 6 25,6 cc 50,47 100'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

BORKVINN S.K. (NO) 2140:10 25,4AK 27,1M 25,6AM Total: 38 7-6-4 467.100

10 5,br.v.e Bork Odin - 24: 15 1-2-3 25,4a 147.30023: 14 5-2-0 27,3a 224.400
Alvine S.K. e Alm Viktor Oskar Kylin Blom G 9/8-6 2/3140 4 29,2ag cc 3,11 30'

Oskar Kylin Blom G* 17/8-12 1/2180 d 13g CC 14,96 110'
Oskar Kylin Blom B 3/9-8 9/2140 3 26,7a CC 14,23 40'
Lucas H Vikström Bs 13/9-8 4/2640 3 28,1ag CC 6,18 40'
Oskar Kylin Blom Ro 23/9-3 11/1640 a CC 30'

Uppf: Moe Roger, Norge
Äg: Epk Invest AB, Stockholm
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V5-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.512140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Canon och Din Bil - P22-lopp

GULI HEKTOR 2140:1 *27,2AL *26,1M 27,3AM Total: 23 7-1-2 413.556

1 5,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 8 3-1-0 27,2a 188.000 23: 6 2-0-1 30,0a 105.500
Lome Anna e Lome Elden Jörgen Westholm Bv 18/6-1 3/2100 1 31,8 CC 1,92 35'

Jörgen Westholm Sä* 10/7-4 10/2140 4 27,4ag CC 21,30 100'
Jörgen Westholm Ro 26/7-10 10/2640 1 27,2a Cc 3,32 40'
Örjan Kihlström D* 4/8-9 1/2180 4 27,2 Cc 6,34 200'
Mika Forss B 3/9-8 11/2140 0 27,5a Cc 22,55 40'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Arcturus Trav HB& Universalen Manag.AB
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

KOLDEMO KRISTALL 2140:2 27,0AM 26,9K Total: 85 4-5-7 396.300

2 9,svbr.s.e Björs Frej - 24: 11 0-2-0 27,6a 61.700 23: 14 0-0-0 30,0a 37.400
Bångsta Molly e Mentor Mollyn Linus Lönn H 5/7-1 1/1640 5 28,0a Cc 3,56 30'

Linus Lönn Ro 26/7-10 12/2640 0 28,6ag Cc 19,45 40'
Linus Lönn Bs 5/8-3 14/2140 d 6ag cc 27,46 40'
Örjan Kihlström Bs 16/8-8 4/2160 0 27,9g cc 29,59 100'
Joel Wennström Bs 20/9-5 5/1660 7 27,2 cc 49,95 30'

Uppf: Eriksson Marie & Wennström Joel
Äg: Eriksson Marie & Wennström Joel
Svart, vitt axelp. och sva/ora axelkl.; sv

Bs Joel Wennström

ERSA FREJ 2140:3 *25,4AK *24,7K *26,6AM Total: 56 5-8-7 489.600

3 9,mbr.v.e Björs Frej - 24: 10 2-0-2 25,4a 131.80023: 10 0-1-0 27,1a 53.100
Ersa Lina e Järvsöfaks Jorma Kontio L* 3/7-8 5/2140 0 26,5g Cc 82,23 110'

Jorma Kontio Rä 22/7-5 1/1640 1 24,7 cc 8,71 40'
Jorma Kontio Ro 26/7-10 14/2640 5 27,7a cc 5,56 40'
Jorma Kontio G 2/8-3 2/1640 1 25,4a cc 3,63 40'
Linus Lönn B 3/9-8 4/2140 5 27,0a cc 67,54 40'

Uppf: Algotsson Camilla, Lima
Äg: Algotsson Rolf & Camilla
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Camilla Algotsson)

LOME LUX 2140:4 25,7AK 26,0K 26,2AM Total: 43 6-2-1 493.395

4 5,mbr.h.e Lome Brage - 24: 4 0-0-0 27,6a 7.500 23: 19 0-1-0 25,7a 116.439
Reime Blesa e Bork Odin Thomas Uhrberg Å 9/12-3 1/2140 d 8g cc 8,60 100'

Anders Högberg Ro 6/1-4 15/2640 0 29,7a cc 72,43 100'
Anders Högberg G 19/1-3 2/2140 7 30,1a cc 10,45 25'
Anders Högberg F 18/3-5 8/2140 0 28,8ag cc 99,37 50'
Anders Högberg Ro 7/5-1 7/2140 0 27,6ag cc 120,39 30'

Uppf: Högberg Anders
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

G Anders Högberg

VÄSKINGE INEZ 2140:5 26,6AK *26,1K 28,5AM Total: 53 4-8-3 372.300

5 9,mbr.s.e Stjerne Faks - 24: 6 0-0-0 28,5a 16.000 23: 18 1-3-0 26,6a 141.100
Väskinge Maya e Moe Odin Marcus Lilius Bs 20/1-4 3/2640 d 11g cc 36,74 100'

Per Lennartsson Rä 15/7-4 3/2160 6 28,1 cc 35,45 25'
Nathalie Blom Bs 5/8-3 12/2140 0 29,2a cc 112,93 40'
Nathalie Blom B 24/8-4 4/1640 0 26,5 cc 111,94 100'
Nathalie Blom Rä 9/9-2 10/2140 5 28,5a cc 103,37 25'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Blom Bibbi, Rättvik
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

GULDHAGENS OSCAR 2140:6 27,4AK 31,2M *28,7AM Total: 19 6-3-2 277.900

6 5,br.v.e Månprinsen A.M. - 24: 7 2-1-1 27,4a 104.500 23: 12 4-2-1 27,9a 173.400
Månmoa e Moe Odin Gunnar Melander G 4/5-2 11/2140 1 28,9a cc 4,38 40'

Gunnar Melander G 28/5-4 12/1640 4 27,4a cc 28,54 25'
Gunnar Melander Bs 13/7-8 12/1640 0 32,0ag cc 11,54 25'
Gunnar Melander Ro 26/7-10 3/2640 2 27,7a cc 12,05 40'
Gunnar Melander D* 4/8-9 1/2160 d ug cc 17,42 200'

Uppf: Huber Guldhag Carola& Stall Cahling AB
Äg: Öberg AnnaMaria & Melander Gunnar
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander

GANGSI 2140:7 25,8AK 26,2K 28,8AM Total: 79 2-6-11 471.100

7 9,br.s.e Järvsöviking - 24: 13 0-1-1 25,8a 99.500 23: 19 0-2-2 26,2a 107.800
Ganglis e Järvsöfaks Johanna Stark Ov 30/6-9 4/2140 0 29,8 cc 79,35 40'

Johanna Stark Rä 22/7-5 7/1640 0 26,2 cc 62,26 40'
Johanna Stark G 2/8-3 10/1640 4 25,8a cc 83,96 40'
Johanna Stark B 24/8-4 5/1640 8 26,5 cc 114,04 100'
Johanna Stark Bs 20/9-5 6/1660 0 27,6 cc 29,96 30'

Uppf: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita
Äg: Sahlin Ingrid, Melker & Valter
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

Bs Johanna Stark (Melker Sahlin)

JAZZÅ 2140:8 27,0AK *26,9K 27,6AM Total: 30 4-2-9 355.800

8 5,svbr.v.e Bork Odin - 24: 9 3-1-2 27,3a 142.900 23: 9 1-1-3 27,0a 120.900
Björli Lilja e Lome Elden Emelinda Persson B 23/4-6 4/1640 1 27,3a cc 2,78 30'

Marcus Lilius D 3/5-5 1/1660 1 26,9 cc 1,82 40'
Mats E Djuse B 16/5-1 5/2140 2 27,6a cc 2,74 30'
Mats E Djuse G 28/5-4 6/1640 3 27,3ag cc 1,87 25'
Marcus Lilius Sä 2/9-8 4/1640 6 28,4 cc 3,65 40'

Uppf: Hammarlund Tom, Alunda
Äg: Hammarlund Tom & Gunilla
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

S Per Lennartsson (Tom Hammarlund)

ELD VIDE C.G. 2140:9 24,8AK 25,6M 25,7AM Total: 24 2-4-5 453.400

9 4,sv.h.e Tekno Eld - 24: 11 1-1-1 24,8a 192.900 23: 13 1-3-4 28,1a 260.500
H.G.Grid e Lome Elden Jan-Olov Persson H 5/7-9 9/2140 6 26,4a cc 12,48 100'

Mats E Djuse Ös 25/7-7 5/2140n 4 28,0a cc 8,84 50'
Mats E Djuse Ös 7/8-9 11/2140 4 25,7a cc 75,54 600'
Mats E Djuse B 3/9-8 2/2140 6 27,0a cc 17,30 40'
Marcus Lilius B 19/9-2 1/2180 6 25,6 cc 50,47 100'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

BORKVINN S.K. (NO) 2140:10 25,4AK 27,1M 25,6AM Total: 38 7-6-4 467.100

10 5,br.v.e Bork Odin - 24: 15 1-2-3 25,4a 147.30023: 14 5-2-0 27,3a 224.400
Alvine S.K. e Alm Viktor Oskar Kylin Blom G 9/8-6 2/3140 4 29,2ag cc 3,11 30'

Oskar Kylin Blom G* 17/8-12 1/2180 d 13g CC 14,96 110'
Oskar Kylin Blom B 3/9-8 9/2140 3 26,7a CC 14,23 40'
Lucas H Vikström Bs 13/9-8 4/2640 3 28,1ag CC 6,18 40'
Oskar Kylin Blom Ro 23/9-3 11/1640 a CC 30'

Uppf: Moe Roger, Norge
Äg: Epk Invest AB, Stockholm
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V5-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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GULDHAGENS PIRAT
MÅNADENS HÄST || GÄVLETRAVET AUGUSTI 2024

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens 
häst en gång per år.

MÅNADENS HÄSTAR 2024: u Bäcklös Faron u Donatello Face u Önas Rose u Global Dancer u Maserati Hall u Caia u Asap Annie  
u Guldhagens Pirat

VI GRATULERAR 
MED SEGERTÄCKE 
OCH HEDERSPRIS

Hingst 4 år
e. Ingbest (NO) 
u: S.S.Hildur  
ue. Bork Odin (NO)

Uppfödare: 
Carola Huber Guldhag, Lövånger
Ägare: 
Carl-Gustav Andersson, Tierp
Tränare: 
Carl-Gustav Andersson
Skötare: 
Charlotte Andersson

Starter i augusti:
Ös 240807-9  2140 2 25,5a Magnus A Djuse 300 000

QUIZ OCH EXKLUSIVA SPELTIPS 
PÅ RESTAURANGEN
Kvällens konferencier i restaurangen är Johan 
Lindberg. Vi kör quiz under kvällen där ni kan vinna 
fina priser. 
Det blir även exklusiva loppanalyser och speltips 
från spelvärde.se. 

Varmt välkomna! 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 85.001 - 285.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 240824, körda av B- eller K- licensinnehavare EJ anställd av 
A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060927 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2023. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Spår efter startsumma.  Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500-3.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 150.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.132140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travbutikens Amatörserie 2024, 
Final - Spårtrappa

THE VEGETARIAN 2140:1 14,4AM *15,9M Total: 19 1-1-0 99.600

1 4,ljbr.s.e S.J.'s Photo - 24: 9 0-1-0 14,4a 43.600 23: 10 1-0-0 15,5a 56.000
Anjouiata e Make it Happen Johan Brandel Ro 19/8-5 7/2140 4 16,5a cc 65,45 30'

Johan Brandel L 27/8-8 2/2140 2 17,3 cc 19,11 15'
Johan Brandel Bs 31/8-5 1/2140 d ug cc 2,71 15'
Johan Brandel E 13/9-5 8/2140 7 14,4a CC 103,40 50'
Johan Brandel Rä 19/9-3 2/2140 4 14,8a cc 13,69 25'

Uppf: Brandel Tomas & Johan
Äg: Brandel Tomas & Johan
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit

G Peter Larsson (Johan Brandel)

BEST YANKEE FACE 2140:2 *14,3AM *15,7M Total: 15 3-0-3 135.900

2 5,br.v.e Djali Boko - 24: 9 3-0-2 14,3a 113.900 23: 1 0-0-0 20,6a 1.500
Nyankee Kronos e Yankee Glide Tomas Pettersson Ro 25/2-5 6/2140 1 16,4a cc 2,63 35'

Claes Sjöström S 20/3-3 6/2140 0 16,7a cc 15,86 50'
Jorma Kontio S 1/5-1 7/2140 5 15,1a CC 4,69 60'
Emilia Leo Ro 29/8-8 5/2140 1 14,3a cc 5,32 30'
Valentin Prevost E 13/9-4 12/2140 3 15,0a CC 3,06 30'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Jhb Sweden Filial
Äg: Armanbo AB & Wroom AB
Mörkblå, vinröda hängsl och ärmar; mblå

Ro Jari Åkerfeldt (Hanna Rexhammar)

BRAHMA FACE 2140:3 14,6AM 14,3M Total: 22 0-2-2 149.000

3 5,br.s.e Mosaique Face - 24: 6 0-0-1 15,8a 27.000 23: 8 0-1-1 14,6a 73.500
Rishi Face e Joke Face Claes Sjöström S 24/1-8 10/2140n 3 16,6a cc 68,84 60'

Erik Lindegren G 4/4-5 9/2140 4 15,8a cc 3,55 10'
Claes Sjöström L 2/5-1 6/2140 7 16,1ag cc 45,73 25'
Claes Sjöström S 15/5-5 2/2160 0 19,4g cc 100,81 60'
Zeb Jonasson S 15/9-4 2/2140 d 10ag cc 7,14 10'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall WeBreed
Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit

S Marika Eriksson (Lars Wennebring)

DEUCE 2140:4 12,6AK 14,3K *16,2AM Total: 24 2-3-3 166.900

4 6,mbr.v.e From Above - 24: 6 1-0-0 14,9a 25.000 23: 8 0-1-2 12,6a 52.400
Navratilova e Supergill Torbjörn Engdahl G 4/5-8 1/1660 4 14,8 CC 20,72 35'

Torbjörn Engdahl Rä 23/5-3 3/2140 0 17,2a CC 19,04 25'
Torbjörn Engdahl G 27/8-6 8/2180 8 17,4 cc 91,30 25'
Erika Åsblom Bs 13/9-7 10/1640 0 14,9a CC 69,79 30'
Frida Asplund G 21/9-8 4/1640 1 14,5 cC 2,62 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Engdahl T, Thunegard I & Rundblom L
Ljblå, sv kors.axelskp, mblå ärm; mblå

G Jerry Strömstedt (Torbjörn Engdahl)

JUSTIFY FACE 2140:5 14,3AK 14,7M Total: 12 4-2-2 175.800

5 5,mbr.s.e Propulsion - 24: 10 3-1-2 14,3a 138.30023: 2 1-1-0 37.500
Too Busy to Cook e Dream Vacation Petter Karlsson E 9/7-2 5/1640 6 14,3a cc 17,90 25'

Petter Karlsson Åm 23/7-6 8/2080 1 15,7 cc 2,84 25'
Petter Karlsson E 13/8-3 8/2160 3 15,9 cc 9,08 25'
Petter Karlsson F 26/8-10 1/2140 2 14,7 CC 9,29 50'
Saga Laursen År 14/9-4 3/1640 1 14,3a cc 2,37 20'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: MAP Stable
Blå, gul vinkel och ärmbindel; blå

E Dick S Jansson (Jessica Handorff)

APRILIA ZOOT 2140:6 12,9AK 14,5K *15,6AM Total: 20 2-2-4 183.001

6 5,br.s.e Oasis Bi - 24: 11 2-0-3 12,9a 130.501 23: 8 0-2-1 47.500
Suzuki Zoot e Triton Sund Erik Lindegren Ma 6/7-2 2140 4 16,3 – – 6,10 -

Claes Sjöström E* 17/7-8 7/2140 6 16,0 cc 130,94 150'
Claes Sjöström Rä 3/8-3 5/2140 0 15,6 CC 30,98 100'
Claes Sjöström S 21/8-6 1/2140 3 15,0 Cc 32,13 60'
Jesper von Krusenstierna S 4/9-6 2/2640 0 15,9a cc 8,30 60'

Uppf: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Äg: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Svart, mörkblå kil; svart

S Linus Nordström (Jenny Hansen)

PIERRE COPAIN 2140:7 13,9AK 15,9M 15,7AM Total: 62 3-3-1 222.700

7 7,br.v.e Orlando Vici - 24: 14 0-2-0 13,9a 37.700 23: 15 0-0-0 16,3a 27.600
In Action e Mr Vic Johannes Karlsson H 17/7-1 2/2140 2 16,9 cc ejsp 10'

Joakim Sternsjö E 26/7-9 6/2140 5 15,9 Cc 36,68 10'
Frida Asplund G 27/8-6 1/2180 7 17,3 CC 38,92 25'
Susanna Ehrström S 4/9-6 8/2640 0 16,3a Cc 91,98 60'
Joakim Sternsjö S 15/9-3 10/2140 d uag CC 34,85 10'

Uppf: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro
Äg: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro
Svart, silver/vita stolpar och sömmar; vit

S Massimo Vassallo (Curt E Nilsson)

BRIOCHE 2140:8 13,9AK *15,2L 14,3AM Total: 29 2-4-4 257.100

8 5,mbr.s.e Orlando Vici - 24: 16 1-3-3 13,9a 195.700 23: 13 1-1-1 16,0a 61.400
Olanda Lavec e Credit Winner Kenneth Haugstad L 22/6-2 6/1640 2 13,9a CC 14,72 30'

Per Linderoth Bs 13/7-9 3/1640 d ug CC 3,19 35'
Amanda Sjökvist L 21/7-4 4/2640 2 15,9a CC 26,02 20'
Örjan Kihlström Rä 3/8-4 9/2140 4 14,3a CC 13,00 30'
Örjan Kihlström G* 17/8-5 4/2640 1 15,2 CC 16,52 110'

Uppf: Palm Annette & Lars
Äg: Hedström Mikael, G & C, Berglin J
Vit, svarta hängslen och blått axelp; vit

G Amanda Sjökvist (Mikael Hedström)

MELLO DEE 2140:9 13,2AK *14,8K 15,6AM Total: 27 3-3-3 193.700

9 5,br.s.e Zola Boko - 24: 14 2-1-2 13,2a 107.500 23: 9 1-2-0 15,6a 73.200
Stoms Nettan e Rite On Line Fredrik Pedersen L 14/7-2 11/2140 8 16,3a cc 99,70 25'

Fredrik Pedersen E 26/7-5 4/1640 1 13,8a CC 15,15 25'
Jenni H Åsberg Bs 16/8-9 5/2140 0 16,3a CC 86,65 40'
Magnus Jakobsson Ro 6/9-7 5/1640 0 13,2a CC 51,88 35'
Isabella Jansson Wiklund Bs 13/9-7 12/1640 6 14,8a CC 58,78 30'

Uppf: Johansson Bengt & Grimling Sara
Äg: Elofsson Maria, Krylbo
Svart, vita hängsl, silver fält; svart

Ro Fredrik Pedersen (Maria Elofsson)

ÖNAS RAMONE 2140:10 14,0AK 14,2K 15,0AM Total: 30 2-1-3 208.400

10 5,fux.s.e Nuncio - 24: 11 1-0-2 14,0a 63.500 23: 12 1-1-1 15,1a 81.900
Sissel Godiva e Zerberus Julia Smedman G* 18/5-9 11/1640 0 14,8a Cc 147,23 110'

Noa Reldén S 9/6-1 1/2140 1 16,4 CC ejsp 10'
Petter Lundberg Rä 20/6-3 11/1640 0 14,7ag Cc 45,34 25'
Hanna Forslin G 4/7-2 10/1640 8 14,6a CC 30,00 25'
Nora Lundberg G 21/9-1 3/2140 0 16,4a CC ejsp 35'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Jrj Stables HB, Vimmerby
Blå, svart axelp. och vitt dubbelkors; bl

G Lotta Persson (Kristofer Jansson)

NEVER GIVE UP 2140:11 12,8AK *14,6AM Total: 9 3-1-0 225.500

11 4,br.v.e Maharajah - 24: 5 0-0-0 12,8a 53.000 23: 4 3-1-0 14,6a 172.500
April Up e Rotation Magnus A Djuse S 17/1-6 6/2140 5 15,0ag cc 1,25 60'

Jorma Kontio S 3/2-8 2/2140 5 14,8a cc 3,77 300'
Magnus A Djuse S 7/4-10 11/1640 4 13,7a Cc 3,28 60'
Magnus A Djuse S 24/5-6 1/1640 0 12,8a Cc 3,45 80'
Patrick Hedqvist S 11/9-7 3/2140 0 15,0a Cc 7,81 50'

Uppf: Borg-Hugosson Lisbeth, Enköping
Äg: Hedqvist Hovslageri AB, m fl
Svart, vitt axelp. och ärm svarta rev.; vi

S Patrick Hedqvist

ZIROSHI 2140:12 13,6AM 15,0K Total: 43 5-2-2 258.000

12 5,br.s.e Southwind Frank - 24: 12 1-1-1 14,9a 60.000 23: 19 3-1-1 13,6a 131.500
Miss Wall Star e From Above Nathalie Blom Rä 27/5-7 15/2640 7 15,5a Cc 120,01 30'

Zeb Jonasson Bs 12/6-5 6/1640 d 10ag Cc 37,19 30'
Rebecca Dahlén G 27/8-6 6/2180 3 16,5 Cc 7,60 25'
Rolf Odén S 4/9-6 3/2640 5 15,3a Cc 11,55 60'
Nathalie Blom Ro 16/9-3 9/2140 6 14,9a Cc 51,12 30'

Uppf: Varps Gård AB, Strömstad
Äg: P N Gruppen AB, Gävle
Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul

G Per Nordlund (Kristofer Jansson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V5-5
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Defilering kl: 20.07
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 85.001 - 285.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 240824, körda av B- eller K- licensinnehavare EJ anställd av 
A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060927 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2023. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Spår efter startsumma.  Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500-3.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 150.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.132140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travbutikens Amatörserie 2024, 
Final - Spårtrappa

THE VEGETARIAN 2140:1 14,4AM *15,9M Total: 19 1-1-0 99.600

1 4,ljbr.s.e S.J.'s Photo - 24: 9 0-1-0 14,4a 43.600 23: 10 1-0-0 15,5a 56.000
Anjouiata e Make it Happen Johan Brandel Ro 19/8-5 7/2140 4 16,5a cc 65,45 30'

Johan Brandel L 27/8-8 2/2140 2 17,3 cc 19,11 15'
Johan Brandel Bs 31/8-5 1/2140 d ug cc 2,71 15'
Johan Brandel E 13/9-5 8/2140 7 14,4a CC 103,40 50'
Johan Brandel Rä 19/9-3 2/2140 4 14,8a cc 13,69 25'

Uppf: Brandel Tomas & Johan
Äg: Brandel Tomas & Johan
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit

G Peter Larsson (Johan Brandel)

BEST YANKEE FACE 2140:2 *14,3AM *15,7M Total: 15 3-0-3 135.900

2 5,br.v.e Djali Boko - 24: 9 3-0-2 14,3a 113.900 23: 1 0-0-0 20,6a 1.500
Nyankee Kronos e Yankee Glide Tomas Pettersson Ro 25/2-5 6/2140 1 16,4a cc 2,63 35'

Claes Sjöström S 20/3-3 6/2140 0 16,7a cc 15,86 50'
Jorma Kontio S 1/5-1 7/2140 5 15,1a CC 4,69 60'
Emilia Leo Ro 29/8-8 5/2140 1 14,3a cc 5,32 30'
Valentin Prevost E 13/9-4 12/2140 3 15,0a CC 3,06 30'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Jhb Sweden Filial
Äg: Armanbo AB & Wroom AB
Mörkblå, vinröda hängsl och ärmar; mblå

Ro Jari Åkerfeldt (Hanna Rexhammar)

BRAHMA FACE 2140:3 14,6AM 14,3M Total: 22 0-2-2 149.000

3 5,br.s.e Mosaique Face - 24: 6 0-0-1 15,8a 27.000 23: 8 0-1-1 14,6a 73.500
Rishi Face e Joke Face Claes Sjöström S 24/1-8 10/2140n 3 16,6a cc 68,84 60'

Erik Lindegren G 4/4-5 9/2140 4 15,8a cc 3,55 10'
Claes Sjöström L 2/5-1 6/2140 7 16,1ag cc 45,73 25'
Claes Sjöström S 15/5-5 2/2160 0 19,4g cc 100,81 60'
Zeb Jonasson S 15/9-4 2/2140 d 10ag cc 7,14 10'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall WeBreed
Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit

S Marika Eriksson (Lars Wennebring)

DEUCE 2140:4 12,6AK 14,3K *16,2AM Total: 24 2-3-3 166.900

4 6,mbr.v.e From Above - 24: 6 1-0-0 14,9a 25.000 23: 8 0-1-2 12,6a 52.400
Navratilova e Supergill Torbjörn Engdahl G 4/5-8 1/1660 4 14,8 CC 20,72 35'

Torbjörn Engdahl Rä 23/5-3 3/2140 0 17,2a CC 19,04 25'
Torbjörn Engdahl G 27/8-6 8/2180 8 17,4 cc 91,30 25'
Erika Åsblom Bs 13/9-7 10/1640 0 14,9a CC 69,79 30'
Frida Asplund G 21/9-8 4/1640 1 14,5 cC 2,62 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Engdahl T, Thunegard I & Rundblom L
Ljblå, sv kors.axelskp, mblå ärm; mblå

G Jerry Strömstedt (Torbjörn Engdahl)

JUSTIFY FACE 2140:5 14,3AK 14,7M Total: 12 4-2-2 175.800

5 5,mbr.s.e Propulsion - 24: 10 3-1-2 14,3a 138.30023: 2 1-1-0 37.500
Too Busy to Cook e Dream Vacation Petter Karlsson E 9/7-2 5/1640 6 14,3a cc 17,90 25'

Petter Karlsson Åm 23/7-6 8/2080 1 15,7 cc 2,84 25'
Petter Karlsson E 13/8-3 8/2160 3 15,9 cc 9,08 25'
Petter Karlsson F 26/8-10 1/2140 2 14,7 CC 9,29 50'
Saga Laursen År 14/9-4 3/1640 1 14,3a cc 2,37 20'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: MAP Stable
Blå, gul vinkel och ärmbindel; blå

E Dick S Jansson (Jessica Handorff)

APRILIA ZOOT 2140:6 12,9AK 14,5K *15,6AM Total: 20 2-2-4 183.001

6 5,br.s.e Oasis Bi - 24: 11 2-0-3 12,9a 130.501 23: 8 0-2-1 47.500
Suzuki Zoot e Triton Sund Erik Lindegren Ma 6/7-2 2140 4 16,3 – – 6,10 -

Claes Sjöström E* 17/7-8 7/2140 6 16,0 cc 130,94 150'
Claes Sjöström Rä 3/8-3 5/2140 0 15,6 CC 30,98 100'
Claes Sjöström S 21/8-6 1/2140 3 15,0 Cc 32,13 60'
Jesper von Krusenstierna S 4/9-6 2/2640 0 15,9a cc 8,30 60'

Uppf: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Äg: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Svart, mörkblå kil; svart

S Linus Nordström (Jenny Hansen)

PIERRE COPAIN 2140:7 13,9AK 15,9M 15,7AM Total: 62 3-3-1 222.700

7 7,br.v.e Orlando Vici - 24: 14 0-2-0 13,9a 37.700 23: 15 0-0-0 16,3a 27.600
In Action e Mr Vic Johannes Karlsson H 17/7-1 2/2140 2 16,9 cc ejsp 10'

Joakim Sternsjö E 26/7-9 6/2140 5 15,9 Cc 36,68 10'
Frida Asplund G 27/8-6 1/2180 7 17,3 CC 38,92 25'
Susanna Ehrström S 4/9-6 8/2640 0 16,3a Cc 91,98 60'
Joakim Sternsjö S 15/9-3 10/2140 d uag CC 34,85 10'

Uppf: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro
Äg: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro
Svart, silver/vita stolpar och sömmar; vit

S Massimo Vassallo (Curt E Nilsson)

BRIOCHE 2140:8 13,9AK *15,2L 14,3AM Total: 29 2-4-4 257.100

8 5,mbr.s.e Orlando Vici - 24: 16 1-3-3 13,9a 195.700 23: 13 1-1-1 16,0a 61.400
Olanda Lavec e Credit Winner Kenneth Haugstad L 22/6-2 6/1640 2 13,9a CC 14,72 30'

Per Linderoth Bs 13/7-9 3/1640 d ug CC 3,19 35'
Amanda Sjökvist L 21/7-4 4/2640 2 15,9a CC 26,02 20'
Örjan Kihlström Rä 3/8-4 9/2140 4 14,3a CC 13,00 30'
Örjan Kihlström G* 17/8-5 4/2640 1 15,2 CC 16,52 110'

Uppf: Palm Annette & Lars
Äg: Hedström Mikael, G & C, Berglin J
Vit, svarta hängslen och blått axelp; vit

G Amanda Sjökvist (Mikael Hedström)

MELLO DEE 2140:9 13,2AK *14,8K 15,6AM Total: 27 3-3-3 193.700

9 5,br.s.e Zola Boko - 24: 14 2-1-2 13,2a 107.500 23: 9 1-2-0 15,6a 73.200
Stoms Nettan e Rite On Line Fredrik Pedersen L 14/7-2 11/2140 8 16,3a cc 99,70 25'

Fredrik Pedersen E 26/7-5 4/1640 1 13,8a CC 15,15 25'
Jenni H Åsberg Bs 16/8-9 5/2140 0 16,3a CC 86,65 40'
Magnus Jakobsson Ro 6/9-7 5/1640 0 13,2a CC 51,88 35'
Isabella Jansson Wiklund Bs 13/9-7 12/1640 6 14,8a CC 58,78 30'

Uppf: Johansson Bengt & Grimling Sara
Äg: Elofsson Maria, Krylbo
Svart, vita hängsl, silver fält; svart

Ro Fredrik Pedersen (Maria Elofsson)

ÖNAS RAMONE 2140:10 14,0AK 14,2K 15,0AM Total: 30 2-1-3 208.400

10 5,fux.s.e Nuncio - 24: 11 1-0-2 14,0a 63.500 23: 12 1-1-1 15,1a 81.900
Sissel Godiva e Zerberus Julia Smedman G* 18/5-9 11/1640 0 14,8a Cc 147,23 110'

Noa Reldén S 9/6-1 1/2140 1 16,4 CC ejsp 10'
Petter Lundberg Rä 20/6-3 11/1640 0 14,7ag Cc 45,34 25'
Hanna Forslin G 4/7-2 10/1640 8 14,6a CC 30,00 25'
Nora Lundberg G 21/9-1 3/2140 0 16,4a CC ejsp 35'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Jrj Stables HB, Vimmerby
Blå, svart axelp. och vitt dubbelkors; bl

G Lotta Persson (Kristofer Jansson)

NEVER GIVE UP 2140:11 12,8AK *14,6AM Total: 9 3-1-0 225.500

11 4,br.v.e Maharajah - 24: 5 0-0-0 12,8a 53.000 23: 4 3-1-0 14,6a 172.500
April Up e Rotation Magnus A Djuse S 17/1-6 6/2140 5 15,0ag cc 1,25 60'

Jorma Kontio S 3/2-8 2/2140 5 14,8a cc 3,77 300'
Magnus A Djuse S 7/4-10 11/1640 4 13,7a Cc 3,28 60'
Magnus A Djuse S 24/5-6 1/1640 0 12,8a Cc 3,45 80'
Patrick Hedqvist S 11/9-7 3/2140 0 15,0a Cc 7,81 50'

Uppf: Borg-Hugosson Lisbeth, Enköping
Äg: Hedqvist Hovslageri AB, m fl
Svart, vitt axelp. och ärm svarta rev.; vi

S Patrick Hedqvist

ZIROSHI 2140:12 13,6AM 15,0K Total: 43 5-2-2 258.000

12 5,br.s.e Southwind Frank - 24: 12 1-1-1 14,9a 60.000 23: 19 3-1-1 13,6a 131.500
Miss Wall Star e From Above Nathalie Blom Rä 27/5-7 15/2640 7 15,5a Cc 120,01 30'

Zeb Jonasson Bs 12/6-5 6/1640 d 10ag Cc 37,19 30'
Rebecca Dahlén G 27/8-6 6/2180 3 16,5 Cc 7,60 25'
Rolf Odén S 4/9-6 3/2640 5 15,3a Cc 11,55 60'
Nathalie Blom Ro 16/9-3 9/2140 6 14,9a Cc 51,12 30'

Uppf: Varps Gård AB, Strömstad
Äg: P N Gruppen AB, Gävle
Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul

G Per Nordlund (Kristofer Jansson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V5-5
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Kusk Poäng
Marika Eriksson 46
Amanda Sjökvist 43
Dick S Jansson 40 (1 seger)
Per Nordlund 38 (1)
Jari Åkerfeldt 36 (1)
Peter Larsson 35
Jerry Strömstedt 31 (1)

Kusk Poäng
Linus Nordström 29 (1)
Torgny Friberg 25 (1)*
Jan Raumer 25 (1)** 
Fredrik Pedersen 25 (1)
Massimo Vassallo 25 (1)
Andreas Hammarström 25 (1)** 
Patrick Hedqvist 24

Kusk Poäng
Lotta Persson 19
Maxime Marais 16
Fredrik Tengstad 16
Sune Hansen 16
Johan Lindqvist 15
Juha Koskela 15
Malthe Arp 15

I Travbutikens Amatörserie FINAL 
2024 deltar de tolv främsta kuskarna 
i grundserien. Läs mer om finalen på 
gavletravet.se.
* Avstängd, får inte köra finalen
** Tackat nej till att köra finalen

STÄLLNING TRAVBUTIKENS B-TRÄNARSERIE (SLUTSTÄLLNING)

Tränare Poäng
Dick S Jansson 40 (1 seger)
Mikael Hedström 40
Per Nordlund 38 (1)
Linus Nordström 29 (1)
Torgny Friberg 25 (1)
Liselotte Olsson 25 (1)

Tränare Poäng
Jan Raumer 25 (1)
Malin Westman 25 (1)
Massimo Vassallo 25 (1)
Maria Elofsson 25 (1)
Björn Hammarström 25 (1)
Frida Edin 19

Tränare Poäng
Pernilla Söderborg 17
Tiffany Wistrand 17
Andreas Jernkvist 16
Maria Westman 16
Anders K Karlsson 15
Juha Koskela 15

Tränare Poäng
Kerstin Hell 15
Stig E Pettersson 15
Richard L Jansson 15
Anna Mann 15

STÄLLNING TRAVBUTIKENS B-TRÄNARSERIE (SLUTSTÄLLNING)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 100.001 - 425.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500-3.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
154.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

START 20.412140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Maharajahs Stoserie 2024, Försök 5 
(Final Gävle 31 oktober)

QUINAN TOOMA 2140:1 *12,5AM 14,0L Total: 25 2-2-4 402.500

1 4,br.s.e Donato Hanover - 24: 9 1-1-1 12,5a 187.000 23: 16 1-1-3 13,8a 215.500
Flicka Tooma e Windsong's Legacy Peter G Norman S 25/6-8 7/2140 1 12,5a Cc 9,85 60'

Peter G Norman S 2/7-8 7/2140 5 13,2a cc 13,74 300'
Peter G Norman E* 17/7-8 4/2160 5 14,6 Cc 17,42 150'
Peter G Norman G 27/8-7 9/2140 3 14,3a Cc 7,41 40'
Peter G Norman H* 7/9-8 6/2140 d ug Cc 7,98 150'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: NeGo Sverige AB, Uppsala
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Peter G Norman)

ADORABLE FACE 2140:2 12,6AM 14,3M Total: 48 5-7-3 374.750

2 6,mbr.s.e Raja Mirchi - 24: 14 3-1-2 15,0a 102.00023: 15 0-4-1 12,6a 100.250
Zimba Boko e Yankee Glide Petter Karlsson E 26/7-6 4/2160 3 14,4 cc 20,96 25'

Petter Karlsson E 13/8-6 6/2140 4 15,0 cc 32,92 25'
Petter Karlsson S 21/8-6 8/2160 5 14,6 cc 54,82 60'
Victor S Sundgren G 5/9-5 6/2160 8 14,9 cc 29,48 30'
Petter Karlsson År 14/9-8 3/2160 1 15,6 cc 2,39 15'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: MAP Stable
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

E Claes Sjöström (Jessica Handorff)

SHE'S JUST JOY 2140:3 12,3AK 17,4M 13,4AM Total: 71 4-3-4 354.900

3 7,mbr.s.e Pato - 24: 14 0-0-0 12,3a 66.00023: 21 2-3-3 12,7a 116.900
That's Just Me e Enjoy Lavec Tomas Rosén G 7/6-10 11/2140 7 14,8a CC 154,94 40'

Tomas Rosén G 19/6-6 10/2140 4 15,4a CC 4,38 10'
Jenny A Björk S 8/8-5 12/1640 0 14,1a CC 241,10 60'
Tomas Rosén S 4/9-10 6/1640 7 12,3a CC 191,60 80'
Tomas Rosén S 18/9-7 12/2140 0 13,4a CC 378,49 80'

Uppf: Jansson Jenny, Vendelsö
Äg: Jansson Jenny, Vendelsö
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

M.T.RAMBLING ROSE 2140:4 13,4AK 14,4K 14,8AM Total: 45 0-6-7 272.000

4 6,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 12 0-2-1 13,4a 63.900 23: 14 0-3-1 15,7a 93.400
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Olle Alsén Rä 15/7-9 2/1660 2 14,4 cC 4,97 10'

Olle Alsén Rä 22/7-4 7/2160 5 14,9 cc 65,96 30'
Erika Åsblom G 2/8-4 3/1640 7 14,1a cc 15,61 35'
Erika Åsblom Ro 29/8-7 5/1640 0 uag cC 57,74 30'
Olle Alsén H 7/9-3 6/2140 2 14,8a cC 39,53 40'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

KAPUCINE D'INVERNE 2140:5 13,1AL 17,0M 13,2AM Total: 17 0-3-5 404.250

5 4,svbr.s.e Brillantissime - 24: 5 0-0-2 13,1a 70.750 23: 12 0-3-3 13,4a 333.500
Fudge Ås e Chocolatier Mats E Djuse Ro* 31/3-10 4/2140 d 8g cc 7,80 110'

Mats E Djuse Å 18/4-3 7/2140 3 14,1a cc 12,50 100'
Mats E Djuse H 21/6-8 11/2140 d 10ag cc 56,15 110'
Mats E Djuse Ax 12/7-9 3/2640 3 13,1a Cc 38,49 75'
Mats E Djuse Bs* 27/7-11 2/2140 4 13,2a Cc 13,97 110'

Uppf: Invernum Stuteri AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Mats E Djuse (Marcus Schön)

DOROTEA* (IT) 2140:6 11,8AK 14,4M Total: 33 4-7-5 350.811

6 5,fux.s.e Royal Blessed - 24: 6 2-2-1 11,8a 85.411 23: 10 0-2-0 12,7a 38.459
Perla Pan e Love You Antonio Di Nardo I 19/4-2 1600 1 12,9a – – 1,10 -

Antonio Di Nardo I 3/5-6 2200 3 14,3a – – 2,90 -
Antonio Di Nardo I 16/6-4 1600 4 13,2a – – 3,10 -
Antonio Di Nardo I 16/7-1 2200 1 14,5a – – 1,00 -
Veli-Pekka Toivanen S 21/8-9 1/1640 2 11,8a cc 5,95 80'

Uppf: Rossi Alfiero, Italien
Äg: Cogliani Andrea, Italien
Röd/vit, ; röd

E Veli-Pekka Toivanen (Gennaro Casillo)

COUNTRY HOME 2140:7 11,7AK 13,7K 13,6AM Total: 42 2-6-5 344.200

7 5,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 12 2-1-1 11,7a 92.400 23: 15 0-2-3 13,6a 107.900
Schizo e Going Kronos Claes Sjöström S 11/6-10 5/1640 0 13,2a CC 6,97 60'

Lukas Svedin S 2/7-5 2/2140 d 11ag CC 12,29 60'
Per Lennartsson Rä 22/7-7 6/1640 0 13,8a CC 6,90 30'
Mats E Djuse G 27/8-7 6/2140 7 15,0a CC 23,29 40'
Carl Philip Lindblom S 15/9-6 4/2140 1 13,8a CC 1,73 10'

Uppf: Lindström Robert, Boden
Äg: Stall Crazy Horse HB, Rosersberg
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bo Per Lennartsson (Petri Salmela)

GLORIA VICTIS 2140:8 13,6AM *14,4M Total: 42 6-7-1 399.800

8 9,ljbr.s.e One too Many - 24: 1 0-0-0 15,2a 3.000 23: 1 0-0-0 1.500
Sallymede e Ganymede Ulf Ohlsson S 10/22-9 2/2160 0 15,3 CC 28,39 40'

Emilia Leo Ro 12/22-6 12/2140 0 20,4ag cc 39,93 30'
Emilia Leo Ro 5/23-10 4/2160 0 ug CC 11,78 10'
Bengt-Erik Olsson Ro 29/8-k 3/2140 k 16,2 – – gdk -
Ulf Eriksson Bs 13/9-6 6/2140 7 15,2a cc 77,17 40'

Uppf: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)
Äg: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

Ro Erik Lindegren (Bengt-Erik Olsson)

ASAP ANNIE 2140:9 11,9AM *13,5M Total: 20 4-3-1 389.750

9 4,br.s.e Orecchietti - 24: 10 2-1-0 11,9a 222.750 23: 10 2-2-1 14,1a 167.000
Gimespeed V.K. e Clerk Magistrate Oskar Kylin Blom Sä* 10/7-7 4/2140 8 15,6 CC 9,52 150'

Ulf Ohlsson Vi* 31/7-4 1/2120 1 13,5 CC 4,63 150'
Ulf Ohlsson S* 14/8-11 1/2140 8 11,9a CC 51,47 300'
Ulf Ohlsson G 27/8-7 7/2140 2 14,3a CC 2,35 40'
Oskar Kylin Blom Sk 9/9-6 2/2140 0 14,0a CC 31,43 110'

Uppf: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Äg: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

DIAMOND SID 2140:10 12,1AK *14,9M 13,6AM Total: 50 2-5-6 422.700

10 5,fux.s.e Super Photo Kosmos - 24: 13 1-0-3 12,1a 88.500 23: 21 1-4-2 13,6a 208.300
Pretty Sid e Alf Palema Kajsa Frick Rä 22/6-4 1/1640 4 12,2a CC 26,22 50'

Jenny A Björk Rä 1/7-2 10/2140 0 16,6ag CC 3,23 30'
Kajsa Frick L 16/8-5 5/1640 1 13,2a CC 13,80 25'
Kajsa Frick G 27/8-7 2/2140 8 15,0a CC 19,95 40'
Kajsa Frick H* 7/9-8 3/2140 0 16,3g CC 53,25 150'

Uppf: AB Hakkapow, Västerås
Äg: AB Hakkapow, Västerås
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Kajsa Frick)

SATINE ROSE 2140:11 12,3AK *16,0M 14,3AM Total: 22 1-4-1 201.100

11 5,br.s.e Maharajah - 24: 8 0-2-1 12,3a 45.300 23: 13 1-2-0 14,3a 149.400
Enjoy de Luxe e Enjoy Lavec Troels Andersen Bs 12/6-4 10/1640 3 13,0a cC 13,32 30'

Troels Andersen Bs 12/6-9 9/1640 6 12,3a cC 15,23 50'
Fredrik Plassen G 27/6-8 10/2140 0 17,8ag cC 12,89 25'
Björn Goop Hd* 4/7-9 4/2140 0 ug cC 79,90 150'
Troels Andersen Rä 26/8-4 2/2640 2 16,0a cC 73,61 25'

Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Äg: Andersen Troels, Tärnsjö
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Troels Andersen)

NEPHTYS BOKO 2140:12 12,7AM *14,0M Total: 15 6-4-0 368.200

12 4,mbr.s.e Trixton - 24: 8 4-2-0 12,7a 222.40023: 7 2-2-0 14,5a 145.800
Ithaki Boko e Chocolatier Magnus A Djuse Ro 16/7-9 2/2140 1 13,5a Cc 2,55 30'

Magnus A Djuse S 8/8-4 3/2140 1 14,0 CC 2,75 60'
Magnus A Djuse J 20/8-8 12/2140 0 13,9a Cc 19,17 100'
Mats E Djuse S 4/9-8 4/2140 2 12,7a CC 2,38 60'
Mats E Djuse B 19/9-8 6/2140 1 13,6a CC 1,36 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V86-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 12-9-5-1

Defilering kl: 20.35
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 100.001 - 425.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500-3.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
154.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

START 20.412140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Maharajahs Stoserie 2024, Försök 5 
(Final Gävle 31 oktober)

QUINAN TOOMA 2140:1 *12,5AM 14,0L Total: 25 2-2-4 402.500

1 4,br.s.e Donato Hanover - 24: 9 1-1-1 12,5a 187.000 23: 16 1-1-3 13,8a 215.500
Flicka Tooma e Windsong's Legacy Peter G Norman S 25/6-8 7/2140 1 12,5a Cc 9,85 60'

Peter G Norman S 2/7-8 7/2140 5 13,2a cc 13,74 300'
Peter G Norman E* 17/7-8 4/2160 5 14,6 Cc 17,42 150'
Peter G Norman G 27/8-7 9/2140 3 14,3a Cc 7,41 40'
Peter G Norman H* 7/9-8 6/2140 d ug Cc 7,98 150'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: NeGo Sverige AB, Uppsala
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Peter G Norman)

ADORABLE FACE 2140:2 12,6AM 14,3M Total: 48 5-7-3 374.750

2 6,mbr.s.e Raja Mirchi - 24: 14 3-1-2 15,0a 102.00023: 15 0-4-1 12,6a 100.250
Zimba Boko e Yankee Glide Petter Karlsson E 26/7-6 4/2160 3 14,4 cc 20,96 25'

Petter Karlsson E 13/8-6 6/2140 4 15,0 cc 32,92 25'
Petter Karlsson S 21/8-6 8/2160 5 14,6 cc 54,82 60'
Victor S Sundgren G 5/9-5 6/2160 8 14,9 cc 29,48 30'
Petter Karlsson År 14/9-8 3/2160 1 15,6 cc 2,39 15'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: MAP Stable
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

E Claes Sjöström (Jessica Handorff)

SHE'S JUST JOY 2140:3 12,3AK 17,4M 13,4AM Total: 71 4-3-4 354.900

3 7,mbr.s.e Pato - 24: 14 0-0-0 12,3a 66.00023: 21 2-3-3 12,7a 116.900
That's Just Me e Enjoy Lavec Tomas Rosén G 7/6-10 11/2140 7 14,8a CC 154,94 40'

Tomas Rosén G 19/6-6 10/2140 4 15,4a CC 4,38 10'
Jenny A Björk S 8/8-5 12/1640 0 14,1a CC 241,10 60'
Tomas Rosén S 4/9-10 6/1640 7 12,3a CC 191,60 80'
Tomas Rosén S 18/9-7 12/2140 0 13,4a CC 378,49 80'

Uppf: Jansson Jenny, Vendelsö
Äg: Jansson Jenny, Vendelsö
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

M.T.RAMBLING ROSE 2140:4 13,4AK 14,4K 14,8AM Total: 45 0-6-7 272.000

4 6,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 12 0-2-1 13,4a 63.900 23: 14 0-3-1 15,7a 93.400
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Olle Alsén Rä 15/7-9 2/1660 2 14,4 cC 4,97 10'

Olle Alsén Rä 22/7-4 7/2160 5 14,9 cc 65,96 30'
Erika Åsblom G 2/8-4 3/1640 7 14,1a cc 15,61 35'
Erika Åsblom Ro 29/8-7 5/1640 0 uag cC 57,74 30'
Olle Alsén H 7/9-3 6/2140 2 14,8a cC 39,53 40'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

KAPUCINE D'INVERNE 2140:5 13,1AL 17,0M 13,2AM Total: 17 0-3-5 404.250

5 4,svbr.s.e Brillantissime - 24: 5 0-0-2 13,1a 70.750 23: 12 0-3-3 13,4a 333.500
Fudge Ås e Chocolatier Mats E Djuse Ro* 31/3-10 4/2140 d 8g cc 7,80 110'

Mats E Djuse Å 18/4-3 7/2140 3 14,1a cc 12,50 100'
Mats E Djuse H 21/6-8 11/2140 d 10ag cc 56,15 110'
Mats E Djuse Ax 12/7-9 3/2640 3 13,1a Cc 38,49 75'
Mats E Djuse Bs* 27/7-11 2/2140 4 13,2a Cc 13,97 110'

Uppf: Invernum Stuteri AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Mats E Djuse (Marcus Schön)

DOROTEA* (IT) 2140:6 11,8AK 14,4M Total: 33 4-7-5 350.811

6 5,fux.s.e Royal Blessed - 24: 6 2-2-1 11,8a 85.411 23: 10 0-2-0 12,7a 38.459
Perla Pan e Love You Antonio Di Nardo I 19/4-2 1600 1 12,9a – – 1,10 -

Antonio Di Nardo I 3/5-6 2200 3 14,3a – – 2,90 -
Antonio Di Nardo I 16/6-4 1600 4 13,2a – – 3,10 -
Antonio Di Nardo I 16/7-1 2200 1 14,5a – – 1,00 -
Veli-Pekka Toivanen S 21/8-9 1/1640 2 11,8a cc 5,95 80'

Uppf: Rossi Alfiero, Italien
Äg: Cogliani Andrea, Italien
Röd/vit, ; röd

E Veli-Pekka Toivanen (Gennaro Casillo)

COUNTRY HOME 2140:7 11,7AK 13,7K 13,6AM Total: 42 2-6-5 344.200

7 5,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 12 2-1-1 11,7a 92.400 23: 15 0-2-3 13,6a 107.900
Schizo e Going Kronos Claes Sjöström S 11/6-10 5/1640 0 13,2a CC 6,97 60'

Lukas Svedin S 2/7-5 2/2140 d 11ag CC 12,29 60'
Per Lennartsson Rä 22/7-7 6/1640 0 13,8a CC 6,90 30'
Mats E Djuse G 27/8-7 6/2140 7 15,0a CC 23,29 40'
Carl Philip Lindblom S 15/9-6 4/2140 1 13,8a CC 1,73 10'

Uppf: Lindström Robert, Boden
Äg: Stall Crazy Horse HB, Rosersberg
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bo Per Lennartsson (Petri Salmela)

GLORIA VICTIS 2140:8 13,6AM *14,4M Total: 42 6-7-1 399.800

8 9,ljbr.s.e One too Many - 24: 1 0-0-0 15,2a 3.000 23: 1 0-0-0 1.500
Sallymede e Ganymede Ulf Ohlsson S 10/22-9 2/2160 0 15,3 CC 28,39 40'

Emilia Leo Ro 12/22-6 12/2140 0 20,4ag cc 39,93 30'
Emilia Leo Ro 5/23-10 4/2160 0 ug CC 11,78 10'
Bengt-Erik Olsson Ro 29/8-k 3/2140 k 16,2 – – gdk -
Ulf Eriksson Bs 13/9-6 6/2140 7 15,2a cc 77,17 40'

Uppf: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)
Äg: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

Ro Erik Lindegren (Bengt-Erik Olsson)

ASAP ANNIE 2140:9 11,9AM *13,5M Total: 20 4-3-1 389.750

9 4,br.s.e Orecchietti - 24: 10 2-1-0 11,9a 222.750 23: 10 2-2-1 14,1a 167.000
Gimespeed V.K. e Clerk Magistrate Oskar Kylin Blom Sä* 10/7-7 4/2140 8 15,6 CC 9,52 150'

Ulf Ohlsson Vi* 31/7-4 1/2120 1 13,5 CC 4,63 150'
Ulf Ohlsson S* 14/8-11 1/2140 8 11,9a CC 51,47 300'
Ulf Ohlsson G 27/8-7 7/2140 2 14,3a CC 2,35 40'
Oskar Kylin Blom Sk 9/9-6 2/2140 0 14,0a CC 31,43 110'

Uppf: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Äg: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

DIAMOND SID 2140:10 12,1AK *14,9M 13,6AM Total: 50 2-5-6 422.700

10 5,fux.s.e Super Photo Kosmos - 24: 13 1-0-3 12,1a 88.500 23: 21 1-4-2 13,6a 208.300
Pretty Sid e Alf Palema Kajsa Frick Rä 22/6-4 1/1640 4 12,2a CC 26,22 50'

Jenny A Björk Rä 1/7-2 10/2140 0 16,6ag CC 3,23 30'
Kajsa Frick L 16/8-5 5/1640 1 13,2a CC 13,80 25'
Kajsa Frick G 27/8-7 2/2140 8 15,0a CC 19,95 40'
Kajsa Frick H* 7/9-8 3/2140 0 16,3g CC 53,25 150'

Uppf: AB Hakkapow, Västerås
Äg: AB Hakkapow, Västerås
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Kajsa Frick)

SATINE ROSE 2140:11 12,3AK *16,0M 14,3AM Total: 22 1-4-1 201.100

11 5,br.s.e Maharajah - 24: 8 0-2-1 12,3a 45.300 23: 13 1-2-0 14,3a 149.400
Enjoy de Luxe e Enjoy Lavec Troels Andersen Bs 12/6-4 10/1640 3 13,0a cC 13,32 30'

Troels Andersen Bs 12/6-9 9/1640 6 12,3a cC 15,23 50'
Fredrik Plassen G 27/6-8 10/2140 0 17,8ag cC 12,89 25'
Björn Goop Hd* 4/7-9 4/2140 0 ug cC 79,90 150'
Troels Andersen Rä 26/8-4 2/2640 2 16,0a cC 73,61 25'

Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Äg: Andersen Troels, Tärnsjö
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Troels Andersen)

NEPHTYS BOKO 2140:12 12,7AM *14,0M Total: 15 6-4-0 368.200

12 4,mbr.s.e Trixton - 24: 8 4-2-0 12,7a 222.40023: 7 2-2-0 14,5a 145.800
Ithaki Boko e Chocolatier Magnus A Djuse Ro 16/7-9 2/2140 1 13,5a Cc 2,55 30'

Magnus A Djuse S 8/8-4 3/2140 1 14,0 CC 2,75 60'
Magnus A Djuse J 20/8-8 12/2140 0 13,9a Cc 19,17 100'
Mats E Djuse S 4/9-8 4/2140 2 12,7a CC 2,38 60'
Mats E Djuse B 19/9-8 6/2140 1 13,6a CC 1,36 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)
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MAHARAJAHS
STOSERIE 2024
Maharajahs Stoserie fortsätter!
Gävletravet kan återigen presentera att Maharajahs Stoserie fortsätter även 
2024. I samarbete med Menhammar Stuteri körs serien för åttonde året i rad på 
Gävletravet med fantastiska priser i finalen.

Världens populäraste avelshingst. Avelsgiganten Maharajah fortsätter att imponera. 
Den tidigare Prix d’Amerique-vinnaren har varit fullbokad i tio år.

Två klasser även 2024 
Precis som 2023 kommer vi att köra sex försök och hålla oss till två fasta klasser 
som slog väl ut 2023. På så vis blir det enklare att matcha hästarna. Finalen körs 31 
oktober där det förutom fantastiska priser från Menhammar även nästa år blir ett 
förstapris på 100.000 kr.

I finalen erhåller segrande hästs ägare en fri levande fölavgift för betäcknings-
året 2025 med avelshingsten Maharajah. Dessutom erhåller segrande hästs upp-
födare i finalen en fri levande fölavgift med avelshingsten Who’s Who 2025 och 
ägaren till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med 
avelshingsten From Above 2025.

Maharajahs tio främsta avkommor hittills är Who’s Who (13,7 miljoner), 
Makethemark (12 miljoner), Moni Viking (11,3 miljoner), Bengurion Jet (8 miljoner), 
Felicity Shagwell (4,5 miljoner), A Sweet Dance (3,5 miljoner), Martin De Bos (3 miljo-
ner), Kayla Westwood (2,9 miljoner), Pinto Bob (2,8 miljoner), A Fair Day (2,7 miljo-
ner) och O’Mara Zon (2,6 miljoner).

Av fjolårets treåringar har kriteriefinalisterna Our Pride (1,4 miljoner) och Macahan 
500.000 kr) lyckats bäst hittills.

OBS! Se aktuell ställning i Maharajahs Stoserie på sidan 25!

Datum för loppen 
i Maharajahs stoserie 2024:

Försök 1: 7 juni högst 425.000 kr
Försök 2: 2 augusti högst 950.000 kr
Försök 3: 27 augusti högst 425.000 kr
Försök 4: 5 september högst 950.000 kr
Försök 5: 27 september  
 högst 425.000 kr
Försök 6: 27 september  
 högst 950.000 kr

Final: 31 oktober  
100.000 kronor i förstapris
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre 50.001 - 400.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 160.001 kr 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 160.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.032140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Brynässalongen och Specialistläkargruppen

YTOWNS DRAGON 2140:1 15,8M 14,2AK Total: 15 1-4-1 150.100

1 4,mbr.v.e Orlando Vici - 24: 12 0-3-1 15,8 88.600 23: 3 1-1-0 17,2 61.500
Carmen di Quattro e Andover Hall Lisa Gilljam B 25/6-8 2/1640 2 15,0a cc 4,09 15'

Lisa Gilljam Bs 13/7-9 4/1640 5 15,9 cc 11,73 35'
Lisa Gilljam B 23/8-9 1/2140 0 15,8 cc 73,63 50'
Linus Lönn H 30/8-3 9/2160 4 15,8 cc 33,80 25'
Olle Wäjersten Bs 13/9-7 9/1640 3 14,2a cc 21,04 30'

Uppf: A & A Trotters AB, Ystad
Äg: Gilljam Rolf & Schedin Lotta
Guld, svart axelparti; svart

H Jimmy H Andersson (Rolf Gilljam)

BORN IN SWEDEN 2140:2 14,1M *13,4AK Total: 16 1-2-4 148.400

2 4,mbr.v.e Born in the U.S.A. - 24: 10 1-1-1 14,1 95.500 23: 6 0-1-3 18,1 52.900
JuWi Lini e Orlando Vici Nathalie Blom Ax 21/7-10 8/2140 8 14,1 cC 95,97 100'

Nathalie Blom Vi 31/7-7 6/2120 4 15,2 CC 12,73 110'
Nathalie Blom Rä 26/8-3 7/1640 0 14,6a cc 42,90 25'
Nathalie Blom Rä 2/9-3 13/2140 4 14,9a CC 63,63 25'
Nathalie Blom Ro 16/9-6 7/2140 3 15,0a CC 7,40 30'

Uppf: Remme Wigdis, Årjäng
Äg: Stall Nathalie Blom AB, Rättvik
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

GLOBAL EXCITEMENT 2140:3 16,4M 15,2AK Total: 11 1-2-3 113.999

3 4,mbr.s.e Donato Hanover - 24: 7 1-1-1 16,6 60.999 23: 4 0-1-2 16,4 53.000
Lady Broadway e Broadway Hall Viktor Lyck Ro 8/3-8 3/2140 d 9ag CC 21,36 50'

Rikard S Jansson Ma 11/5-7 1640 3 15,2a – – 3,93 -
Rikard S Jansson Ro 10/6-3 6/1640 0 15,4a cc 17,27 30'
Rikard S Jansson E 24/6-1 4/2140 5 15,7a CC 19,41 25'
Rikard S Jansson Mp 16/9-4 7/2140 2 16,6 CC 39,41 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Ceorum AB, Strängnäs
Vinröd, svart axelparti; vinröd

E Rikard S Jansson

KARLS HILDA 2140:4 14,9K 13,9AK 16,6M Total: 38 0-6-3 153.747

4 5,br.s.e Gift Kronos - 24: 14 0-4-0 14,9 71.502 23: 17 0-1-3 16,6 50.945
Karls Filippa e Scarlet Knight Malin Friman Ma 8/6-4 1660 2 14,9 – – 27,54 -

Kristina Gust G 27/6-8 7/2140 7 15,7a cC 60,80 25'
Petter Karlsson E 9/7-3 1/1640 4 13,9a cc 85,14 25'
Lucas H Vikström H 6/8-6 6/2640 5 18,4 cc 9,65 20'
Emilia Leo Rä 26/8-2 3/2160 7 17,4 cc 51,01 25'

Uppf: Rimbos Häst AB, Rimbo
Äg: Rimbos Häst AB, Rimbo
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Dennis Palmqvist)

TURMFALKE 2140:5 17,1M 14,6AM Total: 10 2-2-0 154.900

5 4,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 10 2-2-0 17,1 154.900 23: 0 0-0-0 
Miss Marbel e Brioni Mattias Djuse Ro 16/7-7 4/2140 2 15,3ag cc 2,61 30'

Mattias Djuse E 26/7-4 2/2140 0 19,3ag cc 4,62 25'
Mattias Djuse S 8/8-10 9/2140 d 10ag cc 22,51 60'
Mats E Djuse S 28/8-5 9/2140 1 15,7a cc 11,81 40'
Aleksi Flink S 11/9-8 5/2640 1 15,4a cc 4,44 60'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Stall Table 609
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

RESTRICTED EDITION 2140:6 *15,2M 16,9AM Total: 12 4-0-1 139.200

6 4,br.v.e Trixton - 24: 9 4-0-1 15,2 109.400 23: 3 0-0-0 17,8 29.800
Ready for Money e Ready Cash Kevin Svedlund Rä 1/7-1 4/2160 1 16,0 cc 5,10 25'

Kevin Svedlund H 6/8-4 1/2140 1 16,0 cc 2,30 25'
Kevin Svedlund Ro 19/8-3 7/2160 5 15,3 cc 4,42 30'
Kevin Svedlund Ro 6/9-6 1/2140 3 16,4 cc 5,31 35'
Kevin Svedlund Rä 19/9-7 4/2140 1 15,2 cc 2,60 25'

Uppf: Eriksson Urban G, Heby
Äg: Svanberg Sofie, Hamrångefjärden
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

IES GENERAL 2160:1 14,9M 14,2AM Total: 25 3-4-2 329.200

7 5,br.v.e Nuncio - 24: 2 0-1-0 15,2 14.000 23: 13 2-3-0 14,9 134.700
Ies Greta e Enjoy Lavec Mattias Hansson Ro 22/10-8 7/2160 4 15,6 CC 38,04 40'

Mattias Hansson Bs 3/11-5 1/2140n 1 15,8a Cc 8,75 30'
Mattias Hansson G 21/11-9 10/2140 2 14,2a Cc 16,11 35'
Mattias Hansson H 20/8-4 3/2140 2 15,2 Cc 9,69 25'
Oskar Florhed G 5/9-5 11/2160 0 15,5g Cc 8,93 30'

Uppf: IFG Konsult AB, Enköping
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson

FIRST TARTAR 2160:2 *13,4K 13,3AK 15,1M Total: 57 5-7-7 390.195

8 7,br.v.e Scarlet Knight - 24: 18 1-1-3 15,1 67.695 23: 7 0-1-0 15,7 16.100
Guneva e Laddie Linus Lönn H 17/7-7 7/1660 1 15,3 CC 1,50 10'

Jerry Strömstedt Ma 3/8-7 2160 3 16,3 – – 13,74 -
Jerry Strömstedt L 16/8-8 3/2160 6 15,6 CC 65,79 25'
Linus Lönn Ro 6/9-5 1/3140 5 16,3 CC 55,38 60'
Claes Sjöström E 13/9-7 1/2640 6 15,0a CC 16,64 30'

Uppf: Jireteg Fredrik, m fl
Äg: Strömstedt Jerry & Tony
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

G Robin Bakker (Jerry Strömstedt)

INDIGO BRICK 2160:3 14,1M 13,8AM Total: 19 4-3-1 344.500

9 4,mbr.v.e Up and Quick - 24: 9 2-2-1 14,1 208.500 23: 10 2-1-0 17,6 136.000
Ultra Brick e Super Arnie Peter G Norman S* 19/6-7 1/2640 5 14,2a CC 10,54 110'

Peter G Norman Ro 16/7-2 12/2140 1 14,3a Cc 2,82 30'
Peter G Norman Vi* 31/7-5 10/2120 6 13,8a Cc 10,37 110'
Peter G Norman G* 17/8-5 10/2640 2 15,3 Cc 4,24 110'
Peter G Norman S 11/9-2 4/2640 2 16,5g Cc 5,40 80'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: NeGo Sverige AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Peter G Norman)

MR CARIOCA 2160:4 15,7M *13,9AM Total: 34 8-1-2 357.900

10 8,sth.ljbr.v.e Muscle Hill - 24: 4 0-0-0 8.500 23: 11 1-0-1 45.900
Panchiao e Viking Kronos Jenny A Björk Ro 29/12-5 11/1640 5 14,0a cc 21,03 40'

Jenny A Björk Ro 6/1-6 4/1640 d kubag cc 5,23 110'
Jenny A Björk G 8/2-8 12/2140 0 17,4a cc 13,93 30'
Oskar Kylin Blom Vi 17/9-1 10/1620 0 14,4ag cc 11,02 25'
Fredrik Plassen H 22/9-6 3/2140 7 16,3ag Cc 18,78 40'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

IVAR PACE 2160:5 13,7M 12,7AK Total: 34 3-5-1 332.800

11 6,fux.v.e Raja Mirchi - 24: 9 1-1-0 15,6 47.900 23: 3 1-0-0 16,5 16.500
Cover Look e Pine Chip Olle Alsén B 30/5-6 6/2140 2 15,6 CC 14,19 15'

Erika Åsblom G 19/6-6 6/2140 1 14,5a CC 2,47 10'
Olle Alsén L* 3/7-9 1/2140 5 13,7a CC 51,75 110'
Olle Alsén Rä 22/7-7 7/1640 0 12,7a CC 8,27 30'
Olle Alsén Bs 13/9-9 3/1640 5 14,1a CC 13,99 30'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

ACROSS THE WORLD 2160:6 14,2M 13,9AM Total: 43 6-3-5 392.800

12 6,mbr.v.e Canepa Hanover - 24: 13 1-0-1 14,7 74.900 23: 15 2-1-2 14,2 150.700
Tamina Silas e Enjoy Lavec Petter Lundberg G 27/6-6 6/2180 0 15,5 CC 81,58 25'

Nicole Melberg Bs 13/7-10m 8/2140 d vÄndag CC 13,67 25'
Petter Lundberg Bs 19/7-9 5/2160 d ug CC 12,97 15'
Petter Lundberg G 9/8-k 7/2140 k 17,5 – – gdk -
Jenny A Björk L 8/9-8m 1/2160 6 19,4 cc 26,29 15'

Uppf: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan
Äg: Wonder Stables
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

G Per Lennartsson (Petter Lundberg)

DALENS ELVIS 2160:7 14,4M 12,6AK Total: 20 4-4-4 357.900

13 4,br.v.e Mr Picolit - 24: 8 2-1-1 14,4 160.500 23: 12 2-3-3 15,6 197.400
Sembs Ohatchee e Up Front Larry Henrik Svensson B 5/6-6 3/2160 0 ug CC 3,09 30'

Ulf Ohlsson H 21/6-4 7/2140 1 14,6a CC 2,78 25'
Henrik Svensson B 18/7-9 5/2140 8 13,0a CC 87,77 250'
Henrik Svensson B 23/8-9 3/2160 3 14,4 cC 12,61 50'
Mats E Djuse Sä 2/9-4 4/2660 1 15,9 cC 4,53 40'

Uppf: Westman Malin, Heby
Äg: Nordin Göran, Härnösand
Mörkblå, vitt axelparti; vit

B Magnus A Djuse (Göran Nordin)

KATTENS O'MALLEY 2160:8 14,4K 13,2AK 15,7M Total: 61 3-2-5 292.200

14 7,mbr.v.e Pojke Kronos - 24: 11 1-0-0 14,6 41.600 23: 9 0-0-0 14,8 31.300
Wasita Cat I Saw e Gentle Star Tomas Rosén H 30/4-4 11/1640 4 15,4 cC 73,15 25'

Tomas Rosén H 19/5-6 3/1640 1 14,6 cC 3,61 10'
Tomas Rosén H 21/6-4 13/2140 7 16,9a cC 49,71 25'
Tomas Rosén G 2/8-5 3/1640 8 15,5a cc 43,89 35'
Tomas Jansson G 5/9-5 7/2160 0 20,2 cC 189,49 30'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

AIRBORN MAGIC 2160:9 14,3K 13,6AK 14,4M Total: 70 5-4-8 377.632

15 8,mbr.v.e Hand Glider - 24: 14 0-0-3 14,3 70.292 23: 18 3-1-0 15,4 120.945
Doc Foot Tapper e Spotlite Lobell Amanda Sjökvist Ro 26/7-6 3/2140 5 15,3 CC 158,32 50'

Amanda Sjökvist G 9/8-5 7/2640 3 15,9a CC 17,45 30'
Amanda Sjökvist S 21/8-6 7/2160 0 15,1 CC 171,39 60'
Felicia Molin G 5/9-5 4/2160 4 14,4 cc 89,17 30'
Isabella Jansson Wiklund Ro 23/9-7 8/2140 a cc 30'

Uppf: Gustafsson Mats, Habo
Äg: Siikavaara Åke & Orrmalm Marica
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Åke Siikavaara)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V86-4 V3-1
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CHANSVÄRDERING 6-5-9-13

Defilering kl: 20.57
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre 50.001 - 400.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 160.001 kr 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 160.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.032140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Brynässalongen och Specialistläkargruppen

YTOWNS DRAGON 2140:1 15,8M 14,2AK Total: 15 1-4-1 150.100

1 4,mbr.v.e Orlando Vici - 24: 12 0-3-1 15,8 88.600 23: 3 1-1-0 17,2 61.500
Carmen di Quattro e Andover Hall Lisa Gilljam B 25/6-8 2/1640 2 15,0a cc 4,09 15'

Lisa Gilljam Bs 13/7-9 4/1640 5 15,9 cc 11,73 35'
Lisa Gilljam B 23/8-9 1/2140 0 15,8 cc 73,63 50'
Linus Lönn H 30/8-3 9/2160 4 15,8 cc 33,80 25'
Olle Wäjersten Bs 13/9-7 9/1640 3 14,2a cc 21,04 30'

Uppf: A & A Trotters AB, Ystad
Äg: Gilljam Rolf & Schedin Lotta
Guld, svart axelparti; svart

H Jimmy H Andersson (Rolf Gilljam)

BORN IN SWEDEN 2140:2 14,1M *13,4AK Total: 16 1-2-4 148.400

2 4,mbr.v.e Born in the U.S.A. - 24: 10 1-1-1 14,1 95.500 23: 6 0-1-3 18,1 52.900
JuWi Lini e Orlando Vici Nathalie Blom Ax 21/7-10 8/2140 8 14,1 cC 95,97 100'

Nathalie Blom Vi 31/7-7 6/2120 4 15,2 CC 12,73 110'
Nathalie Blom Rä 26/8-3 7/1640 0 14,6a cc 42,90 25'
Nathalie Blom Rä 2/9-3 13/2140 4 14,9a CC 63,63 25'
Nathalie Blom Ro 16/9-6 7/2140 3 15,0a CC 7,40 30'

Uppf: Remme Wigdis, Årjäng
Äg: Stall Nathalie Blom AB, Rättvik
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

GLOBAL EXCITEMENT 2140:3 16,4M 15,2AK Total: 11 1-2-3 113.999

3 4,mbr.s.e Donato Hanover - 24: 7 1-1-1 16,6 60.999 23: 4 0-1-2 16,4 53.000
Lady Broadway e Broadway Hall Viktor Lyck Ro 8/3-8 3/2140 d 9ag CC 21,36 50'

Rikard S Jansson Ma 11/5-7 1640 3 15,2a – – 3,93 -
Rikard S Jansson Ro 10/6-3 6/1640 0 15,4a cc 17,27 30'
Rikard S Jansson E 24/6-1 4/2140 5 15,7a CC 19,41 25'
Rikard S Jansson Mp 16/9-4 7/2140 2 16,6 CC 39,41 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Ceorum AB, Strängnäs
Vinröd, svart axelparti; vinröd

E Rikard S Jansson

KARLS HILDA 2140:4 14,9K 13,9AK 16,6M Total: 38 0-6-3 153.747

4 5,br.s.e Gift Kronos - 24: 14 0-4-0 14,9 71.502 23: 17 0-1-3 16,6 50.945
Karls Filippa e Scarlet Knight Malin Friman Ma 8/6-4 1660 2 14,9 – – 27,54 -

Kristina Gust G 27/6-8 7/2140 7 15,7a cC 60,80 25'
Petter Karlsson E 9/7-3 1/1640 4 13,9a cc 85,14 25'
Lucas H Vikström H 6/8-6 6/2640 5 18,4 cc 9,65 20'
Emilia Leo Rä 26/8-2 3/2160 7 17,4 cc 51,01 25'

Uppf: Rimbos Häst AB, Rimbo
Äg: Rimbos Häst AB, Rimbo
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Dennis Palmqvist)

TURMFALKE 2140:5 17,1M 14,6AM Total: 10 2-2-0 154.900

5 4,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 10 2-2-0 17,1 154.900 23: 0 0-0-0 
Miss Marbel e Brioni Mattias Djuse Ro 16/7-7 4/2140 2 15,3ag cc 2,61 30'

Mattias Djuse E 26/7-4 2/2140 0 19,3ag cc 4,62 25'
Mattias Djuse S 8/8-10 9/2140 d 10ag cc 22,51 60'
Mats E Djuse S 28/8-5 9/2140 1 15,7a cc 11,81 40'
Aleksi Flink S 11/9-8 5/2640 1 15,4a cc 4,44 60'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Stall Table 609
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

RESTRICTED EDITION 2140:6 *15,2M 16,9AM Total: 12 4-0-1 139.200

6 4,br.v.e Trixton - 24: 9 4-0-1 15,2 109.400 23: 3 0-0-0 17,8 29.800
Ready for Money e Ready Cash Kevin Svedlund Rä 1/7-1 4/2160 1 16,0 cc 5,10 25'

Kevin Svedlund H 6/8-4 1/2140 1 16,0 cc 2,30 25'
Kevin Svedlund Ro 19/8-3 7/2160 5 15,3 cc 4,42 30'
Kevin Svedlund Ro 6/9-6 1/2140 3 16,4 cc 5,31 35'
Kevin Svedlund Rä 19/9-7 4/2140 1 15,2 cc 2,60 25'

Uppf: Eriksson Urban G, Heby
Äg: Svanberg Sofie, Hamrångefjärden
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

IES GENERAL 2160:1 14,9M 14,2AM Total: 25 3-4-2 329.200

7 5,br.v.e Nuncio - 24: 2 0-1-0 15,2 14.000 23: 13 2-3-0 14,9 134.700
Ies Greta e Enjoy Lavec Mattias Hansson Ro 22/10-8 7/2160 4 15,6 CC 38,04 40'

Mattias Hansson Bs 3/11-5 1/2140n 1 15,8a Cc 8,75 30'
Mattias Hansson G 21/11-9 10/2140 2 14,2a Cc 16,11 35'
Mattias Hansson H 20/8-4 3/2140 2 15,2 Cc 9,69 25'
Oskar Florhed G 5/9-5 11/2160 0 15,5g Cc 8,93 30'

Uppf: IFG Konsult AB, Enköping
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson

FIRST TARTAR 2160:2 *13,4K 13,3AK 15,1M Total: 57 5-7-7 390.195

8 7,br.v.e Scarlet Knight - 24: 18 1-1-3 15,1 67.695 23: 7 0-1-0 15,7 16.100
Guneva e Laddie Linus Lönn H 17/7-7 7/1660 1 15,3 CC 1,50 10'

Jerry Strömstedt Ma 3/8-7 2160 3 16,3 – – 13,74 -
Jerry Strömstedt L 16/8-8 3/2160 6 15,6 CC 65,79 25'
Linus Lönn Ro 6/9-5 1/3140 5 16,3 CC 55,38 60'
Claes Sjöström E 13/9-7 1/2640 6 15,0a CC 16,64 30'

Uppf: Jireteg Fredrik, m fl
Äg: Strömstedt Jerry & Tony
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

G Robin Bakker (Jerry Strömstedt)

INDIGO BRICK 2160:3 14,1M 13,8AM Total: 19 4-3-1 344.500

9 4,mbr.v.e Up and Quick - 24: 9 2-2-1 14,1 208.500 23: 10 2-1-0 17,6 136.000
Ultra Brick e Super Arnie Peter G Norman S* 19/6-7 1/2640 5 14,2a CC 10,54 110'

Peter G Norman Ro 16/7-2 12/2140 1 14,3a Cc 2,82 30'
Peter G Norman Vi* 31/7-5 10/2120 6 13,8a Cc 10,37 110'
Peter G Norman G* 17/8-5 10/2640 2 15,3 Cc 4,24 110'
Peter G Norman S 11/9-2 4/2640 2 16,5g Cc 5,40 80'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: NeGo Sverige AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Peter G Norman)

MR CARIOCA 2160:4 15,7M *13,9AM Total: 34 8-1-2 357.900

10 8,sth.ljbr.v.e Muscle Hill - 24: 4 0-0-0 8.500 23: 11 1-0-1 45.900
Panchiao e Viking Kronos Jenny A Björk Ro 29/12-5 11/1640 5 14,0a cc 21,03 40'

Jenny A Björk Ro 6/1-6 4/1640 d kubag cc 5,23 110'
Jenny A Björk G 8/2-8 12/2140 0 17,4a cc 13,93 30'
Oskar Kylin Blom Vi 17/9-1 10/1620 0 14,4ag cc 11,02 25'
Fredrik Plassen H 22/9-6 3/2140 7 16,3ag Cc 18,78 40'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

IVAR PACE 2160:5 13,7M 12,7AK Total: 34 3-5-1 332.800

11 6,fux.v.e Raja Mirchi - 24: 9 1-1-0 15,6 47.900 23: 3 1-0-0 16,5 16.500
Cover Look e Pine Chip Olle Alsén B 30/5-6 6/2140 2 15,6 CC 14,19 15'

Erika Åsblom G 19/6-6 6/2140 1 14,5a CC 2,47 10'
Olle Alsén L* 3/7-9 1/2140 5 13,7a CC 51,75 110'
Olle Alsén Rä 22/7-7 7/1640 0 12,7a CC 8,27 30'
Olle Alsén Bs 13/9-9 3/1640 5 14,1a CC 13,99 30'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

ACROSS THE WORLD 2160:6 14,2M 13,9AM Total: 43 6-3-5 392.800

12 6,mbr.v.e Canepa Hanover - 24: 13 1-0-1 14,7 74.900 23: 15 2-1-2 14,2 150.700
Tamina Silas e Enjoy Lavec Petter Lundberg G 27/6-6 6/2180 0 15,5 CC 81,58 25'

Nicole Melberg Bs 13/7-10m 8/2140 d vÄndag CC 13,67 25'
Petter Lundberg Bs 19/7-9 5/2160 d ug CC 12,97 15'
Petter Lundberg G 9/8-k 7/2140 k 17,5 – – gdk -
Jenny A Björk L 8/9-8m 1/2160 6 19,4 cc 26,29 15'

Uppf: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan
Äg: Wonder Stables
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

G Per Lennartsson (Petter Lundberg)

DALENS ELVIS 2160:7 14,4M 12,6AK Total: 20 4-4-4 357.900

13 4,br.v.e Mr Picolit - 24: 8 2-1-1 14,4 160.500 23: 12 2-3-3 15,6 197.400
Sembs Ohatchee e Up Front Larry Henrik Svensson B 5/6-6 3/2160 0 ug CC 3,09 30'

Ulf Ohlsson H 21/6-4 7/2140 1 14,6a CC 2,78 25'
Henrik Svensson B 18/7-9 5/2140 8 13,0a CC 87,77 250'
Henrik Svensson B 23/8-9 3/2160 3 14,4 cC 12,61 50'
Mats E Djuse Sä 2/9-4 4/2660 1 15,9 cC 4,53 40'

Uppf: Westman Malin, Heby
Äg: Nordin Göran, Härnösand
Mörkblå, vitt axelparti; vit

B Magnus A Djuse (Göran Nordin)

KATTENS O'MALLEY 2160:8 14,4K 13,2AK 15,7M Total: 61 3-2-5 292.200

14 7,mbr.v.e Pojke Kronos - 24: 11 1-0-0 14,6 41.600 23: 9 0-0-0 14,8 31.300
Wasita Cat I Saw e Gentle Star Tomas Rosén H 30/4-4 11/1640 4 15,4 cC 73,15 25'

Tomas Rosén H 19/5-6 3/1640 1 14,6 cC 3,61 10'
Tomas Rosén H 21/6-4 13/2140 7 16,9a cC 49,71 25'
Tomas Rosén G 2/8-5 3/1640 8 15,5a cc 43,89 35'
Tomas Jansson G 5/9-5 7/2160 0 20,2 cC 189,49 30'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

AIRBORN MAGIC 2160:9 14,3K 13,6AK 14,4M Total: 70 5-4-8 377.632

15 8,mbr.v.e Hand Glider - 24: 14 0-0-3 14,3 70.292 23: 18 3-1-0 15,4 120.945
Doc Foot Tapper e Spotlite Lobell Amanda Sjökvist Ro 26/7-6 3/2140 5 15,3 CC 158,32 50'

Amanda Sjökvist G 9/8-5 7/2640 3 15,9a CC 17,45 30'
Amanda Sjökvist S 21/8-6 7/2160 0 15,1 CC 171,39 60'
Felicia Molin G 5/9-5 4/2160 4 14,4 cc 89,17 30'
Isabella Jansson Wiklund Ro 23/9-7 8/2140 a cc 30'

Uppf: Gustafsson Mats, Habo
Äg: Siikavaara Åke & Orrmalm Marica
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Åke Siikavaara)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V86-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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VINNARBORDET AUGUSTI 2024
Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma bjuder vi på middag 
på travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger.

D.J.FORTUNE 2/8 ISE INVEST AB & KG TRAV I SBG AB

OREL BOKO 9/8 BONANOVA STABLES

VICHEL J.C. 9/8 JAN & CARINA GUSTAVSSON

FLITIGA LISA 9/8 ANNEMANNA AB, EKERÖ

MATCHMADEINHEAVEN 17/8 STALL FREDRIK WALLIN AB, MED FLERA

BRIOCHE 17/8 MIKAEL, GUSTAV & CECILIA HEDSTRÖM, JOHANNA BERGLIN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 200.001 - 1.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 600.001 kr 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 160.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.262140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Bonnier News och Industriprofil

MUD HILL 2140:1 13,0M *12,4AM Total: 30 7-3-3 596.500

1 5,mbr.v.e Father Patrick - 24: 9 2-1-2 13,2 134.300 23: 12 1-2-1 13,0 234.000
Elvira E. e Super Arnie Thomas Dalborg E 4/6-3 6/2160 1 13,2 cC 6,83 25'

Robin Bakker Ö 11/7-11 11/2160 3 14,2 CC 2,09 30'
Robin Bakker G 2/8-7 6/3160 3 14,9 CC 1,90 40'
Robin Bakker G* 17/8-11 2/2640 0 14,4 CC 28,55 110'
Robin Bakker Hd 11/9-7 2/2140 1 12,9a CC 6,91 50'

Uppf: Yüksel Süleyman, Skövde
Äg: Naleki Stables B.V., Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

BRASCO BRODDE 2140:2 13,7M 11,9AK Total: 30 5-6-1 496.500

2 7,svbr.v.e Muscle Massive - 24: 5 1-1-0 56.000 23: 12 0-3-0 13,7 151.500
Tango Dancer e Broadway Hall Peter G Norman Bs 17/6-1 7/2140 2 13,5a CC 23,13 25'

Jorma Kontio E 9/7-1 5/1640 1 12,4a CC 1,87 25'
Peter G Norman Vi* 31/7-10 7/1620 6 11,9a CC 7,40 110'
Peter G Norman Ö 30/8-8 9/1609 7 12,0a CC 39,21 35'
Madelen Berås E 14/9-8 10/2140 7 13,7a CC 95,72 100'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Peter G Norman)

NIGHT ART 2160:1 12,4M 11,7AM Total: 39 8-6-2 1.286.900

3 5,br.h.e Googoo Gaagaa - 24: 11 2-1-0 13,7 234.500 23: 13 1-4-1 12,4 173.400
Twiceanight e Ride the Night Mats E Djuse År* 13/7-7 3/2140 8 13,7 CC 6,98 125'

Ulf Ohlsson Rä* 3/8-11 3/2640 0 13,0a CC 56,60 125'
Ulf Ohlsson B* 24/8-7 1/2140 0 12,0a CC 45,59 125'
Daniel Wäjersten S 4/9-9 5/2140 4 12,5a CC 39,61 80'
Daniel Wäjersten S 18/9-6 11/2140 4 12,5a CC 20,19 60'

Uppf: Lilius Ann & Östervall Magnus
Äg: Örebro MOT - AB
*M.blå, lj.gul bröstb. och axelklaff; mblå

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

BENZ AS* (IT) 2160:2 13,2K 11,3AM Total: 64 13-6-7 1.013.327

4 7,fux.h.e Love You - 24: 11 2-1-1 14,4 114.455 23: 10 3-1-1 13,2 99.175
Rebelia L.B. e Conway Hall Roberto Vecchione Bl 16/5-7 2460 1 14,4 – – 1,70 -

Roberto Vecchione Rm 5/6-8 2060 0 u – – 6,70 -
Antonio Greppi Fr 28/6-5 2650 7 15,6a – – 16,10 -
Roberto Vecchione I 12/7-6 2080 d 0g – – 10,80 -
Jorma Kontio F 6/9-2 7/2140 d 6ag Cc 16,69 30'

Uppf: Scuderia Fior Di Loto SRL, m fl
Äg: Althea SRL, Italien
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

E Jorma Kontio (Gennaro Casillo)

MARRE'S DREAMBOY 2160:3 *14,3L 10,6AK 15,1M Total: 39 7-8-8 1.318.650

5 7,br.v.e Maharajah - 24: 6 0-1-2 15,9 95.500 23: 6 2-1-1 246.000
Your Dreamgirl e From Above Jörgen Westholm G 14/3-8 7/2140 2 13,5a Cc 15,01 40'

Jörgen Westholm Ro* 31/3-7 2/2140 3 12,3a Cc 8,33 125'
Jörgen Westholm B* 13/4-9 10/2640 3 13,4a Cc 33,64 125'
Mats E Djuse Ö 27/4-11 4/3160 0 15,9 Cc 56,15 400'
Örjan Kihlström Åm* 5/6-3 4/2480 0 15,3a Cc 4,14 125'

Uppf: Norchri AB, Nordin, Ahlin, Karlström
Äg: Norchri AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

ONE CRISTAL 2160:4 13,9L *11,5AM *14,5M Total: 35 8-5-7 1.076.400

6 5,br.v.e One too Many - 24: 8 4-1-0 13,9 375.000 23: 10 3-1-2 14,5 268.900
Iris Tooma e Mr Pine Chip Örjan Kihlström S 25/6-9 1/2660 2 13,9g CC 1,83 60'

Örjan Kihlström Sä* 10/7-3 8/2140 1 12,2a CC 2,74 110'
Örjan Kihlström J* 30/7-3 9/2140 1 11,5a CC 2,16 110'
Per Lennartsson S* 14/8-5 8/2140 0 12,3a CC 22,98 220'
Örjan Kihlström S 4/9-9 3/2140 1 12,2a CC 2,84 80'

Uppf: Wiklund Gunilla, Fjärdhundra
Äg: Wiklund Gunilla & Sahlgren-Fromell M
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

BLUE STAR CANTAB 2160:5 13,5M 12,7AK Total: 119 10-14-10 678.800

7 9,mbr.v.e Make it Happen - 24: 14 2-0-1 13,9 70.300 23: 16 1-1-0 14,4 67.700
Sleek Agent e Cantab Hall Rikard N Skoglund Bs 21/5-8 4/2160 1 14,6 Cc 8,08 15'

Rikard N Skoglund H 3/6-9 1/2160 0 14,4 Cc 27,71 40'
Emilia Leo Rä 20/6-6 6/2160 4 14,2 Cc 37,54 25'
Erik Lindegren Rä 22/7-8 7/2640 0 14,7 Cc 73,02 40'
Erik Lindegren G 9/8-4 4/2140 7 15,2a Cc 24,88 30'

Uppf: Leonhaupt Claes, Täby
Äg: Andersson Birgitta & Näslund Jens
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Palm)

ATOMIC FACE 2160:6 *12,8K 11,3AK 13,4M Total: 48 6-11-7 1.179.200

8 6,mbr.v.e Explosive Matter - 24: 10 2-1-1 12,8 112.900 23: 15 0-2-4 292.500
Pure Vanity e Windsong's Legacy Emilia Leo Bs 27/7-12m 7/2140 2 14,0a CC 4,50 40'

Oskar Kylin Blom H 6/8-2 4/1660 1 12,8 CC 3,22 25'
Oskar Kylin Blom G* 17/8-6 3/1640 0 11,6a CC 38,35 125'
Ulf Ohlsson Ro 29/8-4 4/2640 5 14,8a CC 24,93 40'
Emilia Leo Mp 16/9-7m 1/2180 0 17,0g CC 5,87 30'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

NEVER MIND'EM 2160:7 14,8M *11,3AM Total: 21 7-3-2 946.500

9 5,mbr.h.e Propulsion - 24: 7 2-1-0 290.000 23: 12 4-1-2 14,8 611.500
Face'em e Offshore Dream Magnus A Djuse Kr* 23/6-5 5/2140 8 12,5a CC 1,39 110'

Magnus A Djuse E* 17/7-9 6/2140 2 12,1a CC 3,88 110'
Örjan Kihlström Vi* 31/7-3 7/2120 1 11,3a CC 2,45 110'
Magnus A Djuse S* 14/8-5 3/2140 d 8ag CC 3,90 220'
Daniel Redén H* 7/9-10 10/2640 8 12,9a CC 21,80 125'

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

FAT RABBIT 2160:8 *12,9M 12,3AM Total: 23 10-2-3 913.080

10 6,br.v.e Bold Eagle - 24: 6 2-0-0 12,9 225.500 23: 8 3-0-2 13,4 229.500
Miss Sue V. e Credit Winner Örjan Kihlström S 15/5-6 1/2140 1 12,9 CC 2,09 80'

Örjan Kihlström S 11/6-9 5/2140 5 12,9ag CC 5,70 60'
Ulf Ohlsson E* 17/7-9 1/2140 8 12,6a CC 20,28 110'
Örjan Kihlström Bs* 27/7-10 10/2640 1 13,5a CC 13,62 110'
Örjan Kihlström Ös* 7/8-10 5/2140 4 13,6ag CC 3,19 110'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V86-6 V4-2 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 6-9-10-3

Defilering kl: 21.20
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 200.001 - 1.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 600.001 kr 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 160.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.262140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Bonnier News och Industriprofil

MUD HILL 2140:1 13,0M *12,4AM Total: 30 7-3-3 596.500

1 5,mbr.v.e Father Patrick - 24: 9 2-1-2 13,2 134.300 23: 12 1-2-1 13,0 234.000
Elvira E. e Super Arnie Thomas Dalborg E 4/6-3 6/2160 1 13,2 cC 6,83 25'

Robin Bakker Ö 11/7-11 11/2160 3 14,2 CC 2,09 30'
Robin Bakker G 2/8-7 6/3160 3 14,9 CC 1,90 40'
Robin Bakker G* 17/8-11 2/2640 0 14,4 CC 28,55 110'
Robin Bakker Hd 11/9-7 2/2140 1 12,9a CC 6,91 50'

Uppf: Yüksel Süleyman, Skövde
Äg: Naleki Stables B.V., Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

BRASCO BRODDE 2140:2 13,7M 11,9AK Total: 30 5-6-1 496.500

2 7,svbr.v.e Muscle Massive - 24: 5 1-1-0 56.000 23: 12 0-3-0 13,7 151.500
Tango Dancer e Broadway Hall Peter G Norman Bs 17/6-1 7/2140 2 13,5a CC 23,13 25'

Jorma Kontio E 9/7-1 5/1640 1 12,4a CC 1,87 25'
Peter G Norman Vi* 31/7-10 7/1620 6 11,9a CC 7,40 110'
Peter G Norman Ö 30/8-8 9/1609 7 12,0a CC 39,21 35'
Madelen Berås E 14/9-8 10/2140 7 13,7a CC 95,72 100'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Peter G Norman)

NIGHT ART 2160:1 12,4M 11,7AM Total: 39 8-6-2 1.286.900

3 5,br.h.e Googoo Gaagaa - 24: 11 2-1-0 13,7 234.500 23: 13 1-4-1 12,4 173.400
Twiceanight e Ride the Night Mats E Djuse År* 13/7-7 3/2140 8 13,7 CC 6,98 125'

Ulf Ohlsson Rä* 3/8-11 3/2640 0 13,0a CC 56,60 125'
Ulf Ohlsson B* 24/8-7 1/2140 0 12,0a CC 45,59 125'
Daniel Wäjersten S 4/9-9 5/2140 4 12,5a CC 39,61 80'
Daniel Wäjersten S 18/9-6 11/2140 4 12,5a CC 20,19 60'

Uppf: Lilius Ann & Östervall Magnus
Äg: Örebro MOT - AB
*M.blå, lj.gul bröstb. och axelklaff; mblå

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

BENZ AS* (IT) 2160:2 13,2K 11,3AM Total: 64 13-6-7 1.013.327

4 7,fux.h.e Love You - 24: 11 2-1-1 14,4 114.455 23: 10 3-1-1 13,2 99.175
Rebelia L.B. e Conway Hall Roberto Vecchione Bl 16/5-7 2460 1 14,4 – – 1,70 -

Roberto Vecchione Rm 5/6-8 2060 0 u – – 6,70 -
Antonio Greppi Fr 28/6-5 2650 7 15,6a – – 16,10 -
Roberto Vecchione I 12/7-6 2080 d 0g – – 10,80 -
Jorma Kontio F 6/9-2 7/2140 d 6ag Cc 16,69 30'

Uppf: Scuderia Fior Di Loto SRL, m fl
Äg: Althea SRL, Italien
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

E Jorma Kontio (Gennaro Casillo)

MARRE'S DREAMBOY 2160:3 *14,3L 10,6AK 15,1M Total: 39 7-8-8 1.318.650

5 7,br.v.e Maharajah - 24: 6 0-1-2 15,9 95.500 23: 6 2-1-1 246.000
Your Dreamgirl e From Above Jörgen Westholm G 14/3-8 7/2140 2 13,5a Cc 15,01 40'

Jörgen Westholm Ro* 31/3-7 2/2140 3 12,3a Cc 8,33 125'
Jörgen Westholm B* 13/4-9 10/2640 3 13,4a Cc 33,64 125'
Mats E Djuse Ö 27/4-11 4/3160 0 15,9 Cc 56,15 400'
Örjan Kihlström Åm* 5/6-3 4/2480 0 15,3a Cc 4,14 125'

Uppf: Norchri AB, Nordin, Ahlin, Karlström
Äg: Norchri AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

ONE CRISTAL 2160:4 13,9L *11,5AM *14,5M Total: 35 8-5-7 1.076.400

6 5,br.v.e One too Many - 24: 8 4-1-0 13,9 375.000 23: 10 3-1-2 14,5 268.900
Iris Tooma e Mr Pine Chip Örjan Kihlström S 25/6-9 1/2660 2 13,9g CC 1,83 60'

Örjan Kihlström Sä* 10/7-3 8/2140 1 12,2a CC 2,74 110'
Örjan Kihlström J* 30/7-3 9/2140 1 11,5a CC 2,16 110'
Per Lennartsson S* 14/8-5 8/2140 0 12,3a CC 22,98 220'
Örjan Kihlström S 4/9-9 3/2140 1 12,2a CC 2,84 80'

Uppf: Wiklund Gunilla, Fjärdhundra
Äg: Wiklund Gunilla & Sahlgren-Fromell M
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

BLUE STAR CANTAB 2160:5 13,5M 12,7AK Total: 119 10-14-10 678.800

7 9,mbr.v.e Make it Happen - 24: 14 2-0-1 13,9 70.300 23: 16 1-1-0 14,4 67.700
Sleek Agent e Cantab Hall Rikard N Skoglund Bs 21/5-8 4/2160 1 14,6 Cc 8,08 15'

Rikard N Skoglund H 3/6-9 1/2160 0 14,4 Cc 27,71 40'
Emilia Leo Rä 20/6-6 6/2160 4 14,2 Cc 37,54 25'
Erik Lindegren Rä 22/7-8 7/2640 0 14,7 Cc 73,02 40'
Erik Lindegren G 9/8-4 4/2140 7 15,2a Cc 24,88 30'

Uppf: Leonhaupt Claes, Täby
Äg: Andersson Birgitta & Näslund Jens
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Palm)

ATOMIC FACE 2160:6 *12,8K 11,3AK 13,4M Total: 48 6-11-7 1.179.200

8 6,mbr.v.e Explosive Matter - 24: 10 2-1-1 12,8 112.900 23: 15 0-2-4 292.500
Pure Vanity e Windsong's Legacy Emilia Leo Bs 27/7-12m 7/2140 2 14,0a CC 4,50 40'

Oskar Kylin Blom H 6/8-2 4/1660 1 12,8 CC 3,22 25'
Oskar Kylin Blom G* 17/8-6 3/1640 0 11,6a CC 38,35 125'
Ulf Ohlsson Ro 29/8-4 4/2640 5 14,8a CC 24,93 40'
Emilia Leo Mp 16/9-7m 1/2180 0 17,0g CC 5,87 30'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

NEVER MIND'EM 2160:7 14,8M *11,3AM Total: 21 7-3-2 946.500

9 5,mbr.h.e Propulsion - 24: 7 2-1-0 290.000 23: 12 4-1-2 14,8 611.500
Face'em e Offshore Dream Magnus A Djuse Kr* 23/6-5 5/2140 8 12,5a CC 1,39 110'

Magnus A Djuse E* 17/7-9 6/2140 2 12,1a CC 3,88 110'
Örjan Kihlström Vi* 31/7-3 7/2120 1 11,3a CC 2,45 110'
Magnus A Djuse S* 14/8-5 3/2140 d 8ag CC 3,90 220'
Daniel Redén H* 7/9-10 10/2640 8 12,9a CC 21,80 125'

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

FAT RABBIT 2160:8 *12,9M 12,3AM Total: 23 10-2-3 913.080

10 6,br.v.e Bold Eagle - 24: 6 2-0-0 12,9 225.500 23: 8 3-0-2 13,4 229.500
Miss Sue V. e Credit Winner Örjan Kihlström S 15/5-6 1/2140 1 12,9 CC 2,09 80'

Örjan Kihlström S 11/6-9 5/2140 5 12,9ag CC 5,70 60'
Ulf Ohlsson E* 17/7-9 1/2140 8 12,6a CC 20,28 110'
Örjan Kihlström Bs* 27/7-10 10/2640 1 13,5a CC 13,62 110'
Örjan Kihlström Ös* 7/8-10 5/2140 4 13,6ag CC 3,19 110'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V86-6 V4-2 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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WALL OF FAME
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET

Vi är stolta över att vi 27 juni 2024 invigde Wall of Fame på Gävletravet. 
Efter 80-årsfirandet 2018 har vi tagit fram bilder och texter så att vi tillsammans kan minnas 
och glädjas åt alla fina prestationer och framgångar. 

Välkommen att titta på Wall of Fame Gävletravet i publikhallen! 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 425.001 - 950.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500-3.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
154.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

START 21.512140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Maharajahs Stoserie 2024, Försök 6 
(Final Gävle 31 oktober)

HEAVENLY MAY 2140:1 11,8AK 14,0M 13,4AM Total: 112 3-9-18 908.100

1 8,br.s.e Yarrah Boko - 24: 20 1-0-4 11,8a 135.30023: 29 1-2-3 13,0a 196.800
Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Marcus Lilius G 2/8-9 9/2140 8 14,1a CC 40,62 40'

Elin Wickman G 9/8-4 5/2140 5 14,5ag CC 10,39 30'
Marika Eriksson S 21/8-4 1/2140 0 14,6a cc 94,44 60'
Linus Lönn G 5/9-7 10/2140 5 13,4ag CC 124,46 40'
Fredrik Plassen G 21/9-9 6/1640 1 12,4a cc 2,84 10'

Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas
Äg: Nyråviken Trav HB &Thomas Lönn Trav AB
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

KIT CROWN 2140:2 12,6AK *12,7K 13,6AM Total: 26 9-3-1 876.200

2 6,svbr.s.e Raja Mirchi - 24: 7 2-0-1 13,6a 238.00023: 11 4-0-0 12,6a 485.900
Reginella Spin e Cantab Hall Johan Brandel G 7/6-8 2/2160 0 15,7 CC 3,86 50'

Per Lennartsson Ro 26/7-8 6/2140 0 14,1a CC 30,14 50'
Fredrik Wallin Rä 29/7-8 2/1640 1 12,7 CC 3,18 10'
Linus Lönn B* 24/8-10 6/2140 1 13,7 CC 3,57 200'
Mats E Djuse E* 14/9-10 9/2160 6 13,5 CC 43,86 150'

Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

LADY SILVER 2140:3 *12,7AM 14,1L Total: 48 4-7-6 722.100

3 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 14 3-2-1 12,7a 441.50023: 13 1-1-3 13,7a 92.700
Rania e Viking Kronos William Ekberg S* 19/6-8 6/2140 0 14,2a CC 51,10 110'

William Ekberg År* 13/7-10 10/2140 5 13,6a CC 101,50 150'
Jörgen Westholm Ro 26/7-8 10/2140 4 13,0a CC 11,30 50'
William Ekberg Rä* 3/8-8 7/2660 4 14,1 CC 45,33 150'
William Ekberg B* 24/8-10 7/2140 0 15,7g CC 5,86 200'

Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

EMMA JET* (IT) 2140:4 10,7AK *14,3L Total: 22 3-3-6 537.172

4 4,br.s.e Maharajah - 24: 7 1-1-2 10,7a 199.957 23: 11 1-2-3 12,3a 261.083
Occhiata Jet e Pine Chip Michel F Rothengatter J* 20/4-6 2/2640 1 14,3 CC 8,12 110'

Michel F Rothengatter Å* 4/5-10 9/2640 5 14,5a CC 11,55 110'
Hugo J:r Langeweg Wo 22/6-7 2100 3 15,5a – – 6,70 -
Robin Bakker S 28/8-10 2/1640 4 10,7a Cc 12,41 80'
Örjan Kihlström S 11/9-6 10/2140 5 12,6a Cc 12,47 80'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Schavemaker Logistics BV,Nederländerna
*Blå, röd/vit rutig ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

ISLA NGA HARI 2140:5 12,1AM 13,8M Total: 69 7-8-4 661.700

5 7,br.s.e Readly Express - 24: 15 0-1-1 12,3a 62.100 23: 23 3-4-2 12,1a 260.300
Staro Bella Donna e Varenne Angelica Klockar Bs 27/7-12m 4/2140 4 14,2a CC 49,56 40'

Olle Wäjersten Sä 17/8-4 9/2640 3 14,1a CC 42,93 25'
Robert Skoglund Ös 29/8-10 6/2140 d 10ag CC 11,50 25'
Michaela B Fransson H 7/9-1m 6/2140 0 15,7a cc 55,43 30'
Satu Liitiäinen H 22/9-8m 1/2140 d uag CC 68,51 100'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bs Per Lennartsson (Mikael Cedergren)

OVER MY SHOULDER* (FI) 2140:6 12,2AK 13,7M 13,1AM Total: 48 7-8-5 926.407

6 6,br.s.e Maharajah - 24: 18 2-2-4 12,2a 337.49323: 7 1-1-0 12,6a 321.945
Vingella Wang e Pine Chip Jorma Kontio Rä* 3/8-8 4/2660 0 14,8 CC 78,50 150'

Roni Paldan G 9/8-4 3/2140 1 13,8a Cc 5,42 30'
Tino Keväänranta B* 24/8-10 3/2140 2 13,7 CC 5,03 200'
Olli Koivunen Fo 13/9-7 1640 6 12,2a – – 103,50 -
Olli Koivunen Fo 14/9-11 2640 d 0ag – – 21,50 -

Uppf: Knuuti Ulla, Finland
Äg: Knuuti Ulla, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Jonna Irri)

JUST MORE FUN 2140:7 *12,1AK 14,0M 12,9AM Total: 61 10-10-12 833.300

7 7,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 24: 10 2-1-4 12,1a 173.000 23: 16 1-2-3 13,4a 205.500
Zenita Scoop e Echo Mats E Djuse B 30/5-9 7/1640 3 12,1a CC 10,02 50'

Ludwig Wickman Ös* 8/6-6 11/2140 3 13,9a CC 91,56 110'
Mats E Djuse Sä* 10/7-7 8/2160 0 15,0 CC 18,13 150'
Ludwig Wickman B* 24/8-10 9/2140 5 14,0 CC 81,72 200'
Henrik Svensson G 5/9-7 9/2140 3 12,9a CC 22,94 40'

Uppf: LottaochStens AB, Söråker
Äg: LottaochStens AB, Söråker
Blå, vita ärmbindlar; vit

B Erik Adielsson (Lars Wikström)

CARADJA 2140:8 *11,0AK 13,6M 13,3AM Total: 39 7-3-6 826.000

8 5,br.s.e Maharajah - 24: 13 4-1-2 11,0a 249.50023: 11 1-1-2 12,6a 120.500
Carte Blanche e Kosar Jörgen S Eriksson S 25/6-6 6/1640 1 11,0a CC 12,45 60'

Jörgen S Eriksson Hd* 6/7-10 5/2140 7 13,6a CC 5,35 150'
Jörgen S Eriksson S 21/8-10 8/2140 0 13,6a cc 28,18 80'
Jörgen Westholm Ö 30/8-8 6/1609 0 uag CC 3,62 35'
Jörgen S Eriksson E* 14/9-10 4/2160 7 13,6 CC 133,32 150'

Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås
Äg: Stall Nötskrika KB, Skogås
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

ICICLE AM 2140:9 11,2AK 14,3M *13,5AM Total: 43 8-4-5 664.100

9 6,sv.s.e Raja Mirchi - 24: 12 1-2-0 11,2a 158.900 23: 17 5-1-2 12,6a 332.700
Pin Kronos e Cantab Hall Per Karlsson Rä 1/7-8 2/2140 1 13,7a CC 4,91 50'

Mats E Djuse B 11/7-4 1/1640 d uag CC 1,94 30'
Mats E Djuse Ro 26/7-8 2/2140 0 13,6a CC 6,13 50'
Felicia Molin B* 24/8-10 8/2140 0 14,3 CC 53,71 200'
Jenny A Björk Rä 9/9-4 6/1640 6 12,9ag CC 9,12 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Hallberg Lars & Bodin Tova
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bs Claes Sjöström (Lars Hallberg)

HUNTING WIDOW 2140:10 12,7AM 14,1L Total: 66 9-8-8 819.400

10 7,br.s.e Timoko - 24: 11 1-2-1 12,8a 145.000 23: 18 2-2-4 12,9a 217.400
Annicka e Spotlite Lobell Jörgen Westholm Sä* 10/7-7 9/2160 0 14,9 CC 14,66 150'

Claes Sjöström Ro 26/7-8 9/2140 3 12,9a CC 11,06 50'
Claes Sjöström Rä* 3/8-8 1/2660 7 14,1 CC 18,70 150'
Victor S Sundgren B* 24/8-10 11/2140 0 14,8 CC 36,65 200'
Claes Sjöström G 5/9-7 3/2140 2 12,9a CC 4,62 40'

Uppf: Karlsson Anders & K Håkan
Äg: Stall Ryttmästarns Vänner - Easy
Svart, sidofält i guld; svart

S Olle Alsén (Jörgen Westholm)

ISABELLE SISU 2140:11 11,1AK 12,9K *12,7AM Total: 71 6-8-11 833.100

11 6,br.s.e The Bank - 24: 19 2-4-1 11,1a 251.400 23: 21 0-2-4 13,6a 141.800
Panama As e S.J.'s Photo Magnus A Djuse Ro 16/7-1 4/2140 2 12,9a Cc 11,28 30'

Magnus A Djuse Ro 26/7-8 5/2140 5 13,2a Cc 4,53 50'
Magnus A Djuse Ö 30/8-5 11/2100 7 14,5a Cc 2,32 40'
Magnus A Djuse G 5/9-7 4/2140 1 12,7a CC 6,23 40'
Mattias Djuse S 18/9-5 1/1640 2 11,1a CC 9,25 80'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

DINO CREAM 2140:12 11,7AM 13,3M Total: 43 7-5-5 864.610

12 6,br.s.e Creatine - 24: 16 2-1-0 11,7a 456.00023: 10 3-0-2 12,3a 166.310
Persos Amarula e Super Arnie Ulf Ohlsson G 2/8-9 8/2140 2 13,8a CC 4,64 40'

Mats E Djuse S* 14/8-11 7/2140 0 14,0a CC 72,48 300'
Lucas H Vikström B* 24/8-10 12/2140 4 13,8 CC 32,93 200'
Marcus Lilius H* 7/9-8 3/2160 4 13,7g CC 26,90 150'
Oskar Kylin Blom E* 14/9-10 1/2160 5 13,3 CC 16,15 150'

Uppf: Dinohyppus AB, Borlänge
Äg: Dinohyppus AB, Borlänge
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V86-8DD-2 V4-4 V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 2-6-10-12

Defilering kl: 21.45
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 425.001 - 950.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060927 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500-3.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
154.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

START 21.512140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Maharajahs Stoserie 2024, Försök 6 
(Final Gävle 31 oktober)

HEAVENLY MAY 2140:1 11,8AK 14,0M 13,4AM Total: 112 3-9-18 908.100

1 8,br.s.e Yarrah Boko - 24: 20 1-0-4 11,8a 135.30023: 29 1-2-3 13,0a 196.800
Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Marcus Lilius G 2/8-9 9/2140 8 14,1a CC 40,62 40'

Elin Wickman G 9/8-4 5/2140 5 14,5ag CC 10,39 30'
Marika Eriksson S 21/8-4 1/2140 0 14,6a cc 94,44 60'
Linus Lönn G 5/9-7 10/2140 5 13,4ag CC 124,46 40'
Fredrik Plassen G 21/9-9 6/1640 1 12,4a cc 2,84 10'

Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas
Äg: Nyråviken Trav HB &Thomas Lönn Trav AB
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

KIT CROWN 2140:2 12,6AK *12,7K 13,6AM Total: 26 9-3-1 876.200

2 6,svbr.s.e Raja Mirchi - 24: 7 2-0-1 13,6a 238.00023: 11 4-0-0 12,6a 485.900
Reginella Spin e Cantab Hall Johan Brandel G 7/6-8 2/2160 0 15,7 CC 3,86 50'

Per Lennartsson Ro 26/7-8 6/2140 0 14,1a CC 30,14 50'
Fredrik Wallin Rä 29/7-8 2/1640 1 12,7 CC 3,18 10'
Linus Lönn B* 24/8-10 6/2140 1 13,7 CC 3,57 200'
Mats E Djuse E* 14/9-10 9/2160 6 13,5 CC 43,86 150'

Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

LADY SILVER 2140:3 *12,7AM 14,1L Total: 48 4-7-6 722.100

3 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 14 3-2-1 12,7a 441.50023: 13 1-1-3 13,7a 92.700
Rania e Viking Kronos William Ekberg S* 19/6-8 6/2140 0 14,2a CC 51,10 110'

William Ekberg År* 13/7-10 10/2140 5 13,6a CC 101,50 150'
Jörgen Westholm Ro 26/7-8 10/2140 4 13,0a CC 11,30 50'
William Ekberg Rä* 3/8-8 7/2660 4 14,1 CC 45,33 150'
William Ekberg B* 24/8-10 7/2140 0 15,7g CC 5,86 200'

Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

EMMA JET* (IT) 2140:4 10,7AK *14,3L Total: 22 3-3-6 537.172

4 4,br.s.e Maharajah - 24: 7 1-1-2 10,7a 199.957 23: 11 1-2-3 12,3a 261.083
Occhiata Jet e Pine Chip Michel F Rothengatter J* 20/4-6 2/2640 1 14,3 CC 8,12 110'

Michel F Rothengatter Å* 4/5-10 9/2640 5 14,5a CC 11,55 110'
Hugo J:r Langeweg Wo 22/6-7 2100 3 15,5a – – 6,70 -
Robin Bakker S 28/8-10 2/1640 4 10,7a Cc 12,41 80'
Örjan Kihlström S 11/9-6 10/2140 5 12,6a Cc 12,47 80'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Schavemaker Logistics BV,Nederländerna
*Blå, röd/vit rutig ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

ISLA NGA HARI 2140:5 12,1AM 13,8M Total: 69 7-8-4 661.700

5 7,br.s.e Readly Express - 24: 15 0-1-1 12,3a 62.100 23: 23 3-4-2 12,1a 260.300
Staro Bella Donna e Varenne Angelica Klockar Bs 27/7-12m 4/2140 4 14,2a CC 49,56 40'

Olle Wäjersten Sä 17/8-4 9/2640 3 14,1a CC 42,93 25'
Robert Skoglund Ös 29/8-10 6/2140 d 10ag CC 11,50 25'
Michaela B Fransson H 7/9-1m 6/2140 0 15,7a cc 55,43 30'
Satu Liitiäinen H 22/9-8m 1/2140 d uag CC 68,51 100'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bs Per Lennartsson (Mikael Cedergren)

OVER MY SHOULDER* (FI) 2140:6 12,2AK 13,7M 13,1AM Total: 48 7-8-5 926.407

6 6,br.s.e Maharajah - 24: 18 2-2-4 12,2a 337.49323: 7 1-1-0 12,6a 321.945
Vingella Wang e Pine Chip Jorma Kontio Rä* 3/8-8 4/2660 0 14,8 CC 78,50 150'

Roni Paldan G 9/8-4 3/2140 1 13,8a Cc 5,42 30'
Tino Keväänranta B* 24/8-10 3/2140 2 13,7 CC 5,03 200'
Olli Koivunen Fo 13/9-7 1640 6 12,2a – – 103,50 -
Olli Koivunen Fo 14/9-11 2640 d 0ag – – 21,50 -

Uppf: Knuuti Ulla, Finland
Äg: Knuuti Ulla, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Jonna Irri)

JUST MORE FUN 2140:7 *12,1AK 14,0M 12,9AM Total: 61 10-10-12 833.300

7 7,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 24: 10 2-1-4 12,1a 173.000 23: 16 1-2-3 13,4a 205.500
Zenita Scoop e Echo Mats E Djuse B 30/5-9 7/1640 3 12,1a CC 10,02 50'

Ludwig Wickman Ös* 8/6-6 11/2140 3 13,9a CC 91,56 110'
Mats E Djuse Sä* 10/7-7 8/2160 0 15,0 CC 18,13 150'
Ludwig Wickman B* 24/8-10 9/2140 5 14,0 CC 81,72 200'
Henrik Svensson G 5/9-7 9/2140 3 12,9a CC 22,94 40'

Uppf: LottaochStens AB, Söråker
Äg: LottaochStens AB, Söråker
Blå, vita ärmbindlar; vit

B Erik Adielsson (Lars Wikström)

CARADJA 2140:8 *11,0AK 13,6M 13,3AM Total: 39 7-3-6 826.000

8 5,br.s.e Maharajah - 24: 13 4-1-2 11,0a 249.50023: 11 1-1-2 12,6a 120.500
Carte Blanche e Kosar Jörgen S Eriksson S 25/6-6 6/1640 1 11,0a CC 12,45 60'

Jörgen S Eriksson Hd* 6/7-10 5/2140 7 13,6a CC 5,35 150'
Jörgen S Eriksson S 21/8-10 8/2140 0 13,6a cc 28,18 80'
Jörgen Westholm Ö 30/8-8 6/1609 0 uag CC 3,62 35'
Jörgen S Eriksson E* 14/9-10 4/2160 7 13,6 CC 133,32 150'

Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås
Äg: Stall Nötskrika KB, Skogås
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

ICICLE AM 2140:9 11,2AK 14,3M *13,5AM Total: 43 8-4-5 664.100

9 6,sv.s.e Raja Mirchi - 24: 12 1-2-0 11,2a 158.900 23: 17 5-1-2 12,6a 332.700
Pin Kronos e Cantab Hall Per Karlsson Rä 1/7-8 2/2140 1 13,7a CC 4,91 50'

Mats E Djuse B 11/7-4 1/1640 d uag CC 1,94 30'
Mats E Djuse Ro 26/7-8 2/2140 0 13,6a CC 6,13 50'
Felicia Molin B* 24/8-10 8/2140 0 14,3 CC 53,71 200'
Jenny A Björk Rä 9/9-4 6/1640 6 12,9ag CC 9,12 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Hallberg Lars & Bodin Tova
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bs Claes Sjöström (Lars Hallberg)

HUNTING WIDOW 2140:10 12,7AM 14,1L Total: 66 9-8-8 819.400

10 7,br.s.e Timoko - 24: 11 1-2-1 12,8a 145.000 23: 18 2-2-4 12,9a 217.400
Annicka e Spotlite Lobell Jörgen Westholm Sä* 10/7-7 9/2160 0 14,9 CC 14,66 150'

Claes Sjöström Ro 26/7-8 9/2140 3 12,9a CC 11,06 50'
Claes Sjöström Rä* 3/8-8 1/2660 7 14,1 CC 18,70 150'
Victor S Sundgren B* 24/8-10 11/2140 0 14,8 CC 36,65 200'
Claes Sjöström G 5/9-7 3/2140 2 12,9a CC 4,62 40'

Uppf: Karlsson Anders & K Håkan
Äg: Stall Ryttmästarns Vänner - Easy
Svart, sidofält i guld; svart

S Olle Alsén (Jörgen Westholm)

ISABELLE SISU 2140:11 11,1AK 12,9K *12,7AM Total: 71 6-8-11 833.100

11 6,br.s.e The Bank - 24: 19 2-4-1 11,1a 251.400 23: 21 0-2-4 13,6a 141.800
Panama As e S.J.'s Photo Magnus A Djuse Ro 16/7-1 4/2140 2 12,9a Cc 11,28 30'

Magnus A Djuse Ro 26/7-8 5/2140 5 13,2a Cc 4,53 50'
Magnus A Djuse Ö 30/8-5 11/2100 7 14,5a Cc 2,32 40'
Magnus A Djuse G 5/9-7 4/2140 1 12,7a CC 6,23 40'
Mattias Djuse S 18/9-5 1/1640 2 11,1a CC 9,25 80'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

DINO CREAM 2140:12 11,7AM 13,3M Total: 43 7-5-5 864.610

12 6,br.s.e Creatine - 24: 16 2-1-0 11,7a 456.00023: 10 3-0-2 12,3a 166.310
Persos Amarula e Super Arnie Ulf Ohlsson G 2/8-9 8/2140 2 13,8a CC 4,64 40'

Mats E Djuse S* 14/8-11 7/2140 0 14,0a CC 72,48 300'
Lucas H Vikström B* 24/8-10 12/2140 4 13,8 CC 32,93 200'
Marcus Lilius H* 7/9-8 3/2160 4 13,7g CC 26,90 150'
Oskar Kylin Blom E* 14/9-10 1/2160 5 13,3 CC 16,15 150'

Uppf: Dinohyppus AB, Borlänge
Äg: Dinohyppus AB, Borlänge
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)
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Häst Poäng
Denali Doc 26 (1 seger)
Isabelle Sisu 25 (1)
Ellen Ripley 25 (1)
Toscana Southwind 25 (1)
Hunting Widow 15
Asap Annie 15
Dino Cream 15
Graces Bird 15

Häst Poäng
Dior Lilly 12
Just More Fun 10
Quinan Tooma 10
Mitzy Gold 10
Xanthias Ibiza 10
Dina Spritz 8
Global Deadline 8
Nena Barosso 8

Häst Poäng
Heavenly May 8
Exactement 7
He Miss Deiha 6
Emma Häggenäs 6
Wilda Knight 4
Adele Gel 4
Havannah Line 4
Ninja’s Kiss 4

Häst Poäng
Country Home 3
Käraste Sisu 3
She’s Just Joy 3
Cigars Eagle Owl 2
Diamond Sid 2
Kill Posin 2
Kommande försök: 27 september 
Final: 31 oktober

STÄLLNING MAHARAJAHS STOSERIE (EFTER 4 FÖRSÖK)

LICENSKURSER
HT 2024
Kör- och montélicensplanering hösten 2024

Vecka	 Dag	 Defileringstid	 Innehåll
42 Måndag 14/10 Samling 17.30 Uppstart och teori
43 Tisdag 22/10 17.25 Voltstart 2140m
44 Tisdag 29/10 17.25 Volstart 2140m
45 Tisdag 5/11 17.25 Voltstart 2140m
46 Onsdag 13/11 17.25 Voltstart 1640m + linjestart
47 Tisdag 19/11 17.25 Voltstart 2140m
48 Tisdag 26/11 17.25 Autostart 2140m
49 Tisdag 3/12 17.25 Voltstart 2140m
50 Tisdag 10/12 17.25 Voltstart 2140m
51 Onsdag 18/12 17.25 Voltstart 2140m

Behöver du  kompletteringslopp eller 
vill du voltträna med din häst? 

Då kan du vara med i våra kurslopp 
som startar tisdag 22 oktober. 

Anmäl via sms till  
070-683 93 33 före 16.00 dagen 

innan aktuell  kursloppsdag.
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LOPP

7 UMÅKER
3-åriga och äldre 50.001 - 235.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 
060927 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 153.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.522140 M AUTOSTART

Bjöörns Grävmaskiners lopp

AWAY* (FI) John Östman (Sär Ke) 2140:1

1 6 år, mörkbrun, valack. Far: Knows Nothing Mor: Yankee Apples Morfar: Muscles Yankee
Uppf: Finsk Uppfödare  Äg:Annas Stall, Finland
*14,9AM 231.463 Oks Mi Yl 17/8-1 2100 1 14,9a – – 32,90 -

Oks Mi Ul 23/8-4 2120 3 15,2a – – 4,10 -
Oks Mi Ve 11/9-5 2120 0 15,0 – – 12,90 -

23: 18  9-1-1
24: 10  2-1-2

R.K.DYNAMIT Robert Dunder 2

2 4 år, mörkbrun, valack. Far: Raja Mirchi Mor: Zimba Boko Morfar: Yankee Glide
Uppf: Ryka Invest AB, Eskilstuna  Äg:JAB Logistic AB, Göteborg
*13,8AK 130.294 Dun Ro Sk 15/7-7 12/2140n 4 18,3a cc 27,55 30'

Mel Ne B 8/8-7 4/1640 4 14,7a Cc 10,84 30'
Sva Vi B 14/9-7 9/1640 1 13,8a Cc 2,22 10'

23: 9  1-1-1
24: 9  1-0-0

OLLE S.E. Anna-Lena Forsberg 3

3 8 år, mörkbrun, valack. Far: Yarrah Boko Mor: Maggan S.E. Morfar: Armbro Trick
Uppf: Öhrberg Stefan & Landin Helen  Äg:Forsberg Anna-Lena, Njurunda
13,9AK 209.000 Ess Er B 8/8-7 11/1640 5 14,7a cc 10,44 30'

For AL B 3/9-5 1/2140 6 15,6a CC 16,83 30'
For AL B 19/9-9 6/1640 0 13,9a CC 89,02 35'

23: 20  0-0-2
24: 11  1-2-0

TOPPER Jan-Olof Johansson 4

4 6 år, brun, valack. Far: Pojke Kronos Mor: Robis Tova Morfar: Echo
Uppf: Johansson Jan-Olof, Hammerdal  Äg:Johansson Jan-Olof, Hammerdal
14,7AK 180.593 Joh JO B 14/6-4 11/1640 7 15,9a cc 58,68 30'

Joh JO Ös 25/7-11 6/2140n 0 16,5a CC 11,16 25'
Joh JO Sä 17/8-2 5/1640 1 14,8a cc 1,97 12'

23: 1  0-1-0
24: 8  2-1-1

JAGGER MEARAS Susanne H Osterling (Näs Ma) 5

5 5 år, brun, valack. Far: S.J.'s Caviar Mor: Spring Kronos Morfar: Viking Kronos
Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad  Äg:Näslund Marlene, Bjästa
15,5AM 206.100 Dju ME B 18/7-10 6/2160 6 15,4 CC 8,14 30'

Ost SH Sk 13/8-8 5/2160 2 16,7 CC 9,12 30'
Wic Lu Sä 2/9-5 9/2140 4 16,5a CC 2,54 30'

23: 10  2-2-0
24: 5  1-1-0

SWEDEN SOBER Ove A Lindqvist (Han Ni) 6

6 7 år, brun, valack. Far: Joke Face Mor: Sparkle Hall Morfar: Conway Hall
Uppf: Sjödin Magnus & Staffan  Äg:Hansen Nina & Östman Kim
13,7AK 189.281 Öst Ki Pk 23/7-7 2060 2 18,2 – – - -

Kro Ca Fi 29/7-3m 2100 0 19,2 – – 58,00 -
Öst Ki Yl 16/9-3 2100 1 16,2a – – 39,80 -

23: 20  1-0-2
24: 10  1-1-0

VICTORY VULCANUS Jan Norberg (Wik Ma) 7

7 4 år, svartbrun, valack. Far: Bold Eagle Mor: Backorder Morfar: Chocolatier
Uppf: Haydo Haido, Avesta  Äg:Wikstén Madelene & Brander Peter
15,3AM 191.500 Pet Em E 14/5-3 1/2140 1 14,9 cC 1,98 25'

Adi Er Bo 15/6-6 6/2140 d p7a cC 34,45 75'
For Mi Bo 13/9-5 12/2140 8 15,4a cc 6,91 25'

23: 4  2-1-0
24: 8  2-1-0

EASTER EGG Daniel Wäjersten 8

8 5 år, brun, valack. Far: Maharajah Mor: Omelette Morfar: Varenne
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö  Äg:Ofcourse KB, Kovland
*15,0AM 183.000 Lin Pe Sä* 10/7-5 6/2640 8 16,9 cc 8,24 110'

Wäj Da Sä 2/9-4 2/2640 2 16,7 cc 1,47 40'
Dju ME H 15/9-7 1/2640 2 16,1 cc 1,39 25'

23: 1  1-0-0
24: 7  2-3-0

QUICK HÅLERYD Öystein Tjomsland 9

9 4 år, mörkbrun, valack. Far: Father Patrick Mor: Mermaid Ås Morfar: Broadway Hall
Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga  Äg:Stall GPG
15,2AM 144.000 Tjo Öy Sä 17/8-5 2/2140 1 15,5a cc 1,55 25'

Adi Er B 23/8-9 5/2140 2 14,8 cc 7,26 50'
Ohl Ul S 18/9-9 9/2640 0 ug cc 8,62 80'

23: 2  0-0-0
24: 7  3-2-1

AIM FOR THE SUN Mikael Lindqvist 10

10 7 år, brun, sto. Far: One too Many Mor: Famous Ribb Morfar: Fast Photo
Uppf: Ignberg Alicia & Salminen Amanda  Äg:Royal Sulky Trav AB, Skellefteå
15,8AM 192.500 Lin Mi Sk 25/8-5 1/2640n 5 18,6l CC 31,51 10'

Lin Mi Bo 5/9-5 9/2140 1 16,8a cc 68,44 10'
Lin Mi Bo 13/9-2 10/2640 2 16,4a cc 58,59 25'

23: 12  2-2-1
24: 7  1-1-0

ARN SILVIO Per Linderoth (Näs An) 11

11 4 år, mörkbrun, valack. Far: Readly Express Mor: Vacation Silvio Morfar: Dream Vacation
Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp  Äg:Hästbussen i Umeå AB & Bäckström Kevin
14,3AM 227.500 Pet To Ös 7/8-2 2/2140n 3 14,5a cc 17,90 40'

Pet To Ös 29/8-4 1/2640 4 16,2a cc 5,94 25'
Pet To Sk 9/9-11 6/1660 1 15,3 cc 1,51 15'

23: 6  2-0-0
24: 11  2-3-1

VÄSTERBO ADVENTURE Robert Skoglund 12

12 4 år, brun, hingst. Far: Feeling Cash Mor: Västerbo Prepare Morfar: Malabar Circle Ås
Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)  Äg:Nita AB & Skoglund Robert
*16,5AM 196.300 Sko Ro D 13/5-4 3/2640 0 18,0agcC 5,27 30'

Sko Ro B 22/5-5 3/2140 7 17,1g cc 35,87 60'
Sko Ro Ös 29/8-2 9/1660 1 15,6 cc 25,24 25'

23: 7  2-1-0
24: 6  2-0-1
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LOPP

6 UMÅKER

4-åriga svenska ston 50.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060927 eller 
tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter. 2140 m. Autostart. 12 startande. Spår efter startsumma. 
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 
kr till alla tävlande. Prispengar max total: 135.500 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande 
hästs ägare, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.302140 M AUTOSTART

Bolist Utterströms lopp - Svensk 
Travsports Unghästserie - Fy-
raåringslopp Ston - Spårtrappa

MAGIC POWERS Jenny Engfors (Olo Ha) 2140:1

1 4 år, brun, sto. Far: Bold Eagle Mor: Imbra Morfar: Going Kronos
Uppf: Allared Jireteg Fredrik, Västerås  Äg:Travtränare Hanna Olofsson AB, Boden
15,5AM 63.800 Eng Je Bo 25/7-8 7/2140 2 16,4a cc 3,06 10'

Olo Ha U 9/8-5 1/2140 2 15,5a CC 10,79 30'
Olo Ha Bo 13/9-4 4/2140 7 16,4a CC 5,58 25'

23: 1  0-0-0
24: 11  0-2-1

DELILAH LEEJS Susanne H Osterling (Mör An) 2

2 4 år, brun, sto. Far: Executive Caviar Mor: Fia Fiktiv Morfar: Turbo Thrust
Uppf: Pettersson Lars & Susanne  Äg:Mörk Lundberg Annelie, Lundberg & Mörk
15,9AM 69.600 San Fr Sk 25/8-4 6/1640n 2 20,7l cc 3,60 10'

Dju MA Sk 9/9-11 3/1640 3 17,2 cc 5,64 15'
San Fr Bo 23/9-7 2/2160 cc 25'

23: 9  0-1-1
24: 8  0-1-1

WEATHER BRIEF Tommy Nyberg 3

3 4 år, brun, sto. Far: Scarlet Knight Mor: Looming Storm Morfar: Andover Hall
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping  Äg:Nyberg Gunilla, Kerstin & Tommy
16,9AM 75.500 Nyb To Bo 5/8-5 10/2140 4 17,8a cc 92,95 25'

Nyb To Bo 22/8-3 4/2140 0 18,1a Cc 89,67 25'
Nil Je Bo 5/9-9 3/2140 3 17,5a cc 9,58 10'

23: 6  0-0-0
24: 9  0-1-1

DORIS LA ROQUE Leif Eriksson 4

4 4 år, brun, sto. Far: Uncle Lasse Mor: Lollo Tilly Morfar: Alf Palema
Uppf: Stall Joke HB, Sundbyberg  Äg:Travträn. Leif Eriksson AB, Skellefteå
16,7AM 92.500 Eri Le Bo 9/23-5 11/2140 6 16,8a cc 186,92 110'

Eri Le Bo 7/10-1 11/2140 8 19,2agcc 63,60 40'
Eri Le Sä 20/9-7 3/1640 8 17,4 cc 38,21 25'

23: 8  0-1-3
24: 1  0-0-0

SESSAN OF MAN Henrik Svensson 5

5 4 år, svartbrun, sto. Far: Ken Warkentin Mor: Penny of Man Morfar: Fast Photo
Uppf: Eriksson Åke, Frösön  Äg:Henrik Svensson Travstall AB, Matfors
15,3AM 99.800 Sve He U 9/8-5 9/2140 4 15,5a cc 10,13 30'

Sve He B 23/8-1 8/2140 2 15,3a cc 7,39 30'
Sve He Sä 2/9-7 9/2140 5 16,4a cc 4,40 25'

23: 0  0-0-0
24: 10  1-3-2

RUPIE Per Linderoth (And LE) 6

6 4 år, mörkbrun, sto. Far: Ken Warkentin Mor: Credityen Morfar: Credit Winner
Uppf: Palm Lars, m fl  Äg:Andersson L. E, Strand W, Strömberg S
15,5AM 122.000 Lin Pe D 4/8-3 2/1640 d ug cC 3,83 30'

Lin Pe U 9/8-5 8/2140 3 15,5a cc 21,87 30'
Lin Pe Sä 2/9-7 11/2140 4 16,3a cc 13,37 25'

23: 2  1-0-1
24: 9  2-2-1

SODASQUARE Öystein Tjomsland 7

7 4 år, brun, sto. Far: Orlando Vici Mor: Sodajerk Morfar: Quite Easy U.S.
Uppf: Stall Sillfrukost HB, Malmö  Äg:Ofcourse KB, Kovland
12,7AK 240.400 Adi Er B 23/8-7 12/2140 5 14,1a Cc 13,26 50'

Tjo Öy B 3/9-4 11/2140 4 15,0a Cc 8,22 40'
Tjo Öy B 19/9-8 9/2140 2 13,8a Cc 10,99 35'

23: 12  2-0-3
24: 8  0-3-0

FRUCTOSE Daniel Wäjersten (Nil JR) 8

8 4 år, fux, sto. Far: Readly Express Mor: Taste Like Honey Morfar: Muscle Hill
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö  Äg:Brave AB, Stockholm
*16,3AM 279.250 For Mi Bo 5/8-6 2/2160 3 15,3 cc 3,36 30'

Eri Je Sk 13/8-9 1/2140 0 17,6g cc 5,22 40'
For Mi Bo 30/8-3 4/2160 0 15,5 cc 9,27 40'

23: 7  3-1-1
24: 13  5-0-4

NORONHA BOKO Linn E Andersson 9

9 4 år, ljusbrun, sto. Far: Un Mec d'Heripre Mor: Mellby Flash Morfar: Muscle Hill
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna  Äg:Andersson Karin & Peter
15,9AK 141.500 Str Wi Hg 6/7-6 5/2040 d 8g cc 15,62 18'

Str Wi Hg 9/7-3 1/2060 1 16,8 cc 11,67 18'
Vik Ma Ov 23/7-3 1/2100 7 21,0g cc 3,34 25'

23: 10  0-0-1
24: 12  2-1-2

SANDSJÖNS AMAZING Ove A Lindqvist (Ber Os) 10

10 4 år, mörkbrun, sto. Far: Tobin Kronos Mor: Sandsjöns Emmie Morfar: Zerberus
Uppf: Sandsjögård HB, Lindome  Äg:Wedin Mats, Östersund
14,0AM 190.900 Dju ME D* 4/8-12 2/2140 7 15,6g CC 14,43 150'

Wäj Da Bs 16/8-9 7/2140 0 21,2agCC 18,27 40'
Dju ME B 23/8-7 11/2140 2 14,0a CC 14,55 50'

23: 13  1-1-1
24: 6  1-2-1
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LOPP

7 GÄVLE
3-åriga och äldre ston 100.001 - 425.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 
060927 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500-3.500 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 154.000 kr. Hederspris till 
segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

START 20.412140 M AUTOSTART

Maharajahs Stoserie 2024, 
Försök 5 (Final Gävle 31 oktober)

QUINAN TOOMA Erik Adielsson (Nor PG) 2140:1

1 4 år, brun, sto. Far: Donato Hanover Mor: Flicka Tooma Morfar: Windsong's Legacy
Uppf: Oxalis AB, Bromma  Äg:NeGo Sverige AB, Uppsala
*12,5AM 402.500 Nor PG E* 17/7-8 4/2160 5 14,6 Cc 17,42 150'

Nor PG G 27/8-7 9/2140 3 14,3a Cc 7,41 40'
Nor PG H* 7/9-8 6/2140 d ug Cc 7,98 150'

23: 16  1-1-3
24: 9  1-1-1

ADORABLE FACE Claes Sjöström (Han Je) 2

2 6 år, mörkbrun, sto. Far: Raja Mirchi Mor: Zimba Boko Morfar: Yankee Glide
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna  Äg:MAP Stable
12,6AM 374.750 Kar Pe S 21/8-6 8/2160 5 14,6 cc 54,82 60'

Sun VS G 5/9-5 6/2160 8 14,9 cc 29,48 30'
Kar Pe År 14/9-8 3/2160 1 15,6 cc 2,39 15'

23: 15  0-4-1
24: 14  3-1-2

SHE'S JUST JOY Tomas Rosén 3

3 7 år, mörkbrun, sto. Far: Pato Mor: That's Just Me Morfar: Enjoy Lavec
Uppf: Jansson Jenny, Vendelsö  Äg:Jansson Jenny, Vendelsö
12,3AK 354.900 Bjö JA S 8/8-5 12/1640 0 14,1a CC 241,10 60'

Ros To S 4/9-10 6/1640 7 12,3a CC 191,60 80'
Ros To S 18/9-7 12/2140 0 13,4a CC 378,49 80'

23: 21  2-3-3
24: 14  0-0-0

M.T.RAMBLING ROSE Olle Alsén 4

4 6 år, brun, sto. Far: Quite Easy U.S. Mor: M.T.Julia Roberts Morfar: Enjoy Lavec
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs  Äg:Tierps Cement AB
13,4AK 272.000 Åsb Er G 2/8-4 3/1640 7 14,1a cc 15,61 35'

Åsb Er Ro 29/8-7 5/1640 0 uag cC 57,74 30'
Olle Alsén H 7/9-3 6/2140 2 14,8a cC 39,53 40'

23: 14  0-3-1
24: 12  0-2-1

KAPUCINE D'INVERNE Mats E Djuse (Sch Ma) 5

5 4 år, svartbrun, sto. Far: Brillantissime Mor: Fudge Ås Morfar: Chocolatier
Uppf: Invernum Stuteri AB, Stockholm  Äg:Stall Courant AB, Heby
13,1AL 404.250 Dju ME H 21/6-8 11/2140 d 10ag cc 56,15 110'

Dju ME Ax 12/7-9 3/2640 3 13,1a Cc 38,49 75'
Dju ME Bs* 27/7-11 2/2140 4 13,2a Cc 13,97 110'

23: 12  0-3-3
24: 5  0-0-2

DOROTEA* (IT) Veli-Pekka Toivanen (Cas Ge) 6

6 5 år, fux, sto. Far: Royal Blessed Mor: Perla Pan Morfar: Love You
Uppf: Rossi Alfiero, Italien  Äg:Cogliani Andrea, Italien
11,8AK 350.811 Di  An I 16/6-4 1600 4 13,2a – – 3,10 -

Di  An I 16/7-1 2200 1 14,5a – – 1,00 -
Toi VP S 21/8-9 1/1640 2 11,8a cc 5,95 80'

23: 10  0-2-0
24: 6  2-2-1

COUNTRY HOME Per Lennartsson (Sal Pe) 7

7 5 år, mörkbrun, sto. Far: Googoo Gaagaa Mor: Schizo Morfar: Going Kronos
Uppf: Lindström Robert, Boden  Äg:Stall Crazy Horse HB, Rosersberg
11,7AK 344.200 Len Pe Rä 22/7-7 6/1640 0 13,8a CC 6,90 30'

Dju ME G 27/8-7 6/2140 7 15,0a CC 23,29 40'
Lin CP S 15/9-6 4/2140 1 13,8a CC 1,73 10'

23: 15  0-2-3
24: 12  2-1-1

GLORIA VICTIS Erik Lindegren (Ols BE) 8

8 9 år, ljusbrun, sto. Far: One too Many Mor: Sallymede Morfar: Ganymede
Uppf: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)  Äg:Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)
13,6AM 399.800 Emilia Leo Ro 5/23-10 4/2160 0 ug CC 11,78 10'

Ols BE Ro 29/8-k 3/2140 k 16,2 – – gdk -
Eri Ul Bs 13/9-6 6/2140 7 15,2a cc 77,17 40'

23: 1  0-0-0
24: 1  0-0-0

ASAP ANNIE Ulf Ohlsson (Kyl Os) 9

9 4 år, brun, sto. Far: Orecchietti Mor: Gimespeed V.K. Morfar: Clerk Magistrate
Uppf: v. Krusenstierna Annie, Alsen  Äg:v. Krusenstierna Annie, Alsen
11,9AM 389.750 Ohl Ul S* 14/8-11 1/2140 8 11,9a CC 51,47 300'

Ohl Ul G 27/8-7 7/2140 2 14,3a CC 2,35 40'
Kyl Os Sk 9/9-6 2/2140 0 14,0a CC 31,43 110'

23: 10  2-2-1
24: 10  2-1-0

DIAMOND SID Jorma Kontio (Fri Ka) 10

10 5 år, fux, sto. Far: Super Photo Kosmos Mor: Pretty Sid Morfar: Alf Palema
Uppf: AB Hakkapow, Västerås  Äg:AB Hakkapow, Västerås
12,1AK 422.700 Fri Ka L 16/8-5 5/1640 1 13,2a CC 13,80 25'

Fri Ka G 27/8-7 2/2140 8 15,0a CC 19,95 40'
Fri Ka H* 7/9-8 3/2140 0 16,3g CC 53,25 150'

23: 21  1-4-2
24: 13  1-0-3

SATINE ROSE Marcus Lilius (And Tr) 11

11 5 år, brun, sto. Far: Maharajah Mor: Enjoy de Luxe Morfar: Enjoy Lavec
Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan  Äg:Andersen Troels, Tärnsjö
12,3AK 201.100 Pla Fr G 27/6-8 10/2140 0 17,8agcC 12,89 25'

Goo Bj Hd* 4/7-9 4/2140 0 ug cC 79,90 150'
And Tr Rä 26/8-4 2/2640 2 16,0a cC 73,61 25'

23: 13  1-2-0
24: 8  0-2-1

NEPHTYS BOKO Magnus A Djuse (Dju Ma) 12

12 4 år, mörkbrun, sto. Far: Trixton Mor: Ithaki Boko Morfar: Chocolatier
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna  Äg:Easy KB, Uppsala
12,7AM 368.200 Dju MA J 20/8-8 12/2140 0 13,9a Cc 19,17 100'

Dju ME S 4/9-8 4/2140 2 12,7a CC 2,38 60'
Dju ME B 19/9-8 6/2140 1 13,6a CC 1,36 35'

23: 7  2-2-0
24: 8  4-2-0
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LOPP

7 UMÅKER
3-åriga och äldre 50.001 - 235.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 
060927 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 153.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.522140 M AUTOSTART

Bjöörns Grävmaskiners lopp

AWAY* (FI) John Östman (Sär Ke) 2140:1

1 6 år, mörkbrun, valack. Far: Knows Nothing Mor: Yankee Apples Morfar: Muscles Yankee
Uppf: Finsk Uppfödare  Äg:Annas Stall, Finland
*14,9AM 231.463 Oks Mi Yl 17/8-1 2100 1 14,9a – – 32,90 -

Oks Mi Ul 23/8-4 2120 3 15,2a – – 4,10 -
Oks Mi Ve 11/9-5 2120 0 15,0 – – 12,90 -

23: 18  9-1-1
24: 10  2-1-2

R.K.DYNAMIT Robert Dunder 2

2 4 år, mörkbrun, valack. Far: Raja Mirchi Mor: Zimba Boko Morfar: Yankee Glide
Uppf: Ryka Invest AB, Eskilstuna  Äg:JAB Logistic AB, Göteborg
*13,8AK 130.294 Dun Ro Sk 15/7-7 12/2140n 4 18,3a cc 27,55 30'

Mel Ne B 8/8-7 4/1640 4 14,7a Cc 10,84 30'
Sva Vi B 14/9-7 9/1640 1 13,8a Cc 2,22 10'

23: 9  1-1-1
24: 9  1-0-0

OLLE S.E. Anna-Lena Forsberg 3

3 8 år, mörkbrun, valack. Far: Yarrah Boko Mor: Maggan S.E. Morfar: Armbro Trick
Uppf: Öhrberg Stefan & Landin Helen  Äg:Forsberg Anna-Lena, Njurunda
13,9AK 209.000 Ess Er B 8/8-7 11/1640 5 14,7a cc 10,44 30'

For AL B 3/9-5 1/2140 6 15,6a CC 16,83 30'
For AL B 19/9-9 6/1640 0 13,9a CC 89,02 35'

23: 20  0-0-2
24: 11  1-2-0

TOPPER Jan-Olof Johansson 4

4 6 år, brun, valack. Far: Pojke Kronos Mor: Robis Tova Morfar: Echo
Uppf: Johansson Jan-Olof, Hammerdal  Äg:Johansson Jan-Olof, Hammerdal
14,7AK 180.593 Joh JO B 14/6-4 11/1640 7 15,9a cc 58,68 30'

Joh JO Ös 25/7-11 6/2140n 0 16,5a CC 11,16 25'
Joh JO Sä 17/8-2 5/1640 1 14,8a cc 1,97 12'

23: 1  0-1-0
24: 8  2-1-1

JAGGER MEARAS Susanne H Osterling (Näs Ma) 5

5 5 år, brun, valack. Far: S.J.'s Caviar Mor: Spring Kronos Morfar: Viking Kronos
Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad  Äg:Näslund Marlene, Bjästa
15,5AM 206.100 Dju ME B 18/7-10 6/2160 6 15,4 CC 8,14 30'

Ost SH Sk 13/8-8 5/2160 2 16,7 CC 9,12 30'
Wic Lu Sä 2/9-5 9/2140 4 16,5a CC 2,54 30'

23: 10  2-2-0
24: 5  1-1-0

SWEDEN SOBER Ove A Lindqvist (Han Ni) 6

6 7 år, brun, valack. Far: Joke Face Mor: Sparkle Hall Morfar: Conway Hall
Uppf: Sjödin Magnus & Staffan  Äg:Hansen Nina & Östman Kim
13,7AK 189.281 Öst Ki Pk 23/7-7 2060 2 18,2 – – - -

Kro Ca Fi 29/7-3m 2100 0 19,2 – – 58,00 -
Öst Ki Yl 16/9-3 2100 1 16,2a – – 39,80 -

23: 20  1-0-2
24: 10  1-1-0

VICTORY VULCANUS Jan Norberg (Wik Ma) 7

7 4 år, svartbrun, valack. Far: Bold Eagle Mor: Backorder Morfar: Chocolatier
Uppf: Haydo Haido, Avesta  Äg:Wikstén Madelene & Brander Peter
15,3AM 191.500 Pet Em E 14/5-3 1/2140 1 14,9 cC 1,98 25'

Adi Er Bo 15/6-6 6/2140 d p7a cC 34,45 75'
For Mi Bo 13/9-5 12/2140 8 15,4a cc 6,91 25'

23: 4  2-1-0
24: 8  2-1-0

EASTER EGG Daniel Wäjersten 8

8 5 år, brun, valack. Far: Maharajah Mor: Omelette Morfar: Varenne
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö  Äg:Ofcourse KB, Kovland
*15,0AM 183.000 Lin Pe Sä* 10/7-5 6/2640 8 16,9 cc 8,24 110'

Wäj Da Sä 2/9-4 2/2640 2 16,7 cc 1,47 40'
Dju ME H 15/9-7 1/2640 2 16,1 cc 1,39 25'

23: 1  1-0-0
24: 7  2-3-0

QUICK HÅLERYD Öystein Tjomsland 9

9 4 år, mörkbrun, valack. Far: Father Patrick Mor: Mermaid Ås Morfar: Broadway Hall
Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga  Äg:Stall GPG
15,2AM 144.000 Tjo Öy Sä 17/8-5 2/2140 1 15,5a cc 1,55 25'

Adi Er B 23/8-9 5/2140 2 14,8 cc 7,26 50'
Ohl Ul S 18/9-9 9/2640 0 ug cc 8,62 80'

23: 2  0-0-0
24: 7  3-2-1

AIM FOR THE SUN Mikael Lindqvist 10

10 7 år, brun, sto. Far: One too Many Mor: Famous Ribb Morfar: Fast Photo
Uppf: Ignberg Alicia & Salminen Amanda  Äg:Royal Sulky Trav AB, Skellefteå
15,8AM 192.500 Lin Mi Sk 25/8-5 1/2640n 5 18,6l CC 31,51 10'

Lin Mi Bo 5/9-5 9/2140 1 16,8a cc 68,44 10'
Lin Mi Bo 13/9-2 10/2640 2 16,4a cc 58,59 25'

23: 12  2-2-1
24: 7  1-1-0

ARN SILVIO Per Linderoth (Näs An) 11

11 4 år, mörkbrun, valack. Far: Readly Express Mor: Vacation Silvio Morfar: Dream Vacation
Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp  Äg:Hästbussen i Umeå AB & Bäckström Kevin
14,3AM 227.500 Pet To Ös 7/8-2 2/2140n 3 14,5a cc 17,90 40'

Pet To Ös 29/8-4 1/2640 4 16,2a cc 5,94 25'
Pet To Sk 9/9-11 6/1660 1 15,3 cc 1,51 15'

23: 6  2-0-0
24: 11  2-3-1

VÄSTERBO ADVENTURE Robert Skoglund 12

12 4 år, brun, hingst. Far: Feeling Cash Mor: Västerbo Prepare Morfar: Malabar Circle Ås
Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)  Äg:Nita AB & Skoglund Robert
*16,5AM 196.300 Sko Ro D 13/5-4 3/2640 0 18,0agcC 5,27 30'

Sko Ro B 22/5-5 3/2140 7 17,1g cc 35,87 60'
Sko Ro Ös 29/8-2 9/1660 1 15,6 cc 25,24 25'

23: 7  2-1-0
24: 6  2-0-1
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LOPP

8 GÄVLE
3-åriga och äldre 50.001 - 400.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 
060927 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 160.001 kr 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 160.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.032140 M VOLTSTART

Brynässalongen och 
Specialistläkargruppen

YTOWNS DRAGON Jimmy H Andersson (Gil Ro) 2140:1

1 4 år, mörkbrun, valack. Far: Orlando Vici Mor: Carmen di Quattro Morfar: Andover Hall
Uppf: A & A Trotters AB, Ystad  Äg:Gilljam Rolf & Schedin Lotta
15,8M 150.100 Gil Li B 23/8-9 1/2140 0 15,8 cc 73,63 50'

Lön Li H 30/8-3 9/2160 4 15,8 cc 33,80 25'
Wäj Ol Bs 13/9-7 9/1640 3 14,2a cc 21,04 30'

23: 3  1-1-0
24: 12  0-3-1

BORN IN SWEDEN Nathalie Blom 2

2 4 år, mörkbrun, valack. Far: Born in the U.S.A. Mor: JuWi Lini Morfar: Orlando Vici
Uppf: Remme Wigdis, Årjäng  Äg:Stall Nathalie Blom AB, Rättvik
14,1M 148.400 Blo Na Rä 26/8-3 7/1640 0 14,6a cc 42,90 25'

Blo Na Rä 2/9-3 13/2140 4 14,9a CC 63,63 25'
Blo Na Ro 16/9-6 7/2140 3 15,0a CC 7,40 30'

23: 6  0-1-3
24: 10  1-1-1

GLOBAL EXCITEMENT Rikard S Jansson 3

3 4 år, mörkbrun, sto. Far: Donato Hanover Mor: Lady Broadway Morfar: Broadway Hall
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand  Äg:Ceorum AB, Strängnäs
16,4M 113.999 Jan RS Ro 10/6-3 6/1640 0 15,4a cc 17,27 30'

Jan RS E 24/6-1 4/2140 5 15,7a CC 19,41 25'
Jan RS Mp 16/9-4 7/2140 2 16,6 CC 39,41 30'

23: 4  0-1-2
24: 7  1-1-1

KARLS HILDA Jorma Kontio (Pal De) 4

4 5 år, brun, sto. Far: Gift Kronos Mor: Karls Filippa Morfar: Scarlet Knight
Uppf: Rimbos Häst AB, Rimbo  Äg:Rimbos Häst AB, Rimbo
14,9K 153.747 Kar Pe E 9/7-3 1/1640 4 13,9a cc 85,14 25'

Vik LH H 6/8-6 6/2640 5 18,4 cc 9,65 20'
Emilia Leo Rä 26/8-2 3/2160 7 17,4 cc 51,01 25'

23: 17  0-1-3
24: 14  0-4-0

TURMFALKE Mats E Djuse (Dju Ma) 5

5 4 år, mörkbrun, valack. Far: Bold Eagle Mor: Miss Marbel Morfar: Brioni
Uppf: Herz Günter, Tyskland  Äg:Stall Table 609
17,1M 154.900 Dju Ma S 8/8-10 9/2140 d 10ag cc 22,51 60'

Dju ME S 28/8-5 9/2140 1 15,7a cc 11,81 40'
Fli Al S 11/9-8 5/2640 1 15,4a cc 4,44 60'

23: 0  0-0-0
24: 10  2-2-0

RESTRICTED EDITION Kevin Svedlund 6

6 4 år, brun, valack. Far: Trixton Mor: Ready for Money Morfar: Ready Cash
Uppf: Eriksson Urban G, Heby  Äg:Svanberg Sofie, Hamrångefjärden
*15,2M 139.200 Sve Ke Ro 19/8-3 7/2160 5 15,3 cc 4,42 30'

Sve Ke Ro 6/9-6 1/2140 3 16,4 cc 5,31 35'
Sve Ke Rä 19/9-7 4/2140 1 15,2 cc 2,60 25'

23: 3  0-0-0
24: 9  4-0-1

IES GENERAL Mattias Hansson 2160:1

7 5 år, brun, valack. Far: Nuncio Mor: Ies Greta Morfar: Enjoy Lavec
Uppf: IFG Konsult AB, Enköping  Äg:IFG Konsult AB, Enköping
14,9M 329.200 Han Ma G 21/11-9 10/2140 2 14,2a Cc 16,11 35'

Han Ma H 20/8-4 3/2140 2 15,2 Cc 9,69 25'
Flo Os G 5/9-5 11/2160 0 15,5g Cc 8,93 30'

23: 13  2-3-0
24: 2  0-1-0

FIRST TARTAR Robin Bakker (Str Je) 2

8 7 år, brun, valack. Far: Scarlet Knight Mor: Guneva Morfar: Laddie
Uppf: Jireteg Fredrik, m fl  Äg:Strömstedt Jerry & Tony
*13,4K 390.195 Str Je L 16/8-8 3/2160 6 15,6 CC 65,79 25'

Lön Li Ro 6/9-5 1/3140 5 16,3 CC 55,38 60'
Sjö Cl E 13/9-7 1/2640 6 15,0a CC 16,64 30'

23: 7  0-1-0
24: 18  1-1-3

INDIGO BRICK Erik Adielsson (Nor PG) 3

9 4 år, mörkbrun, valack. Far: Up and Quick Mor: Ultra Brick Morfar: Super Arnie
Uppf: Bredberg Anders, Tystberga  Äg:NeGo Sverige AB, m fl
14,1M 344.500 Nor PG Vi* 31/7-5 10/2120 6 13,8a Cc 10,37 110'

Nor PG G* 17/8-5 10/2640 2 15,3 Cc 4,24 110'
Nor PG S 11/9-2 4/2640 2 16,5g Cc 5,40 80'

23: 10  2-1-0
24: 9  2-2-1

MR CARIOCA Ulf Ohlsson (Kyl Os) 4

10 8 år, stickelhårig ljusbrun, valack. Far: Muscle Hill Mor: Panchiao Morfar: Viking Kronos
Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken  Äg:Easy KB, Uppsala
15,7M 357.900 Bjö JA G 8/2-8 12/2140 0 17,4a cc 13,93 30'

Kyl Os Vi 17/9-1 10/1620 0 14,4agcc 11,02 25'
Pla Fr H 22/9-6 3/2140 7 16,3agCc 18,78 40'

23: 11  1-0-1
24: 4  0-0-0

IVAR PACE Olle Alsén 5

11 6 år, fux, valack. Far: Raja Mirchi Mor: Cover Look Morfar: Pine Chip
Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad  Äg:Easy KB, Uppsala
13,7M 332.800 Olle Alsén L* 3/7-9 1/2140 5 13,7a CC 51,75 110'

Olle Alsén Rä 22/7-7 7/1640 0 12,7a CC 8,27 30'
Olle Alsén Bs 13/9-9 3/1640 5 14,1a CC 13,99 30'

23: 3  1-0-0
24: 9  1-1-0

ACROSS THE WORLD Per Lennartsson (Lun Pe) 6

12 6 år, mörkbrun, valack. Far: Canepa Hanover Mor: Tamina Silas Morfar: Enjoy Lavec
Uppf: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan  Äg:Wonder Stables
14,2M 392.800 Lun Pe Bs 19/7-9 5/2160 d ug CC 12,97 15'

Lun Pe G 9/8-k 7/2140 k 17,5 – – gdk -
Bjö JA L 8/9-8m 1/2160 6 19,4 cc 26,29 15'

23: 15  2-1-2
24: 13  1-0-1

DALENS ELVIS Magnus A Djuse (Nor Gö) 7

13 4 år, brun, valack. Far: Mr Picolit Mor: Sembs Ohatchee Morfar: Up Front Larry
Uppf: Westman Malin, Heby  Äg:Nordin Göran, Härnösand
14,4M 357.900 Sve He B 18/7-9 5/2140 8 13,0a CC 87,77 250'

Sve He B 23/8-9 3/2160 3 14,4 cC 12,61 50'
Dju ME Sä 2/9-4 4/2660 1 15,9 cC 4,53 40'

23: 12  2-3-3
24: 8  2-1-1

KATTENS O'MALLEY Tomas Rosén 8

14 7 år, mörkbrun, valack. Far: Pojke Kronos Mor: Wasita Cat I Saw Morfar: Gentle Star
Uppf: Rosén Tomas, Tierp  Äg:Rosén Tomas, Tierp
14,4K 292.200 Ros To H 21/6-4 13/2140 7 16,9a cC 49,71 25'

Ros To G 2/8-5 3/1640 8 15,5a cc 43,89 35'
Jan To G 5/9-5 7/2160 0 20,2 cC 189,49 30'

23: 9  0-0-0
24: 11  1-0-0

AIRBORN MAGIC Claes Sjöström (Sii Åk) 9

15 8 år, mörkbrun, valack. Far: Hand Glider Mor: Doc Foot Tapper Morfar: Spotlite Lobell
Uppf: Gustafsson Mats, Habo  Äg:Siikavaara Åke & Orrmalm Marica
14,3K 377.632 Sjö Am S 21/8-6 7/2160 0 15,1 CC 171,39 60'

Mol Fe G 5/9-5 4/2160 4 14,4 cc 89,17 30'
Jan Is Ro 23/9-7 8/2140 a cc 30'

23: 18  3-1-0
24: 14  0-0-3
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LOPP

7 GÄVLE
3-åriga och äldre ston 100.001 - 425.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 
060927 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500-3.500 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 154.000 kr. Hederspris till 
segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

START 20.412140 M AUTOSTART

Maharajahs Stoserie 2024, 
Försök 5 (Final Gävle 31 oktober)

QUINAN TOOMA Erik Adielsson (Nor PG) 2140:1

1 4 år, brun, sto. Far: Donato Hanover Mor: Flicka Tooma Morfar: Windsong's Legacy
Uppf: Oxalis AB, Bromma  Äg:NeGo Sverige AB, Uppsala
*12,5AM 402.500 Nor PG E* 17/7-8 4/2160 5 14,6 Cc 17,42 150'

Nor PG G 27/8-7 9/2140 3 14,3a Cc 7,41 40'
Nor PG H* 7/9-8 6/2140 d ug Cc 7,98 150'

23: 16  1-1-3
24: 9  1-1-1

ADORABLE FACE Claes Sjöström (Han Je) 2

2 6 år, mörkbrun, sto. Far: Raja Mirchi Mor: Zimba Boko Morfar: Yankee Glide
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna  Äg:MAP Stable
12,6AM 374.750 Kar Pe S 21/8-6 8/2160 5 14,6 cc 54,82 60'

Sun VS G 5/9-5 6/2160 8 14,9 cc 29,48 30'
Kar Pe År 14/9-8 3/2160 1 15,6 cc 2,39 15'

23: 15  0-4-1
24: 14  3-1-2

SHE'S JUST JOY Tomas Rosén 3

3 7 år, mörkbrun, sto. Far: Pato Mor: That's Just Me Morfar: Enjoy Lavec
Uppf: Jansson Jenny, Vendelsö  Äg:Jansson Jenny, Vendelsö
12,3AK 354.900 Bjö JA S 8/8-5 12/1640 0 14,1a CC 241,10 60'

Ros To S 4/9-10 6/1640 7 12,3a CC 191,60 80'
Ros To S 18/9-7 12/2140 0 13,4a CC 378,49 80'

23: 21  2-3-3
24: 14  0-0-0

M.T.RAMBLING ROSE Olle Alsén 4

4 6 år, brun, sto. Far: Quite Easy U.S. Mor: M.T.Julia Roberts Morfar: Enjoy Lavec
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs  Äg:Tierps Cement AB
13,4AK 272.000 Åsb Er G 2/8-4 3/1640 7 14,1a cc 15,61 35'

Åsb Er Ro 29/8-7 5/1640 0 uag cC 57,74 30'
Olle Alsén H 7/9-3 6/2140 2 14,8a cC 39,53 40'

23: 14  0-3-1
24: 12  0-2-1

KAPUCINE D'INVERNE Mats E Djuse (Sch Ma) 5

5 4 år, svartbrun, sto. Far: Brillantissime Mor: Fudge Ås Morfar: Chocolatier
Uppf: Invernum Stuteri AB, Stockholm  Äg:Stall Courant AB, Heby
13,1AL 404.250 Dju ME H 21/6-8 11/2140 d 10ag cc 56,15 110'

Dju ME Ax 12/7-9 3/2640 3 13,1a Cc 38,49 75'
Dju ME Bs* 27/7-11 2/2140 4 13,2a Cc 13,97 110'

23: 12  0-3-3
24: 5  0-0-2

DOROTEA* (IT) Veli-Pekka Toivanen (Cas Ge) 6

6 5 år, fux, sto. Far: Royal Blessed Mor: Perla Pan Morfar: Love You
Uppf: Rossi Alfiero, Italien  Äg:Cogliani Andrea, Italien
11,8AK 350.811 Di  An I 16/6-4 1600 4 13,2a – – 3,10 -

Di  An I 16/7-1 2200 1 14,5a – – 1,00 -
Toi VP S 21/8-9 1/1640 2 11,8a cc 5,95 80'

23: 10  0-2-0
24: 6  2-2-1

COUNTRY HOME Per Lennartsson (Sal Pe) 7

7 5 år, mörkbrun, sto. Far: Googoo Gaagaa Mor: Schizo Morfar: Going Kronos
Uppf: Lindström Robert, Boden  Äg:Stall Crazy Horse HB, Rosersberg
11,7AK 344.200 Len Pe Rä 22/7-7 6/1640 0 13,8a CC 6,90 30'

Dju ME G 27/8-7 6/2140 7 15,0a CC 23,29 40'
Lin CP S 15/9-6 4/2140 1 13,8a CC 1,73 10'

23: 15  0-2-3
24: 12  2-1-1

GLORIA VICTIS Erik Lindegren (Ols BE) 8

8 9 år, ljusbrun, sto. Far: One too Many Mor: Sallymede Morfar: Ganymede
Uppf: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)  Äg:Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)
13,6AM 399.800 Emilia Leo Ro 5/23-10 4/2160 0 ug CC 11,78 10'

Ols BE Ro 29/8-k 3/2140 k 16,2 – – gdk -
Eri Ul Bs 13/9-6 6/2140 7 15,2a cc 77,17 40'

23: 1  0-0-0
24: 1  0-0-0

ASAP ANNIE Ulf Ohlsson (Kyl Os) 9

9 4 år, brun, sto. Far: Orecchietti Mor: Gimespeed V.K. Morfar: Clerk Magistrate
Uppf: v. Krusenstierna Annie, Alsen  Äg:v. Krusenstierna Annie, Alsen
11,9AM 389.750 Ohl Ul S* 14/8-11 1/2140 8 11,9a CC 51,47 300'

Ohl Ul G 27/8-7 7/2140 2 14,3a CC 2,35 40'
Kyl Os Sk 9/9-6 2/2140 0 14,0a CC 31,43 110'

23: 10  2-2-1
24: 10  2-1-0

DIAMOND SID Jorma Kontio (Fri Ka) 10

10 5 år, fux, sto. Far: Super Photo Kosmos Mor: Pretty Sid Morfar: Alf Palema
Uppf: AB Hakkapow, Västerås  Äg:AB Hakkapow, Västerås
12,1AK 422.700 Fri Ka L 16/8-5 5/1640 1 13,2a CC 13,80 25'

Fri Ka G 27/8-7 2/2140 8 15,0a CC 19,95 40'
Fri Ka H* 7/9-8 3/2140 0 16,3g CC 53,25 150'

23: 21  1-4-2
24: 13  1-0-3

SATINE ROSE Marcus Lilius (And Tr) 11

11 5 år, brun, sto. Far: Maharajah Mor: Enjoy de Luxe Morfar: Enjoy Lavec
Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan  Äg:Andersen Troels, Tärnsjö
12,3AK 201.100 Pla Fr G 27/6-8 10/2140 0 17,8agcC 12,89 25'

Goo Bj Hd* 4/7-9 4/2140 0 ug cC 79,90 150'
And Tr Rä 26/8-4 2/2640 2 16,0a cC 73,61 25'

23: 13  1-2-0
24: 8  0-2-1

NEPHTYS BOKO Magnus A Djuse (Dju Ma) 12

12 4 år, mörkbrun, sto. Far: Trixton Mor: Ithaki Boko Morfar: Chocolatier
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna  Äg:Easy KB, Uppsala
12,7AM 368.200 Dju MA J 20/8-8 12/2140 0 13,9a Cc 19,17 100'

Dju ME S 4/9-8 4/2140 2 12,7a CC 2,38 60'
Dju ME B 19/9-8 6/2140 1 13,6a CC 1,36 35'

23: 7  2-2-0
24: 8  4-2-0
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LOPP

9 UMÅKER
3-åriga och äldre 125.001 - 850.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 
060927 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 340.001 kr 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 160.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.402140 M VOLTSTART

NT Byggs lopp

LADY WAC O.C. Stefan Johansson (Lin Le) 2140:1

1 6 år, mörkbrun, sto. Far: Orecchietti Mor: Wac Morfar: Malabar Man
Uppf: Caster Oskar, Höör  Äg:Lindström Terno, Umeå
15,3K 216.200 Lar Mi Sä 20/7-10 2/2160 0 17,4 cC 35,25 10'

Dju ME Sk 13/8-8 11/2160 4 16,9 cC 22,90 30'
Ess Er Sä 2/9-5 11/2140 0 17,1a cC 57,51 30'

23: 23  0-2-4
24: 10  0-2-0

WINCHESTER Peter Wikström 2

2 5 år, mörkbrun, valack. Far: Bold Eagle Mor: Taj Mahal Morfar: Viking Kronos
Uppf: Erik Adielsson Catchdriving AB, m fl  Äg:Wikström Peter & Nina
16,5M 220.500 Rei Ha G 19/6-3 9/2140 6 16,4a CC 5,30 10'

Vik LH Sk 13/8-8 4/2160 0 18,2g cc 49,13 30'
Wik Pe Sk 25/8-5 2/2640n 1 17,9l cc 9,49 10'

23: 14  1-2-1
24: 9  2-0-0

TASMANIAN DEVIL John Östman (Pri Sa) 3

3 7 år, brun, valack. Far: Habitat Mor: A PieceofBliss F. Morfar: Going Kronos
Uppf: Holm Hästgården AB, Holm  Äg:Printz Sanna & Barci Dusan
15,3K 294.500 Iva Ji Ly 2/7-7 3/2160 4 17,5 cc 7,53 18'

Joh St Bo 16/7-5 5/2140 0 16,4a cc 70,42 25'
Lun Hu Sk 13/8-6 1/2140 0 17,0a cc 61,03 30'

23: 17  1-1-1
24: 14  1-0-0

GRIT BRODDA Sandra Eriksson 2160:1

4 6 år, mörkbrun, sto. Far: The Bank Mor: Geisha Brodda Morfar: Offshore Dream
Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup  Äg:Triumf Carl-Axel, Södra Sunderbyn
13,7M 837.100 Eri Sa Bo* 15/6-8 8/2160 0 15,5 CC 7,44 110'

Eri Sa Sä* 10/7-7 3/2160 4 14,6 CC 8,68 150'
Gil Li B* 24/8-10 4/2140 7 14,3 CC 23,51 200'

23: 12  5-1-4
24: 7  1-0-2

GLOBAL CRUSADER Henrik Svensson 2

5 6 år, brun, valack. Far: S.J.'s Caviar Mor: Undine Kronos Morfar: Muscle Hill
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand  Äg:Henrik Svensson Travstall AB, m fl
12,9M 825.000 Sve He D 4/8-5 6/2160 2 12,9 cC 4,10 50'

Sve He Sä 17/8-4 10/2640 2 13,9a cc 3,98 25'
Sve He B 3/9-9 10/2640 3 13,8a cC 8,61 40'

23: 13  2-3-3
24: 12  0-4-2

CRACKER JACK Thomas S Johansson (Kar PE) 3

6 7 år, ljusbrun, valack. Far: Magic Tonight Mor: Superior Dust Morfar: Super Photo Kosmos
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö  Äg:Bifirma PE:s Travsport & Johansson T S
13,5M 494.300 Joh TS Ly 2/7-9 3/2160 2 15,3 CC 108,78 40'

Joh TS Bo 16/7-5 3/2140 3 14,9a cc 25,24 25'
Joh TS U 9/8-8 7/2140 5 14,4a CC 36,55 30'

23: 15  0-0-1
24: 14  0-2-2

KISSINGER BOKO Jorma Särkiniva (Pet Be) 4

7 7 år, brun, valack. Far: Brad de Veluwe Mor: Albright Morfar: Love You
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna  Äg:Pettersson Bert, Skellefteå
12,6K 645.057 Hol HC Bd 27/7-5 1600 1 14,6 – – 3,62 -

Eri Ul Sk 13/8-10 1/2640 2 15,3 cc 5,02 30'
Sär Jo Bo 13/9-8 10/2640 0 16,6g cc 23,26 35'

23: 8  1-1-1
24: 6  3-1-0

MELLBY KALIBER Daniel Wäjersten 5

8 5 år, svart, valack. Far: Bold Eagle Mor: Merger Blue Chip Morfar: Cantab Hall
Uppf: Mellby Gård AB, Malmö  Äg:Mellby Gård AB, Malmö
*13,5M 617.300 Gil Li B 24/8-8 9/2140 0 17,1ag cc 5,77 150'

Wäj Da B 3/9-9 3/2640 1 13,6a cc 5,89 40'
Len Pe E* 14/9-9 10/2640 0 13,4agcc 39,71 110'

23: 14  3-1-2
24: 14  6-0-2

JAS Jan Norberg (Joh An) 6

9 9 år, svart, valack. Far: Classic Photo Mor: Good Looks Kill Morfar: Olimede
Uppf: Martell Lena, Stånga  Äg:Johansson Anna, Umeå
14,4M 574.600 Joh St Sk 13/8-10 5/2640 0 u cc 53,63 30'

Joh St D 10/9-4 8/2160n 5 15,8 cc 201,03 25'
Eri Ti U 17/9-4 10/2140 0 16,4a cc 59,43 10'

23: 20  0-2-2
24: 17  0-1-1

SWEET AND WILD Krister Söderholm (Lut Ja) 7

10 7 år, brun, sto. Far: The Bank Mor: Onika L.B. Morfar: Credit Winner
Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, m fl  Äg:Luttunen Janita, m fl
13,3K 564.061 Lut Ja Sk 13/8-9 4/2160 4 15,5 CC 22,91 40'

Lut Ja Bo 22/8-6 2/2140 6 16,0a Cc 24,48 25'
Ala Ka Bo 30/8-10 11/2140 0 15,4a Cc 112,92 30'

23: 15  1-1-4
24: 10  0-2-1

M.T.SOLLENTUNA Jens Eriksson (Lin Th) 8

11 5 år, svart, sto. Far: Quite Easy U.S. Mor: M.T.Minninnewah Morfar: Credit Winner
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs  Äg:Lindbom Thomas & Elisabet
*14,4K 541.100 Sid Je Sä 29/7-9 1/2140 4 15,4a Cc 23,26 30'

Lin OA Sk 13/8-9 3/2160 7 16,3 Cc 46,56 40'
Gra Ju U 17/9-2m 1/1660 8 17,8 cc 16,28 10'

23: 18  1-1-3
24: 15  1-1-0

TIMELESS SUNSET Robert Dunder 9

12 6 år, svartbrun, valack. Far: Django Riff Mor: Glimma du Ling Morfar: Running Sea
Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, Sala  Äg:Stall Invictus HB, Johansson & Östgård
*13,6M 800.700 Dun Ro Sk* 24/7-10 4/2140 6 13,0a Cc 35,29 110'

Dun Ro Ös* 7/8-10 3/2140 0 uag Cc 49,33 110'
Dun Ro Sä 17/8-4 5/2640 5 14,3a Cc 4,78 25'

23: 18  5-2-4
24: 14  2-2-2

FATHER OF SUN Ove A Lindqvist (Öbe Ja) 10

13 9 år, brun, valack. Far: Pastor Stephen Mor: Maxi Kimberley Morfar: Malabar Man
Uppf: Hidalus AB, Linköping  Äg:Öberg Jan & Sandström Ulrika
14,3M 601.800 Öst Jo Ly 5/7-2 5/2140 4 15,3a cc 23,12 25'

Hed Am Sä 29/7-9 10/2140 0 15,8a cc 100,71 30'
Lin Li U 17/9-2m 6/1640 3 16,2 cc 28,94 10'

23: 10  0-1-0
24: 8  0-1-2

MELLBY INTEREST Micael Melander 11

14 7 år, ljusbrun, sto. Far: Explosive Matter Mor: Mellby Venus Morfar: Viking Kronos
Uppf: Mellby Gård AB, Malmö  Äg:Melander Trav AB, Sandöverken
13,6M 790.700 Vik Ma Sk 13/8-9 6/2160 1 15,1 cc 2,33 40'

Mel Mi Sä 2/9-9 4/2160 0 15,5g cc 25,11 75'
Mel Mi E* 14/9-10 2/2160 8 13,6 cc 116,53 150'

23: 14  4-2-3
24: 12  1-0-5

FRANKLIN ZET Jami Mikkonen 12

15 6 år, brun, valack. Far: Father Patrick Mor: Windy Ways Morfar: Conway Hall
Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)  Äg:Firma Jamis Hästservice, m fl
13,6M 664.800 Läh Ha J 30/4-6 6/2140 3 14,3 CC 3,95 40'

Bjä So Ax 14/5-4 3/2640 5 15,8g CC 35,66 40'
Läh Ha J 28/5-4 10/2140 3 13,4a CC 17,22 30'

23: 14  4-2-4
24: 7  0-0-3
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LOPP

8 UMÅKER
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 350.001 kr. Körsvenskrav 
kat. 1. Körsvenner födda 060927 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
900.001 kr, 40 m vid 1.500.001 kr  Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-
6.000-4.500 kr (7 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max 
total: 160.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.152140 M VOLTSTART

Maskin och Industritekniks lopp 
- DubbelCupen, Försök 5 
i Meeting 5 (Final Bergsåker 9/11)

PHILIP Öystein Tjomsland (Eit Ev) 2140:1

1 8 år, fux, valack. Far: Briskeby Philip Mor: Påls Erlin Morfar: Pål Even
Uppf: Ådin Bertil, Burträsk  Äg:Eitzenberger Eva, Öjebyn
26,5K 556.200 Joh St Sk 13/8-7 1/2140 0 28,0 cc 18,32 30'

Mån Ch Sk 25/8-6 3/2160n 3 30,6 cc 3,64 10'
Ohl Ul Sk 9/9-10 3/1640 4 24,1a cC 47,05 50'

23: 14  0-2-2
24: 16  1-0-3

FYRKRAFS Stefan Johansson (Eri Je) 2

2 6 år, svartbrun, valack. Far: Tekno Odin Mor: Mjölner Stilig Morfar: Elding
Uppf: Holmgren High Speed Logistics AB  Äg:Travtränare Jens Eriksson AB, m fl
26,1M 690.100 Eri Je Sk 15/7-1 9/1660n 0 29,2gcc 30,15 30'

Eri Je Sk* 24/7-5 2/2160 d 6g cc 71,47 100'
Eri Ul Sk 13/8-7 1/2160 7 26,9 cc 11,84 30'

23: 15  5-1-2
24: 9  0-0-1

NYGAARDS SOLAN (NO) Ove A Lindqvist (Mar La) 3

3 8 år, gulbrun, valack. Far: Smedheim Solan Mor: Nygaards Thea Morfar: Åsajerven
Uppf: Huseby Torhild G. & Skoglund Vegard  Äg:Lundgren Kenneth, Rimbo
26,5K 568.333 Lin OA Ly 2/7-6 4/2140 6 28,4 cC 28,73 40'

Lin OA Sk 15/7-1 4/1660n 0 29,6 CC 61,48 30'
Lin OA Sk 13/8-7 4/2140 0 27,7 CC 48,50 30'

23: 22  1-1-3
24: 13  2-0-2

BJÖRLIFIX (NO) Jan-Olof Johansson (Bor Ve) 4

4 10 år, brun, valack. Far: Tekno Odin Mor: Lax Faksa Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge  Äg:Team Täxan HB, Strömsund
24,9M 789.900 For AL D 11/8-9 1/1660 1 27,3 cc 1,74 10'

Joh JO Sä 2/9-8 2/1680 3 25,8gcc 66,81 40'
Sol At Oa 14/9-6 1800 0 24,7a – – 26,76 -

23: 13  1-3-2
24: 6  1-0-1

STJÄRNVIN LINN Leif Eriksson 5

5 14 år, mörkbrun, valack. Far: Järvsöfaks Mor: Klästad Telma Morfar: Elding
Uppf: Neregård Lennart, Ludvika  Äg:Travträn. Leif Eriksson AB, Skellefteå
25,0K 739.850 Wik Pe Sk 20/4-6 1/2160 0 29,0 cc 81,36 30'

Mån Ch Bo 31/5-8 2/2180 0 28,1 cc 151,92 50'
Vik LH U 16/6-4 3/1660 4 26,7 cc 14,40 10'

23: 21  1-1-0
24: 9  0-1-0

IVARSVIKING John Östman (Lun Ni) 6

6 9 år, mörkbrun, valack. Far: Järvsöviking Mor: Fos Rappa Morfar: Fröyding
Uppf: Ivarshästarna HB, Brunflo  Äg:Lundgren Anne, Nicklas & Jasmine
24,6K 877.000 Ost SH D 22/7-8m 1/2200 3 27,2 cc 2,38 20'

Öst Jo Sä 2/9-8 3/1680 0 26,4 cc 20,12 40'
Öst Jo Sk 9/9-10 5/1640 5 24,6acc 43,29 50'

23: 13  3-1-1
24: 15  3-2-1

STORSPJUVER Jens Eriksson 2160:1

7 10 år, svartbrun, valack. Far: Tekno Odin Mor: Mjölner Stilig Morfar: Elding
Uppf: Holmgren High Speed Logistics AB  Äg:Travtränare Jens Eriksson AB, m fl
24,3M 959.922 Eri Je Sk 13/8-7 1/2180 0 26,1 CC 89,36 30'

Eri Je Sä 2/9-8 4/1680 0 26,9 CC 65,86 40'
Eri Je Sk 9/9-10 2/1640 3 24,1a CC 75,53 50'

23: 19  2-1-3
24: 7  0-0-1

ZARGO Henrik Svensson (Hol Ma) 2

8 6 år, gulsvart, hingst. Far: Bork Odin Mor: Aiva Morfar: Mörtvedt Jerkeld
Uppf: Holmgren Marine & Andersson Leif  Äg:Holmgren Marine & Andersson Leif
23,4M 1.279.400 Sve He D* 4/8-9 1/2220 1 25,4gcC 2,65 200'

Pet To S* 14/8-2 8/2140 6 23,4 cc 26,80 200'
Sve He H* 7/9-4 2/2180 3 23,4 cc 12,74 200'

23: 14  4-2-0
24: 8  3-0-1

TANGEN SVENN (NO) Micael Melander (Rin Ti) 3

9 7 år, svart, valack. Far: Norheim Svenn Mor: Tangen Mina Morfar: Lome Kongen
Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge  Äg:Talli gen on Svenn
23,7M 1.019.253 Hie Ha Jy 24/8-12 2160 1 25,2 – – 16,20 -

Hie Ha Ul 7/9-7 2140 2 23,7 – – 17,40 -
Moi Ar Fo 14/9-10 2160 2 25,4 – – 9,20 -

23: 33  0-4-7
24: 28  3-6-4

KÄLLSJÖVIKING Mats Gällerstedt 4

10 9 år, svartbrun, valack. Far: Järvsöviking Mor: Kvitheims Karin Morfar: H.G.Balder
Uppf: Domeij Tomas & Asplund Tina  Äg:Domeij Tomas & Lennart, Asplund Tina
23,9M 1.293.150 Gäl Ma Ly 2/7-6 1/2180 2 26,0 CC 3,91 40'

Gäl Ma Sk 13/8-7 1/2200 3 25,0 CC 7,69 30'
Gäl Ma B 23/8-8 1/3160 0 26,5 CC 40,48 50'

23: 12  2-1-2
24: 8  0-1-2

FORSPÄRLA Jan Norberg (Gus Ja) 2180:1

11 13 år, svartbrun, sto. Far: Hallsta Lotus Mor: Elda E. Morfar: Elding
Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik  Äg:Gustavsson Jan & Gustafsson Desiree
22,8K 1.841.900 Nor Ja Sk* 24/7-8 5/1640 8 22,6a CC 156,01 125'

Nor Ja U 9/8-7 1/2200 5 25,3 CC 87,67 100'
Mel Mi H 7/9-5 5/2140 0 25,3agCC 62,24 300'

23: 12  0-2-0
24: 5  0-0-0

VÅLER NIKOLAI* (NO) Per Linderoth (Per JO) 2

12 9 år, svart, hingst. Far: Åsajerven Mor: Våler Oda Morfar: Moe Odin
Uppf: Karlsen Camilla, Norge  Äg:Stall Olympic AB, Årjäng
22,1M 2.991.479 Dju ME H 30/8-6 2/2180 1 23,7gCc 2,19 25'

Dju ME Sk 9/9-10 1/1640 2 22,2a Cc 4,11 50'
Dju ME H 15/9-4 1/2700 1 26,1 Cc 2,58 25'

23: 11  3-1-2
24: 15  3-3-2

GORM Sandra Eriksson 3

13 8 år, svartbrun, hingst. Far: Dotterud Teddy Mor: Moe Sigyn Morfar: Elding
Uppf: Johansson Peter, Harads  Äg:Countess AB, Luleå
*21,6K 1.727.914 Ohl Ul U* 5/23-9 5/1640 6 21,6a CC 5,42 110'

Eri Sa Bo 29/6-k 4/2160 k 27,2 – – gdk -
Eri Sa Sk* 24/7-8 10/1640 d 9ag cc 29,88 125'

23: 2  0-1-0
24: 1  0-0-0
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LOPP

9 GÄVLE
3-åriga och äldre 200.001 - 1.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 
060927 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 600.001 kr 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 160.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.262140 M VOLTSTART

Bonnier News och Industriprofil

MUD HILL Robin Bakker (Hag PJ) 2140:1

1 5 år, mörkbrun, valack. Far: Father Patrick Mor: Elvira E. Morfar: Super Arnie
Uppf: Yüksel Süleyman, Skövde  Äg:Naleki Stables B.V., Nederländerna
13,0M 596.500 Bak Ro G 2/8-7 6/3160 3 14,9 CC 1,90 40'

Bak Ro G* 17/8-11 2/2640 0 14,4 CC 28,55 110'
Bak Ro Hd 11/9-7 2/2140 1 12,9a CC 6,91 50'

23: 12  1-2-1
24: 9  2-1-2

BRASCO BRODDE Erik Adielsson (Nor PG) 2

2 7 år, svartbrun, valack. Far: Muscle Massive Mor: Tango Dancer Morfar: Broadway Hall
Uppf: Brodda International HB, Lund  Äg:Easy KB, Uppsala
13,7M 496.500 Nor PG Vi* 31/7-10 7/1620 6 11,9a CC 7,40 110'

Nor PG Ö 30/8-8 9/1609 7 12,0a CC 39,21 35'
Ber Ma E 14/9-8 10/2140 7 13,7a CC 95,72 100'

23: 12  0-3-0
24: 5  1-1-0

NIGHT ART Mats E Djuse (Wäj Da) 2160:1

3 5 år, brun, hingst. Far: Googoo Gaagaa Mor: Twiceanight Morfar: Ride the Night
Uppf: Lilius Ann & Östervall Magnus  Äg:Örebro MOT - AB
12,4M 1.286.900 Ohl Ul B* 24/8-7 1/2140 0 12,0a CC 45,59 125'

Wäj Da S 4/9-9 5/2140 4 12,5a CC 39,61 80'
Wäj Da S 18/9-6 11/2140 4 12,5a CC 20,19 60'

23: 13  1-4-1
24: 11  2-1-0

BENZ AS* (IT) Jorma Kontio (Cas Ge) 2

4 7 år, fux, hingst. Far: Love You Mor: Rebelia L.B. Morfar: Conway Hall
Uppf: Scuderia Fior Di Loto SRL, m fl  Äg:Althea SRL, Italien
13,2K 1.013.327 Gre An Fr 28/6-5 2650 7 15,6a – – 16,10 -

Vec Ro I 12/7-6 2080 d 0g – – 10,80 -
Kon Jo F 6/9-2 7/2140 d 6ag Cc 16,69 30'

23: 10  3-1-1
24: 11  2-1-1

MARRE'S DREAMBOY Jörgen Westholm 3

5 7 år, brun, valack. Far: Maharajah Mor: Your Dreamgirl Morfar: From Above
Uppf: Norchri AB, Nordin, Ahlin, Karlström  Äg:Norchri AB, Sala
*14,3L 1.318.650 Wes Jö B* 13/4-9 10/2640 3 13,4a Cc 33,64 125'

Dju ME Ö 27/4-11 4/3160 0 15,9 Cc 56,15 400'
Kih Ör Åm* 5/6-3 4/2480 0 15,3a Cc 4,14 125'

23: 6  2-1-1
24: 6  0-1-2

ONE CRISTAL Erik Lindegren 4

6 5 år, brun, valack. Far: One too Many Mor: Iris Tooma Morfar: Mr Pine Chip
Uppf: Wiklund Gunilla, Fjärdhundra  Äg:Wiklund Gunilla & Sahlgren-Fromell M
13,9L 1.076.400 Kih Ör J* 30/7-3 9/2140 1 11,5a CC 2,16 110'

Len Pe S* 14/8-5 8/2140 0 12,3a CC 22,98 220'
Kih Ör S 4/9-9 3/2140 1 12,2a CC 2,84 80'

23: 10  3-1-2
24: 8  4-1-0

BLUE STAR CANTAB Claes Sjöström (Pal Fr) 5

7 9 år, mörkbrun, valack. Far: Make it Happen Mor: Sleek Agent Morfar: Cantab Hall
Uppf: Leonhaupt Claes, Täby  Äg:Andersson Birgitta & Näslund Jens
13,5M 678.800 Emilia Leo Rä 20/6-6 6/2160 4 14,2 Cc 37,54 25'

Lin Er Rä 22/7-8 7/2640 0 14,7 Cc 73,02 40'
Lin Er G 9/8-4 4/2140 7 15,2a Cc 24,88 30'

23: 16  1-1-0
24: 14  2-0-1

ATOMIC FACE Ulf Ohlsson (Kyl Os) 6

8 6 år, mörkbrun, valack. Far: Explosive Matter Mor: Pure Vanity Morfar: Windsong's Legacy
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna  Äg:Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
*12,8K 1.179.200 Kyl Os G* 17/8-6 3/1640 0 11,6a CC 38,35 125'

Ohl Ul Ro 29/8-4 4/2640 5 14,8a CC 24,93 40'
Emilia Leo Mp 16/9-7m 1/2180 0 17,0g CC 5,87 30'

23: 15  0-2-4
24: 10  2-1-1

NEVER MIND'EM Daniel Redén 7

9 5 år, mörkbrun, hingst. Far: Propulsion Mor: Face'em Morfar: Offshore Dream
Uppf: Em Stables AB, Sigtuna  Äg:Stall Zet (Redén Daniel)
14,8M 946.500 Kih Ör Vi* 31/7-3 7/2120 1 11,3a CC 2,45 110'

Dju MA S* 14/8-5 3/2140 d 8ag CC 3,90 220'
Red Da H* 7/9-10 10/2640 8 12,9a CC 21,80 125'

23: 12  4-1-2
24: 7  2-1-0

FAT RABBIT Magnus A Djuse (Red Da) 8

10 6 år, brun, valack. Far: Bold Eagle Mor: Miss Sue V. Morfar: Credit Winner
Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)  Äg:Stall Zet (Redén Daniel)
*12,9M 913.080 Ohl Ul E* 17/7-9 1/2140 8 12,6a CC 20,28 110'

Kih Ör Bs* 27/7-10 10/2640 1 13,5a CC 13,62 110'
Kih Ör Ös* 7/8-10 5/2140 4 13,6agCC 3,19 110'

23: 8  3-0-2
24: 6  2-0-0
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LOPP

9 UMÅKER
3-åriga och äldre 125.001 - 850.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 
060927 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 340.001 kr 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 160.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.402140 M VOLTSTART

NT Byggs lopp

LADY WAC O.C. Stefan Johansson (Lin Le) 2140:1

1 6 år, mörkbrun, sto. Far: Orecchietti Mor: Wac Morfar: Malabar Man
Uppf: Caster Oskar, Höör  Äg:Lindström Terno, Umeå
15,3K 216.200 Lar Mi Sä 20/7-10 2/2160 0 17,4 cC 35,25 10'

Dju ME Sk 13/8-8 11/2160 4 16,9 cC 22,90 30'
Ess Er Sä 2/9-5 11/2140 0 17,1a cC 57,51 30'

23: 23  0-2-4
24: 10  0-2-0

WINCHESTER Peter Wikström 2

2 5 år, mörkbrun, valack. Far: Bold Eagle Mor: Taj Mahal Morfar: Viking Kronos
Uppf: Erik Adielsson Catchdriving AB, m fl  Äg:Wikström Peter & Nina
16,5M 220.500 Rei Ha G 19/6-3 9/2140 6 16,4a CC 5,30 10'

Vik LH Sk 13/8-8 4/2160 0 18,2g cc 49,13 30'
Wik Pe Sk 25/8-5 2/2640n 1 17,9l cc 9,49 10'

23: 14  1-2-1
24: 9  2-0-0

TASMANIAN DEVIL John Östman (Pri Sa) 3

3 7 år, brun, valack. Far: Habitat Mor: A PieceofBliss F. Morfar: Going Kronos
Uppf: Holm Hästgården AB, Holm  Äg:Printz Sanna & Barci Dusan
15,3K 294.500 Iva Ji Ly 2/7-7 3/2160 4 17,5 cc 7,53 18'

Joh St Bo 16/7-5 5/2140 0 16,4a cc 70,42 25'
Lun Hu Sk 13/8-6 1/2140 0 17,0a cc 61,03 30'

23: 17  1-1-1
24: 14  1-0-0

GRIT BRODDA Sandra Eriksson 2160:1

4 6 år, mörkbrun, sto. Far: The Bank Mor: Geisha Brodda Morfar: Offshore Dream
Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup  Äg:Triumf Carl-Axel, Södra Sunderbyn
13,7M 837.100 Eri Sa Bo* 15/6-8 8/2160 0 15,5 CC 7,44 110'

Eri Sa Sä* 10/7-7 3/2160 4 14,6 CC 8,68 150'
Gil Li B* 24/8-10 4/2140 7 14,3 CC 23,51 200'

23: 12  5-1-4
24: 7  1-0-2

GLOBAL CRUSADER Henrik Svensson 2

5 6 år, brun, valack. Far: S.J.'s Caviar Mor: Undine Kronos Morfar: Muscle Hill
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand  Äg:Henrik Svensson Travstall AB, m fl
12,9M 825.000 Sve He D 4/8-5 6/2160 2 12,9 cC 4,10 50'

Sve He Sä 17/8-4 10/2640 2 13,9a cc 3,98 25'
Sve He B 3/9-9 10/2640 3 13,8a cC 8,61 40'

23: 13  2-3-3
24: 12  0-4-2

CRACKER JACK Thomas S Johansson (Kar PE) 3

6 7 år, ljusbrun, valack. Far: Magic Tonight Mor: Superior Dust Morfar: Super Photo Kosmos
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö  Äg:Bifirma PE:s Travsport & Johansson T S
13,5M 494.300 Joh TS Ly 2/7-9 3/2160 2 15,3 CC 108,78 40'

Joh TS Bo 16/7-5 3/2140 3 14,9a cc 25,24 25'
Joh TS U 9/8-8 7/2140 5 14,4a CC 36,55 30'

23: 15  0-0-1
24: 14  0-2-2

KISSINGER BOKO Jorma Särkiniva (Pet Be) 4

7 7 år, brun, valack. Far: Brad de Veluwe Mor: Albright Morfar: Love You
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna  Äg:Pettersson Bert, Skellefteå
12,6K 645.057 Hol HC Bd 27/7-5 1600 1 14,6 – – 3,62 -

Eri Ul Sk 13/8-10 1/2640 2 15,3 cc 5,02 30'
Sär Jo Bo 13/9-8 10/2640 0 16,6g cc 23,26 35'

23: 8  1-1-1
24: 6  3-1-0

MELLBY KALIBER Daniel Wäjersten 5

8 5 år, svart, valack. Far: Bold Eagle Mor: Merger Blue Chip Morfar: Cantab Hall
Uppf: Mellby Gård AB, Malmö  Äg:Mellby Gård AB, Malmö
*13,5M 617.300 Gil Li B 24/8-8 9/2140 0 17,1ag cc 5,77 150'

Wäj Da B 3/9-9 3/2640 1 13,6a cc 5,89 40'
Len Pe E* 14/9-9 10/2640 0 13,4agcc 39,71 110'

23: 14  3-1-2
24: 14  6-0-2

JAS Jan Norberg (Joh An) 6

9 9 år, svart, valack. Far: Classic Photo Mor: Good Looks Kill Morfar: Olimede
Uppf: Martell Lena, Stånga  Äg:Johansson Anna, Umeå
14,4M 574.600 Joh St Sk 13/8-10 5/2640 0 u cc 53,63 30'

Joh St D 10/9-4 8/2160n 5 15,8 cc 201,03 25'
Eri Ti U 17/9-4 10/2140 0 16,4a cc 59,43 10'

23: 20  0-2-2
24: 17  0-1-1

SWEET AND WILD Krister Söderholm (Lut Ja) 7

10 7 år, brun, sto. Far: The Bank Mor: Onika L.B. Morfar: Credit Winner
Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, m fl  Äg:Luttunen Janita, m fl
13,3K 564.061 Lut Ja Sk 13/8-9 4/2160 4 15,5 CC 22,91 40'

Lut Ja Bo 22/8-6 2/2140 6 16,0a Cc 24,48 25'
Ala Ka Bo 30/8-10 11/2140 0 15,4a Cc 112,92 30'

23: 15  1-1-4
24: 10  0-2-1

M.T.SOLLENTUNA Jens Eriksson (Lin Th) 8

11 5 år, svart, sto. Far: Quite Easy U.S. Mor: M.T.Minninnewah Morfar: Credit Winner
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs  Äg:Lindbom Thomas & Elisabet
*14,4K 541.100 Sid Je Sä 29/7-9 1/2140 4 15,4a Cc 23,26 30'

Lin OA Sk 13/8-9 3/2160 7 16,3 Cc 46,56 40'
Gra Ju U 17/9-2m 1/1660 8 17,8 cc 16,28 10'

23: 18  1-1-3
24: 15  1-1-0

TIMELESS SUNSET Robert Dunder 9

12 6 år, svartbrun, valack. Far: Django Riff Mor: Glimma du Ling Morfar: Running Sea
Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, Sala  Äg:Stall Invictus HB, Johansson & Östgård
*13,6M 800.700 Dun Ro Sk* 24/7-10 4/2140 6 13,0a Cc 35,29 110'

Dun Ro Ös* 7/8-10 3/2140 0 uag Cc 49,33 110'
Dun Ro Sä 17/8-4 5/2640 5 14,3a Cc 4,78 25'

23: 18  5-2-4
24: 14  2-2-2

FATHER OF SUN Ove A Lindqvist (Öbe Ja) 10

13 9 år, brun, valack. Far: Pastor Stephen Mor: Maxi Kimberley Morfar: Malabar Man
Uppf: Hidalus AB, Linköping  Äg:Öberg Jan & Sandström Ulrika
14,3M 601.800 Öst Jo Ly 5/7-2 5/2140 4 15,3a cc 23,12 25'

Hed Am Sä 29/7-9 10/2140 0 15,8a cc 100,71 30'
Lin Li U 17/9-2m 6/1640 3 16,2 cc 28,94 10'

23: 10  0-1-0
24: 8  0-1-2

MELLBY INTEREST Micael Melander 11

14 7 år, ljusbrun, sto. Far: Explosive Matter Mor: Mellby Venus Morfar: Viking Kronos
Uppf: Mellby Gård AB, Malmö  Äg:Melander Trav AB, Sandöverken
13,6M 790.700 Vik Ma Sk 13/8-9 6/2160 1 15,1 cc 2,33 40'

Mel Mi Sä 2/9-9 4/2160 0 15,5g cc 25,11 75'
Mel Mi E* 14/9-10 2/2160 8 13,6 cc 116,53 150'

23: 14  4-2-3
24: 12  1-0-5

FRANKLIN ZET Jami Mikkonen 12

15 6 år, brun, valack. Far: Father Patrick Mor: Windy Ways Morfar: Conway Hall
Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)  Äg:Firma Jamis Hästservice, m fl
13,6M 664.800 Läh Ha J 30/4-6 6/2140 3 14,3 CC 3,95 40'

Bjä So Ax 14/5-4 3/2640 5 15,8g CC 35,66 40'
Läh Ha J 28/5-4 10/2140 3 13,4a CC 17,22 30'

23: 14  4-2-4
24: 7  0-0-3
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LOPP

10 GÄVLE
3-åriga och äldre ston 425.001 - 950.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 
060927 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500-3.500 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 154.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

START 21.512140 M AUTOSTART

Maharajahs Stoserie 2024, 
Försök 6 (Final Gävle 31 oktober)

HEAVENLY MAY Marcus Lilius (Lön Th) 2140:1

1 8 år, brun, sto. Far: Yarrah Boko Mor: Amour d'Inverne Morfar: Mr Pine Chip
Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas  Äg:Nyråviken Trav HB &Thomas Lönn Trav AB
11,8AK 908.100 Eri Ma S 21/8-4 1/2140 0 14,6a cc 94,44 60'

Lön Li G 5/9-7 10/2140 5 13,4agCC 124,46 40'
Pla Fr G 21/9-9 6/1640 1 12,4a cc 2,84 10'

23: 29  1-2-3
24: 20  1-0-4

KIT CROWN Mats E Djuse (Wal Fr) 2

2 6 år, svartbrun, sto. Far: Raja Mirchi Mor: Reginella Spin Morfar: Cantab Hall
Uppf: Sansiro AB, Skanör  Äg:Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
12,6AK 876.200 Wal Fr Rä 29/7-8 2/1640 1 12,7 CC 3,18 10'

Lön Li B* 24/8-10 6/2140 1 13,7 CC 3,57 200'
Dju ME E* 14/9-10 9/2160 6 13,5 CC 43,86 150'

23: 11  4-0-0
24: 7  2-0-1

LADY SILVER Jörgen Westholm 3

3 6 år, brun, sto. Far: S.J.'s Caviar Mor: Rania Morfar: Viking Kronos
Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen  Äg:Team Westholm AB, Sala
*12,7AM 722.100 Wes Jö Ro 26/7-8 10/2140 4 13,0a CC 11,30 50'

Ekb Wi Rä* 3/8-8 7/2660 4 14,1 CC 45,33 150'
Ekb Wi B* 24/8-10 7/2140 0 15,7g CC 5,86 200'

23: 13  1-1-3
24: 14  3-2-1

EMMA JET* (IT) Robin Bakker (Hag PJ) 4

4 4 år, brun, sto. Far: Maharajah Mor: Occhiata Jet Morfar: Pine Chip
Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien  Äg:Schavemaker Logistics BV,Nederländerna
10,7AK 537.172 Lan HJ Wo 22/6-7 2100 3 15,5a – – 6,70 -

Bak Ro S 28/8-10 2/1640 4 10,7a Cc 12,41 80'
Kih Ör S 11/9-6 10/2140 5 12,6a Cc 12,47 80'

23: 11  1-2-3
24: 7  1-1-2

ISLA NGA HARI Per Lennartsson (Ced Mi) 5

5 7 år, brun, sto. Far: Readly Express Mor: Staro Bella Donna Morfar: Varenne
Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB  Äg:Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
12,1AM 661.700 Sko Ro Ös 29/8-10 6/2140 d 10ag CC 11,50 25'

Fra MB H 7/9-1m 6/2140 0 15,7a cc 55,43 30'
Lii Sa H 22/9-8m 1/2140 d uag CC 68,51 100'

23: 23  3-4-2
24: 15  0-1-1

OVER MY SHOULDER* (FI) Jorma Kontio (Irr Jo) 6

6 6 år, brun, sto. Far: Maharajah Mor: Vingella Wang Morfar: Pine Chip
Uppf: Knuuti Ulla, Finland  Äg:Knuuti Ulla, Finland
12,2AK 926.407 Kev Ti B* 24/8-10 3/2140 2 13,7 CC 5,03 200'

Koi Ol Fo 13/9-7 1640 6 12,2a – – 103,50 -
Koi Ol Fo 14/9-11 2640 d 0ag – – 21,50 -

23: 7  1-1-0
24: 18  2-2-4

JUST MORE FUN Erik Adielsson (Wik La) 7

7 7 år, svartbrun, sto. Far: Super Photo Kosmos Mor: Zenita Scoop Morfar: Echo
Uppf: LottaochStens AB, Söråker  Äg:LottaochStens AB, Söråker
*12,1AK 833.300 Dju ME Sä* 10/7-7 8/2160 0 15,0 CC 18,13 150'

Wic Lu B* 24/8-10 9/2140 5 14,0 CC 81,72 200'
Sve He G 5/9-7 9/2140 3 12,9a CC 22,94 40'

23: 16  1-2-3
24: 10  2-1-4

CARADJA Jörgen S Eriksson 8

8 5 år, brun, sto. Far: Maharajah Mor: Carte Blanche Morfar: Kosar
Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås  Äg:Stall Nötskrika KB, Skogås
*11,0AK 826.000 Eri JS S 21/8-10 8/2140 0 13,6a cc 28,18 80'

Wes Jö Ö 30/8-8 6/1609 0 uag CC 3,62 35'
Eri JS E* 14/9-10 4/2160 7 13,6 CC 133,32 150'

23: 11  1-1-2
24: 13  4-1-2

ICICLE AM Claes Sjöström (Hal La) 9

9 6 år, svart, sto. Far: Raja Mirchi Mor: Pin Kronos Morfar: Cantab Hall
Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm  Äg:Hallberg Lars & Bodin Tova
11,2AK 664.100 Dju ME Ro 26/7-8 2/2140 0 13,6a CC 6,13 50'

Mol Fe B* 24/8-10 8/2140 0 14,3 CC 53,71 200'
Bjö JA Rä 9/9-4 6/1640 6 12,9agCC 9,12 25'

23: 17  5-1-2
24: 12  1-2-0

HUNTING WIDOW Olle Alsén (Wes Jö) 10

10 7 år, brun, sto. Far: Timoko Mor: Annicka Morfar: Spotlite Lobell
Uppf: Karlsson Anders & K Håkan  Äg:Stall Ryttmästarns Vänner - Easy
12,7AM 819.400 Sjö Cl Rä* 3/8-8 1/2660 7 14,1 CC 18,70 150'

Sun VS B* 24/8-10 11/2140 0 14,8 CC 36,65 200'
Sjö Cl G 5/9-7 3/2140 2 12,9a CC 4,62 40'

23: 18  2-2-4
24: 11  1-2-1

ISABELLE SISU Magnus A Djuse (Dju Ma) 11

11 6 år, brun, sto. Far: The Bank Mor: Panama As Morfar: S.J.'s Photo
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma  Äg:Stall Ten Men
11,1AK 833.100 Dju MA Ö 30/8-5 11/2100 7 14,5a Cc 2,32 40'

Dju MA G 5/9-7 4/2140 1 12,7a CC 6,23 40'
Dju Ma S 18/9-5 1/1640 2 11,1a CC 9,25 80'

23: 21  0-2-4
24: 19  2-4-1

DINO CREAM Ulf Ohlsson (Kyl Os) 12

12 6 år, brun, sto. Far: Creatine Mor: Persos Amarula Morfar: Super Arnie
Uppf: Dinohyppus AB, Borlänge  Äg:Dinohyppus AB, Borlänge
11,7AM 864.610 Vik LH B* 24/8-10 12/2140 4 13,8 CC 32,93 200'

Lil Ma H* 7/9-8 3/2160 4 13,7g CC 26,90 150'
Kyl Os E* 14/9-10 1/2160 5 13,3 CC 16,15 150'

23: 10  3-0-2
24: 16  2-1-0
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LOPP

9 GÄVLE
3-åriga och äldre 200.001 - 1.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 
060927 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 600.001 kr 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 160.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.262140 M VOLTSTART

Bonnier News och Industriprofil

MUD HILL Robin Bakker (Hag PJ) 2140:1

1 5 år, mörkbrun, valack. Far: Father Patrick Mor: Elvira E. Morfar: Super Arnie
Uppf: Yüksel Süleyman, Skövde  Äg:Naleki Stables B.V., Nederländerna
13,0M 596.500 Bak Ro G 2/8-7 6/3160 3 14,9 CC 1,90 40'

Bak Ro G* 17/8-11 2/2640 0 14,4 CC 28,55 110'
Bak Ro Hd 11/9-7 2/2140 1 12,9a CC 6,91 50'

23: 12  1-2-1
24: 9  2-1-2

BRASCO BRODDE Erik Adielsson (Nor PG) 2

2 7 år, svartbrun, valack. Far: Muscle Massive Mor: Tango Dancer Morfar: Broadway Hall
Uppf: Brodda International HB, Lund  Äg:Easy KB, Uppsala
13,7M 496.500 Nor PG Vi* 31/7-10 7/1620 6 11,9a CC 7,40 110'

Nor PG Ö 30/8-8 9/1609 7 12,0a CC 39,21 35'
Ber Ma E 14/9-8 10/2140 7 13,7a CC 95,72 100'

23: 12  0-3-0
24: 5  1-1-0

NIGHT ART Mats E Djuse (Wäj Da) 2160:1

3 5 år, brun, hingst. Far: Googoo Gaagaa Mor: Twiceanight Morfar: Ride the Night
Uppf: Lilius Ann & Östervall Magnus  Äg:Örebro MOT - AB
12,4M 1.286.900 Ohl Ul B* 24/8-7 1/2140 0 12,0a CC 45,59 125'

Wäj Da S 4/9-9 5/2140 4 12,5a CC 39,61 80'
Wäj Da S 18/9-6 11/2140 4 12,5a CC 20,19 60'

23: 13  1-4-1
24: 11  2-1-0

BENZ AS* (IT) Jorma Kontio (Cas Ge) 2

4 7 år, fux, hingst. Far: Love You Mor: Rebelia L.B. Morfar: Conway Hall
Uppf: Scuderia Fior Di Loto SRL, m fl  Äg:Althea SRL, Italien
13,2K 1.013.327 Gre An Fr 28/6-5 2650 7 15,6a – – 16,10 -

Vec Ro I 12/7-6 2080 d 0g – – 10,80 -
Kon Jo F 6/9-2 7/2140 d 6ag Cc 16,69 30'

23: 10  3-1-1
24: 11  2-1-1

MARRE'S DREAMBOY Jörgen Westholm 3

5 7 år, brun, valack. Far: Maharajah Mor: Your Dreamgirl Morfar: From Above
Uppf: Norchri AB, Nordin, Ahlin, Karlström  Äg:Norchri AB, Sala
*14,3L 1.318.650 Wes Jö B* 13/4-9 10/2640 3 13,4a Cc 33,64 125'

Dju ME Ö 27/4-11 4/3160 0 15,9 Cc 56,15 400'
Kih Ör Åm* 5/6-3 4/2480 0 15,3a Cc 4,14 125'

23: 6  2-1-1
24: 6  0-1-2

ONE CRISTAL Erik Lindegren 4

6 5 år, brun, valack. Far: One too Many Mor: Iris Tooma Morfar: Mr Pine Chip
Uppf: Wiklund Gunilla, Fjärdhundra  Äg:Wiklund Gunilla & Sahlgren-Fromell M
13,9L 1.076.400 Kih Ör J* 30/7-3 9/2140 1 11,5a CC 2,16 110'

Len Pe S* 14/8-5 8/2140 0 12,3a CC 22,98 220'
Kih Ör S 4/9-9 3/2140 1 12,2a CC 2,84 80'

23: 10  3-1-2
24: 8  4-1-0

BLUE STAR CANTAB Claes Sjöström (Pal Fr) 5

7 9 år, mörkbrun, valack. Far: Make it Happen Mor: Sleek Agent Morfar: Cantab Hall
Uppf: Leonhaupt Claes, Täby  Äg:Andersson Birgitta & Näslund Jens
13,5M 678.800 Emilia Leo Rä 20/6-6 6/2160 4 14,2 Cc 37,54 25'

Lin Er Rä 22/7-8 7/2640 0 14,7 Cc 73,02 40'
Lin Er G 9/8-4 4/2140 7 15,2a Cc 24,88 30'

23: 16  1-1-0
24: 14  2-0-1

ATOMIC FACE Ulf Ohlsson (Kyl Os) 6

8 6 år, mörkbrun, valack. Far: Explosive Matter Mor: Pure Vanity Morfar: Windsong's Legacy
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna  Äg:Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
*12,8K 1.179.200 Kyl Os G* 17/8-6 3/1640 0 11,6a CC 38,35 125'

Ohl Ul Ro 29/8-4 4/2640 5 14,8a CC 24,93 40'
Emilia Leo Mp 16/9-7m 1/2180 0 17,0g CC 5,87 30'

23: 15  0-2-4
24: 10  2-1-1

NEVER MIND'EM Daniel Redén 7

9 5 år, mörkbrun, hingst. Far: Propulsion Mor: Face'em Morfar: Offshore Dream
Uppf: Em Stables AB, Sigtuna  Äg:Stall Zet (Redén Daniel)
14,8M 946.500 Kih Ör Vi* 31/7-3 7/2120 1 11,3a CC 2,45 110'

Dju MA S* 14/8-5 3/2140 d 8ag CC 3,90 220'
Red Da H* 7/9-10 10/2640 8 12,9a CC 21,80 125'

23: 12  4-1-2
24: 7  2-1-0

FAT RABBIT Magnus A Djuse (Red Da) 8

10 6 år, brun, valack. Far: Bold Eagle Mor: Miss Sue V. Morfar: Credit Winner
Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)  Äg:Stall Zet (Redén Daniel)
*12,9M 913.080 Ohl Ul E* 17/7-9 1/2140 8 12,6a CC 20,28 110'

Kih Ör Bs* 27/7-10 10/2640 1 13,5a CC 13,62 110'
Kih Ör Ös* 7/8-10 5/2140 4 13,6agCC 3,19 110'

23: 8  3-0-2
24: 6  2-0-0
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KÖRSVENS- & TRÄNARINFORMATION
Kusk Kör i lopp Bana
Adielsson, Erik 7,8,9,10 S
Alsén, Olle 3,4,7,8,10 G
Andersson, Jimmy H 8 BS
Bakker, Robin 1,4,8,9,10 *
Blom, Nathalie 5,8 RÄ
Djuse, Magnus A 1,2,3,4,7,8,9,10 S
Djuse, Mats E 1,2,3,4,5,7,8,9,10 H
Eriksson, Jörgen S 2,10 E
Eriksson, Marika 6 G
Hammarström, Niclas 1 S
Hansson, Mattias 8 G
Hedqvist, Patrick 6 S
Högberg, Anders 3,5 G
Jansson, Dick S 6 E
Jansson, Rikard S 8 E
Klockar, Angelica 3 RO
Kontio, Jorma 1,2,3,4,5,7,8,9,10 S
Larsson, Peter 6 G
Lennartsson, Per 2,3,5,7,8,10 E
Lilius, Marcus 2,4,7,10 H
Lindegren, Erik 7,9 G
Lyck, Viktor 1,2 RÄ
Melander, Gunnar 5 BS
Nordlund, Per 6 RO
Nordström, Linus 6 RO
Ohlsson, Ulf 1,2,3,4,5,7,8,9,10 S
Pedersen, Fredrik 6 RO
Persson, Lotta 6 BS
Redén, Daniel 4,9 S
Rosén, Tomas 7,8 G
Ruha, Tapio 3 G
Sjökvist, Amanda 6 RO
Sjöström, Claes 1,2,4,7,8,9,10 S
Stark, Johanna 5 BS
Strandberg, Elias 2 G
Strömstedt, Jerry 6 G
Svedlund, Kevin 2,4,8 G
Toivanen, Veli-Pekka 7, *
Vassallo, Massimo 6 S
Vikström, Lucas H 2 G
Wennström, Joel 5 BS
Westholm, Jörgen 3,5,9,10 S
Wilhelmsson, Robert 3,4 G
Wiman, Johan 1 VI
Åkerfeldt, Jari 6 S
Åsblom, Erika 3 G

Dagens kuskar och tränare

Tränare Häst i lopp Bana
Algotsson, Camilla 5 RÄ
Alsén, Olle 3,7,8 G
Andersen, Troels 7 G
Blom, Nathalie 5,8 RÄ
Brandel, Johan 6 G
Casillo, Gennaro 7,9 E
Cedergren, Mikael 10 BS
Djuse, Mattias 4,7,8,10 S
Elofsson, Maria 6 RO
Engdahl, Torbjörn 6 G
Eriksson, Annika 2 BS
Eriksson, Jörgen S 2,10 E
Eriksson, Ulf 2 *
Forslin, Hanna 2 H
Frick, Kajsa 3,7 RÄ
Gilljam, Rolf 8 H
Hagoort, Paul J P 1,4,9,10 *
Hallberg, Lars 10 BS
Hammarlund, Tom 5 S
Hammarström, Niclas 1 S
Handorff, Jessica 6,7 E
Hansen, Jenny 6 S
Hansson, Mattias 8 G
Hedqvist, Patrick 6 S
Hedström, Mikael 6 G
Högberg, Anders 3,5 G
Irri, Jonna 10 S
Jansson, Kristofer 4,6,6 G
Jansson, Rikard S 8 E
Klockar, Angelica 3 RO
Korpi, Marko 4 S
Kylin Blom, Oskar 1,1,2,2,3,5,7,8,9,10 G
Lennartsson, Per 2 E
Lillieborg, Magnus 4 S
Lindegren, Erik 9 G
Lundberg, Petter 8 G
Lyck, Viktor 1,1,2 RÄ
Lönn, Thomas 2,4,10 BS
Melander, Gunnar 5 BS
Nilsson, Curt E 6 S
Nordin, Göran 8 B
Nordlander, Hans 3 D
Norman, Peter G 7,8,9 S
Olsson, Bengt-Erik 7 RO
Palm, Fredrik 9 G
Palmqvist, Dennis 8 G
Persson, Jan-Olov 3,5 H
Persson, Leif 3 RO
Redén, Daniel 2,4,9,9 S
Rexhammar, Hanna 6 RO
Rosén, Tomas 7,8 G
Ruha, Tapio 3 G
Röcklinger, Björn 2 S
Sahlin, Melker 5 BS
Salmela, Petri 7 BO
Schön, Marcus 7 S
Siikavaara, Åke 8 G
Stens Runfeldt, Helena 4 RO
Strömstedt, Jerry 8 G
Svedlund, Kevin 4,8 G
Wallin, Fredrik 1,1,2,10 G
Wennebring, Lars 6 S
Wennström, Joel 5 BS
Westholm, Jörgen 3,5,9,10,10 S
Wikström, Lars 10 B
Wilhelmsson, Robert 3 G
Wistrand, Tiffany 4 S
Wäjersten, Daniel 4,9 B
Yttergren, Åsa 1 VI
Åsblom, Erika 3 G
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KONTAKTUPPGIFTER
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Julia Fjordefors 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret   026-66 22 00
Sonny Olsson  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal  026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Elina Ruth 073-726 22 93
Övriga kontakter
Travrestaurangen  bokning@gavle.travsport.se 
 alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild 
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-Louise 
Dangardt (vice ordförande),  Peter Eriksson, 
Oskar Kylin Blom,  
Anders Pålerfält, Linda Öberg, Urban Öhman.

u STYRELSEN u PROFFSTRÄNARE

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg Handicaper 
Svensk Travsport Huvudstarter Stefan Troeng 
Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Banveterinär Elina Rodionovskaya Sjukvård Leg. 
Sjuksköterska Referent Johan Bergman 
Speaker Kim Fegraeus Stallbackskontrollant 
Tommy Karlström

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Mattias Hansson
072-271 46 63
Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Petter Lundberg
070-513 80 03 

Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Tomas Rosén
073-906 26 29
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och 
premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/
ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en 
timme före loppets start, äger måldomarnämnden 
rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
 körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska 
betraktas som anländ till banans  stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via 
defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskriv-
ningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats  
för övernattning Anette Swanberg SMS:  
 070-433 17 96: senast onsdag 25 september kl. 
16.00.  När det gäller extrahäst eller resesällskap 
är det ont om uppställningsplatser på tävlingsda-
garna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte 
ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med 
V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publik-
plats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löp-
ningsreferat. Hästens nummer visas på display vid 
mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad 
 hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskriv-
ningen. 

MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk 
upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 
200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen 
på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, 
senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord 
vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och 
under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där 
det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhäs-
tarna värmas på stora banan – om ingen annan 
information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet 
i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid 
prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en 
timme innan första start. Bilen står uppställd 400 
m före mål och den första provstarten inleds med 
ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. 
EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar 
upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med auto-
start tillämpar vi en extra bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen 
står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias 
Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller bar-
fotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens 
ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter 
före första loppets utsatta starttid. Har du inte möj-
lighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen, eller, om du är sen till banan, ring nr 
026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt regle-
mentet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte diskvalifice-
rats är det frivilligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får 
vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och 
dagens kuskar får parkera på stallbacken och på 
anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej 
lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas 
på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar 
begränsat, så anmäl alltid senast två vardagar 
innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att 
ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer 
här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box 
erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Uppgifter om vagnstyp 
 obligatorisk. Deadline är senast 15 min före för-
sta loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upp-
loppsrakan ca 100 kvar. Under loppen finns veteri-
nären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning 
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock 
EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.

TÄVLINGSRUTINER

u BASFÖRENINGAR

Damklubben
Ann-Margret Hedberg, ordf. 070-557 63 13 
annishedberg@gmail.com
Hästägareföreningen
Lars Karlsson, ordförande 076-319 10 77
lars893@gmail.com

Gävle Ponnytravklubb
Birgitta Bergström, ordf. 073-370 69 92
gp-tk@hotmail.com
Travklubben Sleipner Gävle
Magnus Lindberg, ordförande 070-534 22 19
magnuslindberg@hyttasgard.com



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Andreas Jönsson, TR Studio

Välkommen till Gävletravet
Ordning och reda
• All parkering ska ske på angiven P-plats

• Alla hundar ska vara kopplade

• Max hastighet 30 km/h

• Medtagen alkohol beslagtages

• Nattparkering på området förbjuden

• Barnvagnar får inte lämnas utan tillsyn

• Giltiga entrékort ska kunna uppvisas för 

 tillträde till stallbacken tävlingsdagar

• All vistelse på stallbacken sker på egen risk

• Rökning tillåten endast på angivna platser

Tavlans placering
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VÅRA STL-PARTNERS

dinbil.se/volkswagen/transportbilar
Auktoriserad återförsäljare av Volkswagen Transportbilar

Elektrisk innovation

ID. Buzz Cargo 
Nu med klimatpremie* upp till 50.000 kr

Upptäck ID. Buzz Cargo Drive Edition - Sveriges mest sålda elektriska transportbil 
med generös utrustning och generös räckvidd. Välkommen in så berättar vi mer!

Energiförbrukning 22,2 – 21,0 kWh/100 km. CO2-utsläpp 0 g/km.
*Fullständiga villkor och ansökan på www.energimyndigheten.se. Bilen på bilden är extrautrustad. Erbjudandet gäller till och med 31.03.2024.

ID. Buzz Cargo Drive Edition
Från 506.200 kr exkl. moms

NÄSTA TÄVLINGSDAG
Torsdag 3 oktober.
Kvällstävlingar med V4. 
Första start 17.45

28/3: Påskägget, Lars  Axelssons 
lopp,  Sören Erikssons lopp, Sven-Erik 
 Landins lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne,  Activateds 
Stolopp,  Mofaksans Stolopp

7/6: Gävletravets Mästarpokal
2/8: Damklubbens Guldlopp
17/8: Gävle Stora Pris, E3  Finaler 
5/9: Fyraåringsstjärnan
31/10: Jöns Olofssons Minne, 
 Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, 
Lila = V86,  

Orange = V64,  
Röd = V65,  

Grön = Lunchtrav,  
Ljusblå = Saxbana,  

Gul = Breddlopp 
Med reservation för 

eventuella ändringar  
i programmet

Måndag
1

8 jan
Torsdag

6

29 feb
Fredag

2

19 jan
Torsdag

3

25 jan
Torsdag

4

8 feb
Söndag

5

18 feb
Start 13.45 Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 18.20Start 18.20

*** *

Torsdag
7

7 mars
Torsdag

8

14 mars
Torsdag

9

28 mars
Torsdag

11

11 april
Start 12.20 Start 18.20 Start 18.00

Torsdag
12

18 april
Start 12.20

Start 18.20

STL
Torsdag

10

4 april
Start 17.45

* ****

Torsdag
13

25 april
Lördag

14

4 maj
Lördag

15

18 maj
***

Tisdag
16

28 maj
Fredag

17

7 juni
Onsdag

18

19 juni
Start 14.45 Start 18.20 Start 15.00Start 17.45Start 18.20 Start 18.30

**

STL
Fredag

21

2 aug
Fredag

22

9 aug
Torsdag

19

27 juni
Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

Torsdag
20

4 juli
Start 12.20

*

Lördag
23

17 aug
Tisdag

24

27 aug
Start 14.45 Start 17.45

***

STL
Torsdag

25

5 sep
Torsdag

26

12 sep
Lördag

27

21 sep
Fredag

28

27 sep
Torsdag

29

3 okt
Start 18.20 Start 18.30 Start 18.15 Start 17.45Start 12.20

Måndag
30

14 okt
Start 17.45

* **

Torsdag
32

31 okt
Tisdag

33

5 nov
Start 18.20 Start 12.20

Tisdag
31

22 okt
Start 12.20

*

Tisdag
34

12 nov
Torsdag

35

21 nov
Tisdag

36

26 nov
Start 12.20 Start 12.20Start 18.20

*

Lördag
37

7 dec
Tisdag

38

17 dec
Start 18.30 Start 18.20

Fredag
39

27 dec
Start 12.20

*

Tävlingsprogram 2024

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Lördag 20 april och söndag 10 november.

STÖRRE LOPP 2024

Kommande tävlingar:

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER

@GAVLETRAVET


